
1 Abbott, Tony Tajemství země Drúún. Cesta do sopečného paláce Mladá fronta 2009 próza pro děti a mládež

2 Abediová, Isabel Lola tajnou agentkou Mladá fronta 2010 dívčí četba

3 Ackroyd, Peter Golem z londýnských doků Paseka 1995 světová próza a drama

4 Adam, Gabi Závod s časem Stabenfeldt 2008 dívčí četba

5 Adam, Jan (ed.) Příběhy s tajemstvím (povídkový soubor, různí autoři) Československý spisovatel 1981 soubory prozaické

7 Adlerová, Alena České užité umění 1918-1938 Odeon 1983 výtvarné umění

9 Alcottová, Louisa May Malé ženy Albatros 1992 dívčí četba

10 Alcottová, Louisa May Malé ženy Knižní klub 2014 světová próza a drama

11 Aldridge, James Diplomat Československý spisovatel 1976 světová próza a drama

12 Alighieri, Dante (ed. Jan Vladislav) To sladké jméno Beatrice Mladá fronta 1998 poezie

13 Allbeury, Ted Třikrát ve stínu mocných Grafoprint-Neubert 1996 detektivka

14 Allenová, Charlotte Vale Vlak snů Ikar 1996 světová próza a drama

15 Allinghamová, Margery Móda skrytá v rubáši - Koronerův případ Beta - Dobrovský a Ševčík 1999 detektivka

3903 Allmen, Jean-Jacques von a kol. Biblický slovník Kalich 1991 náboženství, filozofie

16 Altmann, Antonín Mořská fauna a flóra Albatros 1984 přírodní vědy

17 Alwoodová, Margaret Penelopiáda. Mýtus Penelopy a Odyssea Argo 2007 světová próza a drama

18 Amado, Jorge Mulatka Gabriela. Kronika provinčního městečka Odeon 1977 světová próza a drama

19 Amenda, Alfred Nobel Naše vojsko 1989 světová próza a drama

3594 Americká lékařská asociace Dětský lékař. Největší kniha o zdraví dítěte Práh 2007 zdraví, psychologie, pedagogika

21 Amis, Kingsley Šťastná Anna Ivo Železný 1995 světová próza a drama

3596 Amis, Kingsley Šťastný Jim Odeon 1970 světová próza a drama

22 Anděl, Rudolf a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku III. Severní Čechy Svoboda 1984 hrady, zámky, památky

23 Andersen, Hans Christian Sněhová královna Albatros 1987 pohádky

3155 Andersen, Hans Christian Pohádky Albatros 1981 pohádky

24 Andrewsová, Virginia Falešný třpyt Ikar 1996 světová próza a drama

25 Andrewsová, Virginia Květy z půdy Ikar 1993 světová próza a drama

26 Andrewsová, Virginia Lístky ve větru Ikar 1993 světová próza a drama

27 Andrewsová, Virginia Matné zlato Ikar 1997 světová próza a drama

28 Andrewsová, Virginia Pavučina snů Ikar 1996 světová próza a drama

29 Andrewsová, Virginia Perla v mlze Ikar 1996 světová próza a drama

30 Andrewsová, Virginia Rubínová zář Ikar 1996 světová próza a drama

31 Andrewsová, Virginia Temný stín Ikar 1995 světová próza a drama

32 Andrewsová, Virginia Utajený drahokam Ikar 1996 světová próza a drama

33 Andrewsová, Virginia Zklamaná srdce Ikar 1995 světová próza a drama

34 Andrzejewski, Jerzy Pařížské domino Books 1998 světová próza a drama

3325 Angelis, Barbara De Tajemství mužů, která by každá žena měla znát Talpress 1992 světová próza a drama

3906 Aragon, Louis Aurelián SNKLHU 1958 světová próza a drama

35 Arbes, Jakub Poslední dnové lidstva Vyšehrad 1985 česká a slovenská próza a drama

36 Arbes, Jakub Svatý Xaverius - Newtonův mozek Orbis 1949 česká a slovenská próza a drama

3526 Arbes, Jakub Svatý Xaverius - Newtonův mozek Albatros 1973 česká a slovenská próza a drama

37 Archer, Jeffrey Florentyna INA 1992 světová próza a drama

38 Archer, Jeffrey Věc cti Sfinga 1994 světová próza a drama

3427 Arias, Juan Paulo Coelho: Zpověď poutníka Argo 2000 světová próza a drama

39 Arnold, Elliot Zlomený šíp Svoboda 1969 dobrodružná próza

3033 Arnold, Nick Výbušně nebezpečné experimenty Egmont 2007 věda pro děti, experimenty

3506 Arnold, Nick Mikroskopická monstra Egmont 2009 věda pro děti, experimenty

3635 Arnold, Nick Splašený čas Egmont 2007 věda pro děti, experimenty

3636 Arnold, Nick Smrtící jedy Egmont 2007 věda pro děti, experimenty

3637 Arnold, Nick Zmatený mozek Egmont 2009 věda pro děti, experimenty

3638 Arnold, Nick Pekelné zvuky Egmont 2006 věda pro děti, experimenty



3639 Arnold, Nick Návod k použití lidského těla Egmont 2009 věda pro děti, experimenty

3933 Arnold, Nick Zrádné síly Egmont 2004 věda pro děti, experimenty

3934 Arnold, Nick Zabijácká energie Egmont 2005 věda pro děti, experimenty

40 Arsanová, Emanuelle Emanuela Ikar - Iris 1990 světová próza a drama

41 Asimov, Isaac - Silverberg, Robert Příchod noci Laser 1993 světová próza a drama

42 Asmus, Valentin Ferdinandovič Antická filozofie Svoboda 1986 náboženství, filozofie

43 Asquithová, Ros Akta usoužené puberťačky Albatros 2003 dívčí četba

44 Aubryová, Cécile Bella a Sebastián Svoboda - Libertas 1993 próza pro děti a mládež

45 Augusta, Josef U pravěkých lovců Státní pedagogické nakladatelství 1973 pravěk

46 Augusta, Josef U pravěkých lovců Státní pedagogické nakladatelství 1973 pravěk

47 Augusta, Josef Z hlubin pravěku Státní pedagogické nakladatelství 1971 pravěk

48 Augusta, Pavel - Honzák, František Československo 1918-1938 Albatros 1992 encyklopedie dětská

49 Augusta, Pavel - Honzák, František Československo 1938-1945 Albatros 1995 encyklopedie dětská

50 Augusta, Pavel - Honzák, František Jak se žilo ve starověku Albatros 1989 encyklopedie dětská

3287 Augusta, Pavel - Honzák, František - Houžvička, V. ad. Války a válečníci Aventinum 1993 historie - války a bitvy

51 Ausky, Stanislav A. Kozáci Academia 1999 dějiny světové

52 Austenová, Jane Emma Svoboda 1982 světová próza a drama

53 Austenová, Jane Opatství Northanger Vyšehrad 1983 světová próza a drama

54 Austenová, Jane Pýcha a předsudek Vyšehrad 1986 světová próza a drama

55 Ayres, Jane Kůň na balkoně Stabenfeldt 2008 dívčí četba

56 Azarov, Alexej - Kudrjavcev, Vladislav Dům bez klíče Mladá fronta 1974 detektivka

57 Baar, Jindřich Šimon Farská panička Rozrazil - Moravské nakladatelství 1990 česká a slovenská próza a drama

58 Baar, Jindřich Šimon Hanče - Pro kravičku - Skřivánek Československý spisovatel 1957 česká a slovenská próza a drama

59 Baar, Jindřich Šimon Holoubek Vyšehrad 1989 česká a slovenská próza a drama

60 Baar, Jindřich Šimon Hrnčená bába a jiné povídky Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

61 Baar, Jindřich Šimon Jan Cimbura Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

62 Baar, Jindřich Šimon Lůsy Československý spisovatel 1976 česká a slovenská próza a drama

63 Baar, Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci Československý spisovatel 1975 česká a slovenská próza a drama

64 Baar, Jindřich Šimon Paní komisarka Československý spisovatel 1974 česká a slovenská próza a drama

65 Baarová, Lída Života sladké hořkosti Sfinga 1992 osobnosti, rozhovory

3152 Backman, Fredrik Muž jménem Ove Host 2015 světová próza a drama

2970 Bachmannová, Jarmila - Suksov, Valentin Jak se to řekne jinde. Česká přísloví a jejich jinojazyčné protějšky Universum 2007 český jazyk, gramatika

3390 Baier, Jiří Houby v lese a v kuchyni Pavel Dobrovský - Beta a Jiří Ševčík 2003 vaření, stravování

66 Bajerová, Marie O Emě Destinnové Vyšehrad 1980 osobnosti, rozhovory

67 Balák, Štefan Tři prasátka PB-press 1994 pohádky

68 Balát, František Klíč k určování našich ptáků v přírodě Academia 1986 zoologie

3286 Baldrigeová, Letitia Slavné nevěsty. Nejromantičtější svatby všech dob, zdroj inspirace pro dnešní nevěsty Trio Publishing 2001 móda, styl, etiketa

69 Baldwin, Louis Nesmrtelné láska Knižní klub 1995 světová próza a drama

70 Balzac, Honoré de Bratranec Pons SNKLU 1964 světová próza a drama

71 Balzac, Honoré de Farář Tourský - Petřička - Flora Brazilierová - Črty a portréty Odeon 1973 světová próza a drama

72 Balzac, Honoré de Lesk a bída kurtizán Odeon 1985 světová próza a drama

73 Balzac, Honoré de Otec Goriot Mladá fronta 1984 světová próza a drama

74 Balzac, Honoré de Třicetiletá Melantrich 1982 světová próza a drama

75 Balzac, Honoré de Ztracené iluse SNKLHU 1958 světová próza a drama

3948 Banfi, Enrico - Consolinová, Francesca Stromy. Na zahradě, v parku a ve volné přírodě Ikar - Knižní klub 2001 botanika

76 Baradeauová, Christiane - Finifterová, Germaine Co ještě nevím. Moje tělo - Kdo jsem Albatros 1989 encyklopedie dětská

77 Barberyová, Muriel S elegancí ježka Host 2008 světová próza a drama

78 Bardová, Mary Čtyřicítka - no a co? Vyšehrad 1999 světová próza a drama

79 Bardová, Mary Slasti a strasti života s doktorem Odeon - Vyšehrad 1999 světová próza a drama

80 Barnard, Robert Nezdárný syn Mladá fronta 1984 detektivka



81 Barnesová, Zoë Náhoda Allpress 1997 světová próza a drama

3674 Barrie, J. M. (převyprávěl Pavel Šrut) Petr Pan Albatros 1997 pohádky

82 Barrios, Carlos Tajemství starých Mayů Fontána 2010 staré říše a civilizace

83 Barris, Chuck Jen ty a já Gemini 1994 světová próza a drama

3309 Bartáková, Markéta Pleteme ze slámy Exit 1991 ruční práce, domácí dílna

84 Bartoněk, Antonín Zlaté Mykény Panorama 1983 staré říše a civilizace

85 Bartoněk, Vladimír Odysseové na mořích historie Mladá fronta 1976 staré říše a civilizace

86 Bartoš, František a další Princezna holubice. Sedmdesát  sedm pohádek z Moravy a Slezska Blok 1979 pohádky

87 Bartošek, Luboš Náš film. Kapitoly z dějin (1896-1945) Mladá fronta 1985 divadlo, film, rozhlas

88 Bass, Eduard Cirkus Humberto Československý spisovatel 1978 česká a slovenská próza a drama

89 Bass, Eduard Klapzubova jedenáctka Československý spisovatel 1975 česká a slovenská próza a drama

90 Bass, Eduard Klapzubova jedenáctka Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

91 Bass, Eduard Lidé z maringotek Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

92 Bass, Eduard Povídky Československý spisovatel 1956 česká a slovenská próza a drama

93 Bataille, Michel Vánoční stromek Mladá fronta 1980 světová próza a drama

94 Bauer, Jan Dámské příběhy českého středověku Petrklíč 2017 česká a slovenská próza a drama

95 Bauer, Jan Záhady českých dějin Moba 2002 dějiny českých zemí

3031 Baumjohannová Dorothea - Baumjohann, Peter Rostlinolékař Rebo Productions 2007 zahrada, pěstitelství

97 Bayard, Louis Černá věž Knižní klub 2010 světová próza a drama

98 Bayer, William Opožděná reakce Šulc a spol. 1994 světová próza a drama

2919 Becker, Udo Slovník symbolů Portál 2002 slovníky a encyklopedie

99 Becklake, Sue Vesmír. Hvězdy, planety a kosmické lodě Osveta neuv. encyklopedie dětská

100 Bécquer, Gustavo Adolfo Sloky Mladá fronta 1998 poezie

101 Bednář, Kamil Cyrano z Bergeracu. Mistr kordu a slova. Podle Edmonda Rostanda Mladá fronta 1973 česká a slovenská próza a drama

3123 Beecroft, Simon - Hidalgo, Pablo Star Wars. Velká encyklopedie postav Albatros 2016 divadlo, film, rozhlas

102 Běhounek, František Od atomu k vesmíru Orbis 1953 vesmír

2946 Behrendová, Katrin Morče Vašut 1999 chovatelství

103 Behrendtová, Leni Nemilosrdná láska Ivo Železný 1992 světová próza a drama

104 Behrendtová, Leni Píseň vřesoviště Ivo Železný 1992 světová próza a drama

105 Bek, Josef - Hořec, Petr Toulavý den Kruh 1988 osobnosti, rozhovory

106 Bělina, Pavel Slavní vojevůdci Fragment 1993 encyklopedie dětská

107 Bělina, Pavel Slavní vojevůdci Fragment 1993 encyklopedie dětská

108 Bělohlávek, Miloslav a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku IV. Západní Čechy Svoboda 1985 hrady, zámky, památky

109 Bels, Alberts Klec Svoboda 1976 detektivka

3512 Benčík, Antonín - Richter, Karel Vražda jménem republiky. Tragický osud generála Heliodora Píky Nakladatelství Ostrov 2006 dějiny českých zemí

110 Benedek, István Pařížské salóny Práce 1977 světová próza a drama

111 Beneš, Karel Josef Uloupený život Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

112 Benford, Gregory V oceánu noci Straky na vrbě 2002 světová próza a drama

113 Benchley, Peter Bílý žralok Argo 1996 světová próza a drama

114 Benchley, Peter Čelisti Naše vojsko 1992 světová próza a drama

115 Benson, Ross Charles. Příběh, o němž se mlčí Columbus 1994 osobnosti, rozhovory

116 Benton, Jim Můj milý deníčku. Kluci, škola a další šílenosti Fragment 2012 dívčí četba

117 Benton, Jim Můj milý deníčku. Řekni, jsem krásná? Fragment 2012 dívčí četba

118 Benzoni, Juliette Mečem a jedem Domino 2000 světová próza a drama

119 Berger, Thomas Malý velký muž Naše vojsko 1977 světová próza a drama

120 Bergius, C. C. Ohnivý bůh BB art 2001 světová próza a drama

121 Bergson, Henri (Vantuch, Anton, ed.) Filozofické eseje Slovenský spisovateľ 1970 náboženství, filozofie

122 Bernard, Jan - Frýdlová, Pavla Malý labyrint filmu Albatros 1988 divadlo, film, rozhlas

125 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1 Albatros 1986 próza pro děti a mládež

126 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2 Albatros 1986 próza pro děti a mládež



3834 Bernstein, Albert J. Citoví upíři. Jak se bránit těm, kteří z nás vysávají sílu, čas a energii Motto 2008 zdraví, psychologie, pedagogika

3051 Bernstein, Peter L. Dějiny zlata Grada 2004 starožitnosti a sběratelství

127 Berteautová, Simone Edith Piaf Československý spisovatel 1985 hudba

128 Bertheliusová, Jenny Abeceda hrůzy Mladá fronta 1980 detektivka

131 Bezděková, Zdeňka Bílá paní Československý spisovatel 1979 česká a slovenská próza a drama

132 Bezruč, Petr Slezské písně Československý spisovatel 1989 poezie

133 Bezruč, Petr Slezské písně Československý spisovatel 1989 poezie

134 Bickmorová, Barbara Létající lékařka Slovenský spisovateľ 1997 světová próza a drama

135 Bieler, Henry V potravě je lék Československo Direct 1990 zdraví, psychologie, pedagogika

3267 Biermann, Werner Léto 1939. Historická reportáž z předvečera nejničivější války lidských dějin Mladá fronta 2011 světová próza a drama

136 Biggers, Earl Derr Čínský papoušek Vyšehrad 1987 detektivka

137 Biggers, Earl Derr Případu se ujímá Charlie Chan Vyšehrad 1990 detektivka

138 Bígl, Zdeněk České země za posledních Přemyslovců Albatros 1995 encyklopedie dětská

139 Bílek, Jiří Trojúhelník záhad a legend Svoboda 1990 záhady, nevysvětlitelné jevy

140 Binchyová, Maeve Ozvěny Ikar 1997 světová próza a drama

3609 Bivaldová, Katarina Čtenáři z Broken Wheel doporučují Host 2016 světová próza a drama

143 Bjørk, Samuel Sova Plus 2017 detektivka

3149 Bjørk, Samuel V lese visí anděl Plus 2016 detektivka

3958 Bjørk, Samuel Clona Plus 2019 detektivka

144 Black, Campbell Dobyvatelé ztracené archy Cinema 1991 světová próza a drama

145 Black, Jonathan Osedlej zlatého tygra Gemini 1992 světová próza a drama

146 Blahynka, Milan (ed.) Česká poezie dvacátého století Československý spisovatel 1980 poezie

147 Blahynka, Milan a kol. Čeští spisovatelé 20. století Československý spisovatel 1985 literární věda

148 Blake, Ken Hlídání kuželek. Z cyklu Profesionálové 3 Riopress 1992 detektivka

149 Blake, Ken Hon na lovce. Profesionálové IV. Riopress 1995 detektivka

150 Blake, Ken Kde končí džungle. Profesionálové Riopress 1992 detektivka

151 Blake, Michael Tanec s vlky Cinema 1991 světová próza a drama

152 Blažek, Karel (ed.) Hosté z planety lidí Blok 1990 soubory prozaické

153 Blobelová, Brigitte Bez tebe nemůžu žít Egmont 1994 dívčí četba

154 Blobelová, Brigitte Tanec za jedna, matika za pět Egmont 1994 dívčí četba

155 Block, Lawrence Na ostří nože - Osm milionů způsobů, jak zemřít Beta - Dobrovský a Ševčík 1996 detektivka

156 Block, Lawrence Tři případy a Matthew Scudder Oddych 1996 detektivka

157 Block, Thomas H. Mayday (přel. Zdeněk Hron) Oldag 1995 světová próza a drama

158 Block, Thomas H. Nebeská past Oldag 1996 světová próza a drama

159 Block, Thomas H. Orbita Oldag 1998 světová próza a drama

160 Block, Thomas H. Peklo v oblacích Oldag 1996 světová próza a drama

161 Block, Thomas H. Vynucené přistání Oldag 1995 světová próza a drama

162 Block, Thomas H. - DeMille, Nelson Mayday (přel. Pavel Kaas) Allpress 1998 světová próza a drama

3086 Bluche, François Za časů Ludvíka XIV. Král Slunce a jeho století Argo 2006 dějiny světové

163 Blytonová, Enid Správná pětka. Pětka na útěku Egmont 1993 próza pro děti a mládež

164 Blytonová, Enid Správná pětka. Pětka už v tom zase lítá Egmont 1994 próza pro děti a mládež

165 Blytonová, Enid Tajemství tajného pokoje Albatros 2007 próza pro děti a mládež

3163 Blytonová, Enid Kouzelné křeslo Mladá fronta 2011 próza pro děti a mládež

3355 Blytonová, Enid Správná pětka. Pětka a zloději Egmont 2000 próza pro děti a mládež

3356 Blytonová, Enid Správná pětka. Pětka a tajemství Šeptajícího ostrova Egmont 2000 próza pro děti a mládež

3369 Blytonová, Enid Správná pětka. Pětka na Finnistonské farmě Egmont 2000 próza pro děti a mládež

3398 Blytonová, Enid Záhada starého klepadla Albatros 1998 próza pro děti a mládež

3561 Blytonová, Enid Příběhy Kouzelného stromu Albatros 2004 próza pro děti a mládež

3562 Blytonová, Enid Lidičky z Kouzelného stromu Albatros 2004 próza pro děti a mládež

3832 Boccaccio, Giovanni Dekameron Melantrich 1979 světová próza a drama



166 Bockovenová, Georgia Jak to mělo být Ikar 1994 světová próza a drama

3241 Boček, Evžen Poslední aristokratka Druhé město 2012 česká a slovenská próza a drama

3242 Boček, Evžen Aristokratka ve varu Druhé město 2013 česká a slovenská próza a drama

3243 Boček, Evžen Aristokratka na koni Druhé město 2016 česká a slovenská próza a drama

3481 Boček, Evžen Aristokratka a vlna zločinnosti na zámku Kostka Druhé město 2018 česká a slovenská próza a drama

3780 Boček, Evžen Deník kastelána Druhé město 2014 česká a slovenská próza a drama

3845 Boček, Evžen Aristokratka u královského dvora Druhé město 2020 česká a slovenská próza a drama

3869 Boček, Evžen Aristokratka pod palbou lásky Druhé město 2022 česká a slovenská próza a drama

3266 Bodeová, Sigrid - Dietzová, Brigitte - Steinertová, G. Kurz pletení Ikar 2002 ruční práce, domácí dílna

3760 Bohatá, Simona Všichni sou trapný Host 2019 česká a slovenská próza a drama

3788 Bohatá, Simona Máňa a my druzí. Román o přítomné minulosti Plus ve společnosti  Albatros Media 2017 česká a slovenská próza a drama

169 Bombard, Alain Velcí mořeplavci Panorama 1981 objevy a mořeplavci

170 Bombecková, Erma Jak (ne)zvládnout cestování Knižní klub - Baronet 1998 světová próza a drama

172 Bombecková, Erma Svátost manželství aneb Na milostná dobrodružství už nemám sílu Knižní klub - Baronet 1996 světová próza a drama

173 Bonhardová, Nina Román o Doubravce České a Měškovi Polském Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

174 Bonhardová, Nina Selský mor Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

175 Bonhardová, Nina Tanec rabů Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

176 Bonington, Chris - Clarke, Charles Bílé tajemství Tibetu. Z údolí Šangri-La na vrchol hory Sepu Kangri Brána - Knižní klub 2000 cestopis, reportáž

178 Bor, Vladimír Operní večery Panton 1985 hudba

3095 Bordonove, Georges Ludvík XV. Milovaný - Nemilovaný král Brána 2006 dějiny světové

179 Borotský, J. - Kuneš, A. Záludné miniponorky Naše vojsko 1990 historie - války a bitvy

180 Borovička, V. P. Atentáty, které měly změnit svět Svoboda 1975 detektivka

181 Borovička, V. P. Hon na vlkodlaka Dialog 1995 detektivka

182 Borovička, V. P. Hřbitov vyzvědačů Dialog 1994 detektivka

183 Borovička, V. P. Scotland Yard zasahuje Práce 1991 detektivka

184 Borovička, V. P. Slavné případy Interpolu Dialog 1993 detektivka

185 Borovička, V. P. Životu nebezpeční lékaři. Zločiny, které vešly do dějin Baronet 2002 česká a slovenská próza a drama

186 Borská, Ilona Cizí tvář v mém zrcadle Motto 1995 česká a slovenská próza a drama

188 Borská, Ilona Hanka v Paříži Olympia 1995 dívčí četba

189 Borská, Ilona Kaštan první třídy Albatros 1988 próza pro děti a mládež

190 Borská, Ilona Příběh staršího bratra. Vyprávění o Josefu Čapkovi Albatros 1987 literární věda

3353 Borská, Ilona Mirka s Jirkou, Dan a pes Amulet 2001 próza pro děti a mládež

191 Borská, Ilona - Štuka, Ivo Letci v bouři Mladá fronta 1991 česká a slovenská próza a drama

3313 Bosch, Gerald 1000 napínavých experimentů Nava - Nakladatel. a vydavatel. agentura 2001 věda pro děti, experimenty

192 Boučková, Tereza Šíleně smutné povídky Odeon 2013 česká a slovenská próza a drama

193 Bouchner, Miroslav Kapesní atlas ptáků Státní pedagogické nakladatelství 1981 zoologie

3410 Bouchner, Miroslav (il. Petr Rob) Ptáci od jara do zimy Artia - Granit 1993 zoologie

194 Boyeová, Karin Kallocain Svoboda 1982 světová próza a drama

195 Boyeová, Karin Kallocain Odeon 1989 světová próza a drama

196 Bradbury, Ray Ilustrovaná žena Československý spisovatel 1968 světová próza a drama

197 Bradbury, Ray Marťanská kronika. 451° Fahrenheita Odeon 1978 světová próza a drama

3916 Bradbury, Ray Kaleidoskop Odeon 1989 světová próza a drama

198 Bradford, Roark Černošský pán bůh a páni Izraeliti. Starej zákon a proroci Odeon 1968 světová próza a drama

199 Bradfordová, Barbara Taylor Anděl Alpress - Osna 1994 světová próza a drama

200 Bradfordová, Barbara Taylor Být nejlepší Šulc a spol. 1992 světová próza a drama

201 Bradfordová, Barbara Taylor Hlas srdce Šulc a spol. 1994 světová próza a drama

202 Bradfordová, Barbara Taylor Láska v jiném městě Alpress 1996 světová próza a drama

203 Bradfordová, Barbara Taylor Síla vůle Alpress - Osna 1993 světová próza a drama

204 Bradfordová, Barbara Taylor Uchovej si svůj sen Šulc a spol. 1992 světová próza a drama

205 Bradfordová, Barbara Taylor Vlastní cestou Alpress 1997 světová próza a drama



206 Bradfordová, Barbara Taylor Vše na dosah Allpress 1994 světová próza a drama

208 Bradfordová, Barbara Taylor Ženy v jeho životě Naše vojsko 1993 světová próza a drama

2981 Brahová, Marie Kraslice pokaždé jinak Tiskárna Petr Pošík Poděbrady 1998 ruční práce, domácí dílna

3308 Brahová, Marie Kouzlíme ze slámy Nakladatelství, zásilková služba Náchod 1998 ruční práce, domácí dílna

3310 Brahová, Marie Vizovické pečivo včera i dnes Nakladatelství, zásilková služba Náchod 1999 ruční práce, domácí dílna

210 Branald, Adolf Severní nádraží - Lazaretní vlak Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

211 Brandonová, Ann Prázdniny v Londýně Egmont 1995 dívčí četba

212 Braunová, Lilian Jackson Hřích madame Phloi. Příběhy plné napětí, humoru a koček Olympia 2002 světová próza a drama

3017 Braunová, Petra Ztraceni v čase Albatros 2007 próza pro děti a mládež

3477 Braunová, Petra Kuba nechce číst Albatros 2010 próza pro děti a mládež

3478 Braunová, Petra Rošťák Oliver Albatros 2011 próza pro děti a mládež

3836 Bravermanová, Milena - Lutovský, Michal Hroby, hrobky a pohřebiště českých knížat a králů Libri 2001 dějiny českých zemí

213 Brecht, Bertolt Krejcarový román Odeon 1978 světová próza a drama

214 Breinersdorfer, Fred Kladivoun Dilia - Medea 1991 detektivka

215 Brett, Simon Třikrát v roli detektiva Charles Paris Odeon 1985 detektivka

216 Brett, Vladimír Molière Odeon 1975 literární věda

3543 Breuers, Dieter Na hradech, v klášterech, v podhradí. Středověk, jak ho neznáte Brána - Knižní klub 1999 dějiny světové

217 Brezina, Thomas Ségra, tobě přeskočilo! Fragment 2008 dívčí četba

218 Brezina, Thomas Ségry na mizině Fragment 2006 dívčí četba

3151 Brezina, Thomas Město přízraků Fragment neuv. próza pro děti a mládež

219 Brodský, Vlastimil Drobečky z půjčovny duší HAK - Humor a kvalita 1995 osobnosti, rozhovory

220 Bromfield, Louis Divoká je řeka Josef Lukasík a spol. 1993 světová próza a drama

224 Bromfield, Louis Paní Parkingtonová Naše vojsko 1992 světová próza a drama

225 Bronowski, Jacob Vzestup člověka Odeon 1985 člověk, lidské tělo

226 Brontëová, Emily Na Větrné hůrce Lidové nakladatelství 1978 světová próza a drama

227 Brontëová, Charlotte Jana Eyrová Mladá fronta 1976 světová próza a drama

228 Brooke, Lauren Nejistá budoucnost Stabenfeldt 2007 dívčí četba

229 Brooke, Lauren Z temnot ke světlu Stabenfeldt 2008 dívčí četba

230 Broszkiewicz, Jerzy Podoba lásky. Život Fryderyka Chopina Svoboda 1976 světová próza a drama

231 Brown, Dan Andělé a démoni Metafora 2003 světová próza a drama

232 Brown, Dan Inferno Argo 2013 světová próza a drama

3134 Brown, Dan The Lost Symbol Bantam Press 2009 cizí jazyky

3782 Brown, Dan Anatomie lži Argo 2010 světová próza a drama

3116 Brown, Sandra Skryté zlo Ikar 2016 světová próza a drama

3360 Brown, Sandra Milenec ze snů Ikar 2020 světová próza a drama

3361 Brown, Sandra Zuřivost Ikar 2019 světová próza a drama

3362 Brown, Sandra Reportér Ikar 2016 světová próza a drama

3490 Brož, Ivan Dali své jméno značce aneb S kůží na trh Moba 2008 osobnosti, rozhovory

3518 Brožíková, Helena Rošáda Moba 2007 detektivka

3926 Brožíková, Helena Terezka a bublinková víla. Povídání na dobrou noc Jaroslava Justová - Matik 2004 pohádky

233 Brožová, Dagmar Medové pečivo a nápoje Zemědělské nakladatelství Brázda 1991 vaření, stravování

234 Brtníková, Vlasta Velká královna (Kleopatra) Nakladatelství Vlasty Brtníkové 1996 česká a slovenská próza a drama

236 Brůhová, Milena Aby svědek nepromluvil Jihočeské nakladatelství 1989 detektivka

237 Brůhová, Milena Zkouška kvality Jihočeské nakladatelství 1987 detektivka

238 Brukner, Josef Obrazárna Albatros 1982 poezie pro děti

239 Brumovská, Aida Láska voní tymiánem Nava 1995 dívčí četba

240 Brůna, Otakar Ecce homo Helena Růžičková Baronet 1994 osobnosti, rozhovory

241 Brunelin, André Gabin Karel Veselý 1995 osobnosti, rozhovory

3517 Brycz, Pavel Mé ztracené město Listen 2008 česká a slovenská próza a drama

3629 Brycz, Pavel Dětský zvěřinec Albatros 2008 próza pro děti a mládež



3268 Brýdová, Monika 100 a jedna bytová dekorace Computer Press 2007 ruční práce, domácí dílna

3315 Brýdová, Monika Twistart. Kouzlení z papíru Computer Press 2004 ruční práce, domácí dílna

242 Březinová, Ivona Pomeranče v podprsence. Příběh o holkách pro kluky a o klucích pro holky Fortuna Libri 2009 dívčí četba

243 Březinová, Ivona Saxána a Lexikon kouzel Albatros 2011 próza pro děti a mládež

3008 Březinová, Ivona Holky na vodítku. Jmenuji se Alice. Jsem narkomanka Albatros 2007 dívčí četba

3022 Březinová, Ivona Rozpustilá ozvěna Artur 2006 pohádky

3208 Březinová, Ivona Teta to plete Albatros 2020 próza pro děti a mládež

3209 Březinová, Ivona Kluk a pes Albatros 2019 próza pro děti a mládež

3228 Březinová, Ivona Ňouma z áčka Albatros - Pasparta 2018 próza pro děti a mládež

3229 Březinová, Ivona Ťapka, kočka stěhovavá Albatros - Pasparta 2017 próza pro děti a mládež

3307 Březinová, Ivona Holky na vodítku. Jmenuji se Martina Albatros 2003 dívčí četba

3347 Březinová, Ivona Mimínek aneb jak jsem dostal sourozence Fragment 1999 próza pro děti a mládež

3466 Březinová, Ivona Řvi potichu, brácho Albatros - Pasparta 2021 próza pro děti a mládež

3475 Březinová, Ivona Chobotem sem, chobotem tam Albatros 2015 próza pro děti a mládež

3476 Březinová, Ivona F jako Fík Albatros 2012 próza pro děti a mládež

3615 Březinová, Ivona Johanka z parku Albatros 2012 próza pro děti a mládež

3922 Březinová, Ivona O Puclíkovi. 366 pohádek na každý den v roce Knižní klub 2007 pohádky

3514 Březinová, Taťana Tanec na paletě Eroika 2007 česká a slovenská próza a drama

244 Břízová, Joza a kol. Vaříme zdravě, chutně a hospodárně Avicenum 1990 vaření, stravování

3701 Buben, Milan Heraldika Albatros 1986 slovníky a encyklopedie

245 Buchanan, Noel a kol. Podivuhodný svět. Průvodce přírodními krásami světa Reader´s Digest Výběr 2000 zeměpis

246 Buchanan, Noel a kol. Podivuhodný svět. Průvodce přírodními krásami světa Reader´s Digest Výběr 2000 zeměpis

247 Buchar, Jan Co se šustlo taky jinde Kruh 1980 národopis, nářečí

248 Buchar, Jan - Drobník, Jaroslav - Hadač, Emil ad. Život Mladá fronta 1987 přírodní vědy

3690 Bulánková, Iveta Léčivé rostliny na naší zahradě Grada 2005 zahrada, pěstitelství

250 Bulcsu, Bertha Klokan Lidové nakladatelství 1979 světová próza a drama

251 Bulgakov, Michail Diaboliáda Práce 1985 světová próza a drama

3827 Bumbová, Stanislava Obrázkové čtení. Malé hrátky se zvířátky Grada 2011 pohádky

252 Bureš, Oldřich - Kočí, Antonín Pěstujeme pokojové květiny Tisková, ediční a propagační služba m. h. 1988 zahrada, pěstitelství

253 Burgess, Melvin Herák Alpress 2000 světová próza a drama

254 Burghauser, Jarmil Antonín Dvořák Horizont 1985 hudba

255 Burian, Karel Vladimír Veliká láska. Rapsódie o životě Bedřicha Smetany Supraphon 1974 hudba

3020 Burian, Samuel Živé ploty v zahradě Grada 2008 zahrada, pěstitelství

256 Buriánek, František Karel Čapek Československý spisovatel 1988 literární věda

257 Burjánek, Vladimír (ed.) Příběhy těch některejch lidí Kruh 1978 národopis, nářečí

258 Burnie, David Rostliny Tatran 1991 encyklopedie dětská

3109 Burnie, David Rostliny Tatran 1991 encyklopedie dětská

259 Buříval, Zdislav a kol. Staletá Praha IX. Sborník Pražského střediska státní památkové péče a ochrany přírody Panorama 1979 hrady, zámky, památky

260 Buříval, Zdislav a kol. Staletá Praha X. Sborník Pražského střediska státní památkové péče a ochrany přírody Panorama 1980 hrady, zámky, památky

3071 Butcher, Harry C. Tři roky s Eisenhowerem 1 Naše vojsko 2005 dějiny světové

3072 Butcher, Harry C. Tři roky s Eisenhowerem 2 Naše vojsko 2005 dějiny světové

3737 Butlerová, Dori Hillestad Strašidelná knihovna. Duch přichází v pět Fragment 2018 próza pro děti a mládež

3673 Butschkow, Ralf Jak je to správně? Najdi chyby na obrázku Fragment 2004 encyklopedie dětská

261 Bůžek, Václav - Hrdlička, Josef a kol. Dvory velmožů s erbem růže. Všední a sváteční dny posledních Rožmberků a pánů z Hradce Mladá fronta 1997 dějiny českých zemí

262 Byam, Michele Staré zbraně Tatran 1992 encyklopedie dětská

263 Bydžovský z Florentina, Marek Svět za tří českých králů. Výbor z kronikářských zápisů o letech 1526-1596 Svoboda 1987 dějiny českých zemí

264 Byron, George Gordon Poutník z Albionu. Výbor z díla Československý spisovatel 1981 poezie

265 Cabotová, Meg Princezniny deníky Knižní klub 2005 dívčí četba

3056 Caidin, Martin Noc, kdy zemřel Hamburk Votobia 1995 historie - války a bitvy

267 Cailová, Carol Utajené lži X-Egem 1995 detektivka



3248 Callanová, Jamie Škola pařížského šarmu Euromedia Group 2018 světová próza a drama

3350 Cameron, W. Bruce Psí poslání Ikar 2016 světová próza a drama

269 Campanile, Achille Za všechno může kapitán Odeon 1979 světová próza a drama

270 Campbell, Joanna Cesta za snem Stabenfeldt 2008 dívčí četba

271 Campbell, Joanna Navzdory nesnázím Stabenfeldt 2007 dívčí četba

272 Canfield, J. - Hansen, M. V. - Welanetz Wentfodová Slepičí polévka pro duši, kuchařka. Vyprávěnky a recepty, to vše pro potěchu duše i těla Columbus 1997 soubory prozaické

273 Canfield, Jack - Hansen, Mark Victor (eds.) Slepičí polévka pro duši 2. porce. Další povídky a příběhy pro potěchu srdce a posílení ducha Columbus 1998 soubory prozaické

274 Canfield, Jack - Hansen, Mark Victor (eds.) Slepičí polévka pro duši. Povídky a příběhy pro potěchu srdce a posílení ducha Columbus 1996 soubory prozaické

275 Capote, Truman Chladnokrevně Melantrich 1989 světová próza a drama

277 Caselli, Giovanni Divy světa Osveta neuv. encyklopedie dětská

278 Caselli, Giovanni Život po staletích Osveta neuv. encyklopedie dětská

279 Caspariová, Tina Bibi a Bubi. Bravo, Bibi! Egmont 1993 próza pro děti a mládež

280 Caspariová, Tina Bibi a Bubi. Černé nebezpečí Egmont 1994 próza pro děti a mládež

281 Caspariová, Tina Bibi a Bubi. Kamarádi v dobrém i zlém Egmont Neografia 1993 próza pro děti a mládež

282 Caspariová, Tina Bibi a Bubi. Nerozluční přátelé Egmont Neografia 1993 próza pro děti a mládež

283 Caspariová, Tina Bibi a Bubi. Prázdniny v sedle Egmont 1994 próza pro děti a mládež

284 Cassidy, Cathy Srdce ze zmrzliny BB art 2009 dívčí četba

285 Castle, John - Hailey, Arthur Let do nebezpečí Vyšehrad 1976 světová próza a drama

3705 Cave, Janet - DuMond, Margery A. Čarodějky a čarodějnictví Gemini 1993 záhady, nevysvětlitelné jevy

286 Ceram, C. W. Oživená minulost. Dějiny archeologie v obrazech Orbis 1972 archeologie

3531 Cima, Anna Probudím se na Šibuji Paseka 2018 česká a slovenská próza a drama

289 Císař, Jan Světoví dramatici Fragment - Knižní klub 1997 encyklopedie dětská

290 Clarke, Arthur C. 2001: Vesmírná odysea - Rajské fontány Odeon 1988 světová próza a drama

3631 Clarke, Phillip Objevuj stromy Slovart 2009 encyklopedie dětská

291 Clavel, Bernard Dlouhé čekání Svoboda 1985 světová próza a drama

292 Clavel, James Tchaj-pan Knižní klub 1994 světová próza a drama

3075 Clayová, Catrine - Leapman, Michael Panská rasa. Nacistické Německo a experiment Lebensborn Columbus 1996 dějiny světové

293 Cleland, Jan Fanny Hillová. Memoáry kurtizány Iris 1991 světová próza a drama

3604 Clinton, Bill - Patterson, James Pohřešuje se prezident Euromedia Group 2018 světová próza a drama

294 Clostermann, Pierre Velký cirkus Naše vojsko - Čes. sv. protifaš. boj. 1990 světová próza a drama

295 Coatmeur, Jean-François Půlnoční sirény Mladá fronta 1981 detektivka

296 Coben, Harlan Zázračný lék Bradlo 1992 světová próza a drama

297 Coelho, Paulo Alchymista Argo 2005 světová próza a drama

3419 Coelho, Paulo Alef Argo 2011 světová próza a drama

3420 Coelho, Paulo Ďábel a slečna Chantal Argo 2001 světová próza a drama

3421 Coelho, Paulo Pátá hora Argo 1999 světová próza a drama

3422 Coelho, Paulo Poutník. Mágův deník Argo 2002 světová próza a drama

3423 Coelho, Paulo U řeky Piedra jsem usedla a plakala Argo 1999 světová próza a drama

3424 Coelho, Paulo Záhir Argo 2005 světová próza a drama

3425 Coelho, Paulo Jedenáct minut Argo 2003 světová próza a drama

3426 Coelho, Paulo Valkýry Argo 2010 světová próza a drama

3409 Colditzová, Gabriele Zavařování ovoce, kandování a nakládání Príroda 1997 vaření, stravování

3691 Colditzová, Gabriele Škůdci na zahradě. Škůdci a jejich přirození nepřátelé Knižní klub - Balios 1999 zahrada, pěstitelství

3765 Collard, Cyril Noci šelem Svoboda - Libertas 1993 světová próza a drama

298 Collins, Jackie Americká hvězda. Příběh jedné lásky Osveta 1993 světová próza a drama

299 Collins, Jackie Hollywoodské manželky Gemini 1993 světová próza a drama

300 Collins, Jackie Hollywoodští manželé Gemini 1993 světová próza a drama

301 Collins, Jackie Hřebec Alpress - Osna 1993 světová próza a drama

302 Collins, Jackie Hříšníci Ikar 1992 světová próza a drama

303 Collins, Jackie Lady boss Alpress - Osna 1994 světová próza a drama



304 Collins, Jackie Lucky Alpress - Osna 1993 světová próza a drama

305 Collins, Jackie Pomsta Lucky Alpress 1996 světová próza a drama

306 Collins, Jackie Rocková hvězda Alpress - Osna 1995 světová próza a drama

310 Collins, Joan Zatraceně slavná Alpress 1996 světová próza a drama

2984 Collins, Winston Lidé a boty. Boty jak procházely staletími Bata Limited 1994 móda, styl, etiketa

2920 Comfort, David Rocková kniha mrtvých. Sedm osudových cest k nesmrtelnosti Jota 2010 hudba

311 Connelly, Michael Advokát Domino 2010 světová próza a drama

312 Connelly, Michael Rozsudek ráže 9 Domino 2011 světová próza a drama

314 Conrad, Joseph Tajfun a jiné povídky Albatros 1976 dobrodružná próza

315 Cook, James Cesta kolem světa Panorama 1978 objevy a mořeplavci

316 Cook, Robin Blízký konec Ikar 1993 světová próza a drama

317 Cook, Robin Deformace Ikar 1994 světová próza a drama

318 Cook, Robin Epidemie Ikar - Knižní klub 1996 světová próza a drama

319 Cook, Robin Horečka Ikar 1993 světová próza a drama

320 Cook, Robin Infekce Ikar 1999 světová próza a drama

321 Cook, Robin Kóma Ikar 1994 světová próza a drama

322 Cook, Robin Kořeny zla Ikar 1994 světová próza a drama

323 Cook, Robin Mozek Ikar 1995 světová próza a drama

324 Cook, Robin Mutace Ikar 1996 světová próza a drama

325 Cook, Robin Muž, který si hrál na Boha Ikar 1992 světová próza a drama

326 Cook, Robin Nákaza Ikar 1993 světová próza a drama

327 Cook, Robin Osudná léčba Ikar - Knižní klub 1995 světová próza a drama

328 Cook, Robin Sfinga Ikar 1994 světová próza a drama

329 Cook, Robin Slepota Ikar 1993 světová próza a drama

330 Cook, Robin Smrtelný strach Ikar 1994 světová próza a drama

331 Cook, Robin Stážista Ikar 1995 světová próza a drama

332 Cook, Robin Známky života Ikar 1992 světová próza a drama

3764 Cook, Robin Chromozom 6 Ikar 1997 světová próza a drama

333 Coolen, Antoon Vesnický lékař Odeon 1968 světová próza a drama

334 Cooper, James Fenimore Poslední mohykán Olympia 1989 dobrodružná próza

335 Cooper, Jeffrey Noční můry v Elm Street 1 Premiéra 1992 světová próza a drama

336 Cooperová, Jilly Jezdci. Román o vášnivé lásce k ženám a koním Ikar 1994 světová próza a drama

337 Copper, Basil Tři případy a Mike Faraday Oddych 1995 detektivka

3714 Coren, Stanley Co má pes na jazyku. Jak porozumět psí řeči Knižní klub 2007 chovatelství

338 Corman, Avery Kramerová versus Kramer Mladá fronta- NV - Smena 1980 světová próza a drama

339 Cornejo, Carlos A. - Fuente, Chiqui de la Aladdín a kouzelná lampa Kentaur - Polygrafia 1991 komiks pohádkový

340 Cornejo, Carlos A. - Fuente, Chiqui de la Do středu země. Podle Julese Verna Kentaur - Polygrafia 1991 komiks pohádkový

341 Coscarelliová, Kate Pokušení bohatých Gemini 1992 světová próza a drama

342 Coscarelliová, Kate Super star. První dáma Hollywoodu Gemini 1993 světová próza a drama

343 Courths-Mahlerová, Hedwig Manželství na oko Ivo Železný 1992 světová próza a drama

344 Craig, John G. Nebezpečí je mým živlem Orbis 1969 dobrodružná próza

345 Craig, Philip R. Případ z Martha´s Vineyardu Argo 1995 detektivka

346 Creasey, John Inspektor West volá na poplach Tamtam 1997 detektivka

347 Creasey, John Třikrát inspektor West Odeon 1980 detektivka

348 Crichton, Michael Kmen Andromeda Odeon 1987 světová próza a drama

349 Crichton, Michael Pohotovost Baronet 1996 světová próza a drama

350 Crichton, Michael Pojídači mrtvých. Rukopis Ibn Fadlána popisující jeho zážitky s Normany L. P. 922 Baronet - Litera bohemica 1994 světová próza a drama

3883 Crombie, Deborah Zmizela beze stopy Motto 2012 detektivka

3397 Cromptonová, Richmal Zase ten Jirka! Albatros 1994 próza pro děti a mládež

351 Cronin, A. J. Klíče království ELK 1948 světová próza a drama



2921 Cronin, A. J. Další příhody černého kufříku Motto 2001 světová próza a drama

2922 Cronin, A. J. Příhody černého kufříku Motto 2001 světová próza a drama

3640 Crummenerl, Rainer Hasiči Fraus 2009 encyklopedie dětská

352 Curwood, James Oliver Vlčák Kazan / Barí, syn Kazanův Albatros 1980 dobrodružná próza

355 Czech, Jan Lábus. Malý Gatsby Venkow 1993 osobnosti, rozhovory

3713 Čáka, Jan Junácká symbolika Merkur 1990 sport, hry, pobyt v přírodě

356 Čapek, Josef Povídejme si, děti Albatros 1986 próza pro děti a mládež

3536 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce Triáda 2017 pohádky

357 Čapek, Karel Boží muka - Trapné povídky Mladá fronta 1967 česká a slovenská próza a drama

358 Čapek, Karel Dášeňka čili život štěněte Albatros 1988 próza pro děti a mládež

359 Čapek, Karel Hovory s T. G. Masarykem Československý spisovatel 1969 česká a slovenská próza a drama

360 Čapek, Karel Hovory s T. G. Masarykem Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

361 Čapek, Karel Kniha apokryfů Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

362 Čapek, Karel Krakatit Práce 1989 česká a slovenská próza a drama

363 Čapek, Karel Listy Olze. Korespondence z let 1920-1938 Československý spisovatel 1971 česká a slovenská próza a drama

364 Čapek, Karel Matka. Hra o třech dějstvích Fr. Borový 1948 česká a slovenská próza a drama

365 Čapek, Karel Povídky z jedné kapsy - Povídky z druhé kapsy Československý spisovatel 1978 česká a slovenská próza a drama

366 Čapek, Karel První parta Práce 1970 česká a slovenská próza a drama

367 Čapek, Karel Skandální aféra Josefa Holouška - Podivuhodné sny redaktora Koubka Melantrich 1977 česká a slovenská próza a drama

368 Čapek, Karel Továrna na absolutno - Krakatit Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

369 Čapek, Karel Válka s mloky Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

370 Čapek, Karel Zahradníkův rok SNKLHU 1957 česká a slovenská próza a drama

371 Čapek, Karel Zahradníkův rok - Měl jsem psa a kočku - Kalendář Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

3130 Čapek, Karel Loupežník - R.U.R. - Bílá nemoc Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

3157 Čapek, Karel Devatero pohádek Albatros 1977 pohádky

3189 Čapek, Karel Francouzská poezie nové doby Československý spisovatel 1981 poezie

3586 Čapek, Karel Povídky z jedné kapsy Československý spisovatel 1967 česká a slovenská próza a drama

3587 Čapek, Karel Povídky z druhé kapsy Československý spisovatel 1967 česká a slovenská próza a drama

3806 Čapek, Karel O umění a kultuře 1 Československý spisovatel 1984 literární věda

372 Čapek, Karel - Čapek, Josef Ze společné tvorby Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

373 Čapek, Karel - Scheinpflugová, Olga O divadle a tak podobně Melantrich 1985 česká a slovenská próza a drama

3273 Čapek, Miloslav Poražení vítězové. Kapitoly z třetího odboje Mladá fronta 2003 dějiny českých zemí

3264 Čapek, Vladimír Historie bible Advent 1990 náboženství, filozofie

375 Čapek-Chod, Karel Matěj Turbina Československý spisovatel 1958 česká a slovenská próza a drama

376 Čapka, František Dějiny zemí Koruny české v datech Libri 1998 dějiny českých zemí

377 Čapková, Běla Z jabkenické myslivny Státní hudební vydavatelství 1964 hudba

378 Čapková, Helena Moji milí bratři Československý spisovatel 1986 literární věda

3065 Čarušin, Jevgenij Psí sny a jiné povídky Albatros 1980 pohádky

379 Čech, František Ringo Dívčí válka Severočeské nakladat. 1990 česká a slovenská próza a drama

380 Čech, František Ringo Ruský týden Studio dobré nálady - Kredit 1990 česká a slovenská próza a drama

381 Čech, František Ringo Z mého života Šebek a Pospíšil 1991 česká a slovenská próza a drama

382 Čech, Svatopluk Jestřáb kontra Hrdlička Československý spisovatel 1975 česká a slovenská próza a drama

383 Čech, Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát do XV. Století Státní pedagogické nakladatelství 1977 česká a slovenská próza a drama

384 Čech, Svatopluk Výlety pana Broučka I-III Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

385 Čechov, Anton Pavlovič Dramata Odeon 1988 světová próza a drama

386 Čechov, Anton Pavlovič Melancholický dekameron Lidové nakladatelství 1976 světová próza a drama

387 Čechov, Anton Pavlovič O lásce (výbor, ed. Jiří Honzík) Odeon 1976 světová próza a drama

388 Čelakovský, František Ladislav Ohlas písní ruských Mladá fronta 1951 poezie

389 Čemus, J. K. Chata děsu Blok 1991 dobrodružná próza

390 Čemus, J. K. Chata děsu Blok 1991 dobrodružná próza



391 Černický, František (ed.) Nad Mělníkem stín. Od Mnichova 1938 do května 1945 Město Mělník 2005 dějiny českých zemí

3261 Černík, Michal Knížka pro děti od dvou do pěti Knižní klub 2003 poezie pro děti

3301 Černík, Michal Tátové a mámy, radujte se s námi Albatros 2005 poezie pro děti

3675 Černík, Michal Pohádky o kohoutkovi a slepičce Amulet 2002 pohádky

393 Černý, František - Kolárová, Eva Sto let národního divadla Albatros 1983 divadlo, film, rozhlas

394 Černý, Jindřich Dana Medřická Brána 1995 osobnosti, rozhovory

395 Černý, Michal Írán, země, kam se nejezdí IEC 1998 cestopis, reportáž

396 Červenka, Jan (ed.) O čertech, obrech a dobrých lidech Svoboda 1986 pohádky

398 Červenková, Jana My dva doma Albatros 1976 próza pro děti a mládež

3340 Červenková, Renata - Kolář, Pavel Labyrint pohybu Vyšehrad 2018 zdraví, psychologie, pedagogika

3319 Červinka, Jiří Výpravy do přírody Portál 2002 sport, hry, pobyt v přírodě

399 Četyna, Bohumír Besedy na staré valše. Bílého a černého humoru knihy sedmery Československý spisovatel 1974 česká a slovenská próza a drama

401 Čihař, Jiří - Formánek, Jiří - Hodková, Zdenka ad. Příroda v ČSSR Práce 1988 přírodní vědy

402 Čisťakov, Ivan Život mi vzal BAM. Deník strážce sibiřského gulagu Knižní klub 2012 světová próza a drama

403 Čornej, Petr Panovníci českých zemí Fragment 1992 encyklopedie dětská

404 Čtvrtek, Václav Kamarádi se sluníčkem Panton 1978 poezie pro děti + pohádky

405 Čtvrtek, Václav Kotě z Kocourkova Albatros 1986 pohádky

406 Čtvrtek, Václav Rumcajsova loupežnická knížka Erika 1993 pohádky

2913 Čtvrtek, Václav Kotě z Kocourkova Albatros 2014 próza pro děti a mládež

3323 Čtvrtek, Václav Nezbedné pověsti Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

3403 Čtvrtek, Václav O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi Albatros 2003 pohádky

3763 Čtvrtek, Václav O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi Albatros 1979 pohádky

3778 Čtvrtek, Václav Cesty formana Šejtročka Albatros 1982 pohádky

407 Dahl, Roald Karlík a továrna na čokoládu Academia 2006 próza pro děti a mládež

3502 Dahl, Roald Matylda Knižní klub 2007 próza pro děti a mládež

3955 Dahl, Roald Příběhy nečekaných konců Volvox Globator 2005 světová próza a drama

3956 Dahl, Roald Další příběhy nečekaných konců Volvox Globator 2006 světová próza a drama

3729 Dandová, Dagmar Já, Julie a dovolená Brána 2010 česká a slovenská próza a drama

408 Daniel, Glyn Vraždy v Cambridgi Mladá fronta 1980 detektivka

3501 Danielsová, Lucy Kočka v hrobce Albatros 2006 próza pro děti a mládež

411 Däniken, Erich von Vesmírné lety ve starověku. Po stopách všemohoucích Knižní klub - Baronet 1997 záhady, nevysvětlitelné jevy

412 Däniken, Erich von Zpět ke hvězdám Dialog 1992 záhady, nevysvětlitelné jevy

414 Dante Alighieri Peklo Novanta 1996 poezie

415 Dante Alighieri Peklo Novanta 1996 poezie

416 Dante Alighieri Peklo Novanta 1996 poezie

417 Davenportová, Marcia Údolí rozhodnutí Práce 1971 světová próza a drama

3804 David, Petr - Soukup, Vladimír Velká cestovní kniha. Česká republika Soukup & David spolu s firmou Marco Polo2002/03 tipy na výlety, průvodce

3074 Davies, Norman Bílý orel - rudá hvězda. Polsko-sovětská válka 1919-20 a "zázrak nad Vislou" BB art 2006 dějiny světové

418 Davies, Robertson Pátá postava. Deptfordská trilogie Sfinga 1994 světová próza a drama

419 Davis, Don Kanibal z Milwaukee Dialog 1993 světová próza a drama

2963 Davouze, Marta Loď v Bretani Mladá fronta 2016 česká a slovenská próza a drama

3324 Davouze, Marta Vypadni z mýho života! Mladá fronta 2015 česká a slovenská próza a drama

3882 De Laclos, Choderlos Nebezpečné známosti Odeon 1990 světová próza a drama

420 De Vries, Dolf Já vám fakt utečtu Albatros 1988 próza pro děti a mládež

421 Deaver, Jeffery Spící panna Domino 2007 světová próza a drama

422 Dědková, Jarmila Smůla na patách Víkend 1996 dívčí četba

423 Defoe, Daniel Moll Flandersová Odeon 1983 světová próza a drama

424 Defoe, Daniel Robinson Crusoe Odeon 1986 světová próza a drama

3349 Dekelperová, Irène Čarovný ptáček v hodinách a jiné pohádky… Knižní klub 2003 pohádky

427 Demille, Nelson Nebezpečný ostrov Alpress 1998 světová próza a drama



428 Denker, Henry Lékaři Svoboda 1984 světová próza a drama

429 Desbordes-Valmorová, Marceline (ed. Z. Pavlousková)Knížka něžností Mladá fronta 2001 poezie

430 Devátá, Ivanka Co číhá za humny Motto 2000 česká a slovenská próza a drama

431 Devátá, Ivanka Koukám se okolo Motto 1998 česká a slovenská próza a drama

432 Devátá, Ivanka Lázeňská kúra Motto 1997 česká a slovenská próza a drama

433 Devátá, Ivanka Všechny mé domovy Motto 1995 česká a slovenská próza a drama

434 Devátá, Ivanka Vůně posečené trávy Motto 1996 česká a slovenská próza a drama

435 Devátá, Ivanka - Plzák, Miroslav Soužití k zabití Motto 2000 česká a slovenská próza a drama

436 Deveraux, Jude Podvržená dáma Baronet 1998 světová próza a drama

437 Dexter, Colin Ten šperk byl náš BB art 1998 detektivka

438 Dexter, Colin Tichý svět Nicholase Quinna BB art 1994 detektivka

3028 Dexter, Colin Největší případ inspektora Morse a jiné povídky Motto 2007 detektivka

439 Deyl, Rudolf Písničkář Karel Hašler Panton 1967 hudba

440 Deyl, Rudolf Vavříny s trny. Herecké podobizny Československý spisovatel 1973 divadlo, film, rozhlas

441 Deyl, Václav Příběhy z Medové stráně Vyšehrad 1990 pohádky

442 Deyl, Václav Vlk Rahú Ivo Železný 1992 dobrodružná próza

443 Dickens, Charles David Copperfield Albatros 1980 světová próza a drama

444 Dickens, Charles Dombey a syn 1 SNKLU 1964 světová próza a drama

445 Dickens, Charles Dombey a syn 2 SNKLU 1964 světová próza a drama

446 Dickens, Charles Kronika Pickwickova klubu 1 Odeon 1983 světová próza a drama

447 Dickens, Charles Kronika Pickwickova klubu 2 Odeon 1983 světová próza a drama

448 Dickens, Charles Nadějné vyhlídky MF - Smena - NV - Svět sovětů 1965 světová próza a drama

449 Dickens, Charles Oliver Twist Vyšehrad 1985 světová próza a drama

450 Dickens, Charles Ponurý dům 1 Odeon 1980 světová próza a drama

451 Dickens, Charles Ponurý dům 2 Odeon 1980 světová próza a drama

452 Dickens, Charles Strašidelný dům Vyšehrad 1971 světová próza a drama

463 Dickens, Charles Vánoční povídky Albatros 1984 světová próza a drama

3246 Diderot, Denis Jeptiška SNKLU 1963 světová próza a drama

455 Diffenbaughová, Vanessa Řeč květů Ikar 2012 světová próza a drama

2923 Dinzelbacher, Peter Poslední věci člověka. Nebe, peklo, očistec ve středověku Vyšehrad 2004 náboženství, filozofie

458 Disney, Walt Cesty lososů Egmont Neografia 1993 pohádky

460 Disney, Walt Království leguánů Egmont ČR 1994 pohádky

461 Disney, Walt Kráska a zvíře Egmont Neografia 1993 pohádky

462 Disney, Walt Medvídek Pú Egmont ČR 1993 pohádky

464 Disney, Walt Nástrahy na březích Nilu Egmont ČSFR 1992 pohádky

465 Disney, Walt Petr Pan Egmont Neografia 1993 pohádky

468 Disney, Walt V ráji aligátorů Egmont ČR 1993 pohádky

469 Disney, Walt Za tajemstvím pralesa Egmont ČSFR 1992 pohádky

472 Dmitrijev, Jurij Ptáci. Známí i neznámí - lovení - chránění Lidové nakladatelství 1991 zoologie

473 Dmitrijev, Jurij Ryby známé i neznámé, lovené, chráněné Lidové nakladatelství 1990 zoologie

474 Dobos, Gustav - Kümmel, Sherko Aktivně proti rakovině. Klasická medicína a přírodní léčebné metody Euromedia Group 2015 zdraví, psychologie, pedagogika

475 Dobroruka, Luděk J. - Podhajská, Zdenka - Bauer, Jar. Pestrá příroda Albatros 1988 přírodní vědy

476 Dobroruková, Jana - Dobroruka, Luděk J. Malá tajemství přírody Albatros 1989 encyklopedie dětská

477 Doctorow, E. L. Jezero potáplic Svoboda 1994 světová próza a drama

478 Doctorow, E. L. Ragtime Odeon 1989 světová próza a drama

3578 Dočekal, Boris (ed.) Povídky o mužích Listen 2010 česká a slovenská próza a drama

3339 Dočekal, Daniel - Müller, Jan - Harris, Anastázie ad. Dítě v síti. Manuál pro rodiče a učitele, kteří chtějí rozumět digitálnímu světu mladé generaceMladá fronta 2019 zdraví, psychologie, pedagogika

479 Doherty, Paul Smrt skrývá tvář Metafora 2009 detektivka

480 Dolejší, Antonín Zelenina na zahrádce Státní zemědělské nakladatelství 1984 zahrada, pěstitelství

483 Doležal, Vladimír Z babiččina receptáře. Vaříme, pečeme, zavařujeme, domácí lékárna Dona 2003 vaření, stravování



484 Donkin, Andrew William Shakespeare a jeho dramatická jednání Egmont 2006 literární věda

3885 Donlea, Charlie Nevěřte tomu Ikar 2019 světová próza a drama

3900 Dorazil, Otakar Světové dějiny v kostce Papyrus 1992 dějiny světové

485 Dorsey, Angela Magický příliv Stabenfeldt 2007 dívčí četba

486 Dorsey, Angela Šepot v nebezpečí Stabenfeldt 2007 dívčí četba

487 Dorsey, Angela Zima křišťálových tanců Stabenfeldt 2010 dívčí četba

488 Dorůžka, Lubomír Panoráma populární hudby 1918/1978 aneb Nevšední písničkáři všedních dní Mladá fronta 1981 hudba

489 Doskočilová, Hana My a myš Albatros 1988 próza pro děti a mládež

490 Doskočilová, Hana Pejskování s Polynou Albatros 1990 próza pro děti a mládež

3176 Doskočilová, Hana Šimsa Albatros 1999 próza pro děti a mládež

3831 Dostál, Jaromír Český fousek Dona 1998 chovatelství

491 Dostojevskij, Fjodor Michajlovič Bílé noci (Sentimentální román - Ze vzpomínek snílka) Svět sovětů 1958 světová próza a drama

492 Dostojevskij, Fjodor Michajlovič Věčný manžel Lidové nakladatelství 1985 světová próza a drama

493 Dostojevskij, Fjodor Michajlovič Zločin a trest Odeon 1972 světová próza a drama

3542 Dostojevskij, Fjodor Michajlovič Idiot Lidové nakladatelství 1974 světová próza a drama

3218 Dousková, Irena Hrdý Budžes Petrov 2002 česká a slovenská próza a drama

3235 Dousková, Irena Medvědí tanec Druhé město 2014 česká a slovenská próza a drama

3483 Dousková, Irena Oněgin byl Rusák Druhé město 2006 česká a slovenská próza a drama

3484 Dousková, Irena Goldstein píše dceři Druhé město 2006 česká a slovenská próza a drama

3853 Dousková, Irena O bílých slonech Druhé město 2008 česká a slovenská próza a drama

494 Doyle, Arthur Conan Dobrodružství brigadýra Gérarda Toužimský a Moravec 2009 světová próza a drama

495 Doyle, Arthur Conan The Adventure of the Mazarin Stone - Mazarinův drahokam Garamond 2007 cizí jazyky

496 Doyle, Arthur Conan Třikrát Sherlock Holmes Oddych 1994 detektivka

497 Doyle, Arthur Conan Z případů Sherlocka Holmese Interpress 1991 detektivka

3240 Doyle, Arthur Conan Pes baskervillský SNDK 1966 detektivka

3302 Drábek, David Koule. Příběh vrhačky. Rozhlasové anabolikum z roku 2010 Akropolis 2011 česká a slovenská próza a drama

498 Drake, Shannon Pirátova milenka Domino 2003 světová próza a drama

499 Drda, Jan Městečko na dlani Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

500 Drda, Jan Němá barikáda Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

2914 Drijverová, Martina Nezbedníci Albatros 2012 próza pro děti a mládež

2915 Drijverová, Martina Sísa Kyselá Albatros 2014 próza pro děti a mládež

2916 Drijverová, Martina Zlobilky Albatros 2012 próza pro děti a mládež

2947 Drijverová, Martina České dějiny očima Psa Albatros 2004 próza pro děti a mládež

3472 Drijverová, Martina Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř Albatros 2019 próza pro děti a mládež

3539 Drijverová, Martina Domov pro Marťany Albatros 1998 próza pro děti a mládež

3785 Drijverová, Martina To kvůli mně Edika ve společnosti Albatros Media 2020 próza pro děti a mládež

3786 Drijverová, Martina Příšerní nezbedníci Albatros 2015 próza pro děti a mládež

502 Drössler, Rudolf Když hvězdy byly ještě bohy. Slunce, Měsíc a hvězdy ve světle archeologie, umění a kultu Panorama 1980 staré říše a civilizace

503 Drozd, Miroslav Vražda v devátém taktu Orbis 1991 detektivka

504 Druon, Maurice Burziáni SNKLU 1963 světová próza a drama

505 Dub, Ota Doktorka Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

506 Dub, Ota Profesoři Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

3734 Dubow, Charles Dívka v měsíčním světle Ikar 2016 světová próza a drama

3761 Dubská, Kateřina Z kopce do kopce Jota 2018 česká a slovenská próza a drama

508 Dullová, Viera - Mazalová Ľudmila (přel.) Kouzelný svět pohádek. Kouzelné fazolky. Jeníček a Mařenka. Tajemství smutných hor Martis 1991 pohádky

509 Dumas, A. - Mützelburg, A. - Princ, K. Závěť hraběte de Monte Chriso Cesty 1991 světová próza a drama

510 Dumas, Alexandre Dáma s kaméliemi Odeon 1974 světová próza a drama

511 Dumas, Alexandre Královna Margot Svoboda 1976 světová próza a drama

512 Dumas, Alexandre Králův klenotník Mladá fronta 1974 světová próza a drama

513 Dumas, Alexandre Lady Hamiltonová Melantrich 1989 světová próza a drama



514 Dumas, Alexandre Robin Hood Svoboda 1989 světová próza a drama

515 Dumas, Alexandre Tři mušketýři Mladá fronta 1978 světová próza a drama

516 Dumas, Alexandre Tři mušketýři 1 Albatros 1987 světová próza a drama

517 Dumas, Alexandre Tři mušketýři 2 Albatros 1987 světová próza a drama

518 Dumas, Alexandre Tři mušketýři ještě po deseti letech Mladá fronta 1974 světová próza a drama

519 Dumas, Alexandre Tři mušketýři po dvaceti letech Mladá fronta 1972 světová próza a drama

520 Durrell, Gerald Aye-aye a já. Záchranná expedice na Madagaskaru Melantrich neuv. světová próza a drama

522 Durrell, Gerald Kterak sejmout amatérského přírodovědce BB art 1996 světová próza a drama

523 Durrell, Gerald O mé rodině a jiné zvířeně Odeon 1968 světová próza a drama

524 Durrell, Gerald Opilý prales Práce 1982 světová próza a drama

525 Durrell, Gerald Piknik a jiné pohromy BB art 1995 světová próza a drama

526 Durrell, Gerald Tři jízdenky do dobrodružství BB art 1995 světová próza a drama

527 Durrell, Gerald Vdáváme matku a jiné povídky BB art 1995 světová próza a drama

528 Durrell, Gerald Zahrada bohů BB art 1996 světová próza a drama

529 Durrell, Gerald ZOO v kufru BB art 1999 světová próza a drama

530 Durrell, Gerald Zvířata mi straší ve věži BB art 1995 světová próza a drama

3329 Durrell, Gerald Růženka je z příbuzenstva Premiéra 1993 světová próza a drama

3330 Durrell, Gerald ZOO na zámku BB art 2000 světová próza a drama

531 Dürrenmatt, Friedrich Soudce a jeho kat - Malér Mladá fronta 1964 detektivka

532 Dürrenmatt, Friedrich Soudce a jeho kat - Podezření - Slib Odeon 1989 světová próza a drama

533 Durych, Jaroslav Rekviem. Menší valdštejnská trilogie Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

3070 Dušátko, Josef Chalupář udí a vaří Práce 1988 vaření, stravování

3960 Dušek, Jiří - Píšala, Jan Atlas vesmíru pro děti Albatros - B4U Publishing 2015 encyklopedie dětská

534 Dušek, Václav Kukačky Severočeské nakladat. 1988 česká a slovenská próza a drama

537 Dvořák, František Cirkus a varieté Františka Tichého Odeon 1967 výtvarné umění

538 Dvořák, Jan Letokruhy 1982 Kruh 1982 literární věda

3312 Dvořáková, Zora Smrt pro tři ministry Opavsko 1998 dějiny českých zemí

543 Dyk, Viktor Krysař Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

544 Dyk, Viktor Milá sedmi loupežníků Československý spisovatel 1955 poezie

545 Dyk, Viktor Milá sedmi loupežníků Československý spisovatel 1955 poezie

3801 Dýma, Mojmír a kol. Protinacistický odboj na Mělnicku za druhé světové války Okr. výbor Čs. Svazu bojovníků za svobodu 1995 regionální sbírka

546 Eberhard, Martina Nový život Stabenfeldt 2009 dívčí četba

3352 Eberle, Henrik (ed.) Dopisy Hitlerovi. Lid píše svému vůdci. Neznámé dokumenty z moskevských archivů Ikar 2008 dějiny světové

3378 Eco, Umberto Tajemný plamen královny Loany Argo 2005 světová próza a drama

550 Edwards-Jonesová, Imogen Hotel Babylon aneb Nechcete raději zůstat doma? Ikar 2006 světová próza a drama

551 Efmertová, Marcela C. České země 1848-1918 Albatros 1995 encyklopedie dětská

552 Ehm, Josef - Jelínek, Jaroslav - Wagner, Jaroslav Československé hrady a zámky Orbis 1972 hrady, zámky, památky

3461 Ehrhardtová, Ute Hodné holky se dostanou do nebe, zlobivé kam chtějí Motto 1997 zdraví, psychologie, pedagogika

3529 Eilert-Overbeck, Brigitte Kočka s nadváhou. Jak na přebytečná deka Vašut 2009 chovatelství

553 Einhorn, Erich - Wagner, Jaroslav Hrady, zámky a tvrze středních Čech Orbis 1974 hrady, zámky, památky

554 Eisner, Pavel Smích staré Francie. Výbor ze starofrancouzských povídek veršem Odeon 1975 poezie

3452 Ekmanová, Kerstin Stírací losy Moba 2017 světová próza a drama

555 Ellin, Stanley Klíč k Nicholsově ulici Mladá fronta 1965 detektivka

556 Elliottová, Jane - King, Colin Dětská encyklopedie Obzor 1991 encyklopedie dětská

557 Elmanová, Olga Rozum pod lavicí aneb Co v učebnici nenajdeš. Rčení, osobnosti, cizí slova Knižní klub 2004 encyklopedie dětská

558 Ende, Michael Punč přání Arcadia 1993 próza pro děti a mládež

3941 Engel-Arieli, Susan L. Jak pracuje lidské tělo Unis 1995 zdraví, psychologie, pedagogika

559 Engelhard, Jack Neslušný návrh Svoboda 1993 světová próza a drama

560 Englund, Peter Stříbrná maska. Pohled na život královny Kristiny Nakladatelství Lidové noviny 2008 dějiny světové

561 Epstein, Jay Adam - Jacobson, Andrew Spřízněnci čarodějů. Tajemství koruny Mladá fronta 2012 próza pro děti a mládež



562 Erben, Karel Jaromír Dlouhý, Široký a Bystrozraký a jiné pohádky Carmen 1992 pohádky

563 Erben, Karel Jaromír Jirka s kozou a jiné pohádky Carmen 1992 pohádky

564 Erben, Karel Jaromír Pohádková kytice Albatros 1980 pohádky

566 Erben, Karel Jaromír Tři zlaté vlasy děda Vševěda a jiné pohádky Carmen 1992 pohádky

3260 Erben, Karel Jaromír Říkej si a hraj. Výbor z Prostonárodních českých písní a říkadel Albatros 1999 poezie pro děti

567 Erben, Karel Jaromír (ed. Františka Havlová) Kytice z pověstí národních Albatros 1976 poezie

568 Erben, Václav Bláznova smrt Svoboda 1992 detektivka

569 Erben, Václav Denár v dívčí dlani Československý spisovatel 1980 detektivka

570 Erben, Václav Paměti českého krále Jiříka z Poděbrad Svoboda 1989 dějiny českých zemí

571 Erben, Václav Poslední pád mistra Materny Mladá fronta 1987 detektivka

572 Erben, Václav Trable anglického šlechtice v Čechách Svoboda 1991 detektivka

573 Erben, Václav Znamení lyry Svoboda 1990 detektivka

3024 Erfkamp, Joachim Orchideje Knižní klub 2008 zahrada, pěstitelství

574 Erhart, Josef - Erhartová, Marie - Příhoda, Antonín Houby ve fotografii Státní zemědělské nakladatelství 1977 botanika

575 Erskine, John Soukromý život Heleny Trojské Motto 2000 světová próza a drama

3577 Erskinová, Barbara Nejtemnější hodina Brána 2014 světová próza a drama

3305 Ervilleová, Lucienne Kocourek Klubko Junior 1994 pohádky

576 Evans, Mark Štěně. Praktická příručka pro malé chovatele psů Príroda 1993 encyklopedie dětská

577 Evans, Nicholas Hranice zoufalství Ikar 2006 světová próza a drama

578 Fabricius, Johan Jeli tudy komedianti - Melodie dálek - Tanec kolem šibenice Odeon 1973 světová próza a drama

579 Fabricius, Johan Klukovská hra Mladá fronta 1984 světová próza a drama

580 Fabricius, Johan Tajný deník čínské císařovny Odeon 1987 světová próza a drama

581 Faist, Fritz Chutná vegetariánská kuchyně Neografie 1991 vaření, stravování

582 Farmerová, Penelope Klára a Karolína. Dvojčata přes propast času Vyšehrad 1997 světová próza a drama

3877 Farrell, Warren - Gray, John Krize chlapectví Práh 2020 zdraví, psychologie, pedagogika

3511 Faure, Justine Americký přítel. Československo ve hře americké diplomacie 1943-1968 Nakladatelství Lidové noviny 2006 dějiny světové

583 Faurová, Lucie Šílená láska Lidové nakladatelství 1975 světová próza a drama

584 Felix, Adolf (ed.) Italské renesanční novely Odeon 1967 soubory prozaické

585 Felt, Karel Hvězdy v evropských službách. Příběhy jedenácti československých fotbalistů… Cesty neuv. sport, hry, pobyt v přírodě

586 Felt, Karel Tomáš Skuhravý Spektrum D 1991 sport, hry, pobyt v přírodě

3383 Fér, Ondřej Válečné lodě 20. století. Přehled nejvýznamnějších válečných plavidel CPress (Albatros Media) 2014 slovníky a encyklopedie

587 Ferberová, Edna Cimarron Práce 1968 světová próza a drama

3907 Ferberová, Edna Loď komediantů SNKLHU 1960 světová próza a drama

3487 Ferllini, Roxana Němý svědek. Využití forenzní antropologie při řešení nejobtížnějších kriminálních případů Mladá fronta neuv. člověk, lidské tělo

3699 Fermine, Maxence Konfuciova moudrost Portál 2004 náboženství, filozofie

588 Ferrarsová, Elizabeth Kdo je můj muž? Mladá fronta 1975 detektivka

589 Feuchtwanger, Lion Lišky na vinici Odeon 1980 světová próza a drama

590 Feuchtwanger, Lion Žid Süss SNKLU 1964 světová próza a drama

591 Feuchtwanger, Lion Židovka z Toleda Odeon 1986 světová próza a drama

592 Féval, Paul Hrbáč Jota 2000 světová próza a drama

593 Féval, Paul Tajnosti Londýna Svoboda 1972 světová próza a drama

594 Feynman, Richard P. To snad nemyslíte vážně! Mladá fronta 1989 světová próza a drama

596 Fielding, Henry Tom Jones Svoboda 1987 světová próza a drama

597 Fieldingová, Joy Až na dno Ikar 1994 světová próza a drama

598 Fieldingová, Joy Dej mamce pusu… Ikar 1993 světová próza a drama

599 Fieldingová, Joy Dobré úmysly Ikar 1994 světová próza a drama

600 Fieldingová, Joy Jane utíká Ikar 1992 světová próza a drama

601 Fieldingová, Joy Neúplná mozaika Ikar 1997 světová próza a drama

602 Fieldingová, Joy Nic mi neprozrazuj Ikar 1993 světová próza a drama

603 Fieldingová, Joy Ta druhá Ikar 1994 světová próza a drama



604 Fieldingová, Joy Teď neplač Ikar 1995 světová próza a drama

605 Fieldingová, Joy Trest života Ikar 1995 světová próza a drama

3790 Fieldingová, Joy Povídej, co vidíš Ikar 2015 světová próza a drama

3791 Fieldingová, Joy Potok stínů Ikar 2013 světová próza a drama

606 Fiker, Eduard Tři detektivní příběhy Odeon 1967 detektivka

3063 Filgas, Josef Mezi brášky Profil 1976 pohádky

607 Fisherová, Carrie Pohlednice z Hollywoodu Ikar 1992 světová próza a drama

3733 Fisherová, Kerry Žena, kterou jsem byla Ikar 2020 světová próza a drama

608 Fisherová, Nancy Hra se smrtí Aktuell 2000 světová próza a drama

609 Fisherová, Nancy Jed věčného mládí Aktuell 1997 světová próza a drama

610 Fischerová, Daniela Lenka a Nelka neboli Aha Knižní klub 1994 próza pro děti a mládež

611 Fischerová, Daniela Pohádky z Větrné Lhoty Albatros 2016 pohádky

3591 Fischerová, Daniela Pohoršovna Mladá fronta 2014 próza pro děti a mládež

3592 Fischerová, Daniela Bylum Nebylum Euromedia Group 2017 próza pro děti a mládež

3614 Fischerová, Daniela Tři vraždy a král Mladá fronta 2012 česká a slovenská próza a drama

3817 Fischerová, Daniela Sváteční vraždy Mladá fronta 2013 detektivka

612 Fischer-Uhlig, Horst Půdní vestavby Ikar + Knižní klub 1998 stavebnictví

3710 Fischl, Viktor Všichni moji strýčkové Ivo Železný 1995 česká a slovenská próza a drama

3921 Flack, Jeremy Aerolinie světa a jejich letadla Naše vojsko 2008 doprava

613 Flaubert, Gustave Bouvard a Pécuchet Odeon 1974 světová próza a drama

614 Flaubert, Gustave Paní Bovaryová Odeon 1973 světová próza a drama

2924 Flegl, Václav Malý průvodce olympijskými sporty Albatros 1999 sport, hry, pobyt v přírodě

2999 Fleming, Ian V tajné službě Jejího Veličenstva XYZ 2009 světová próza a drama

3535 Floodová, Helene Terapeutka Host 2020 světová próza a drama

615 Flos, František Lovci kožišin Olympia 1987 dobrodružná próza

616 Flynnová, Gillian Temné kouty Knižní klub 2014 světová próza a drama

3181 Flynnová, Gillian Zmizelá (Gone Girl) Knižní klub 2013 světová próza a drama

3182 Flynnová, Gillian Ostré předměty Knižní klub 2013 světová próza a drama

618 Foglar, Jaroslav Boj o první místo Atos 1990 próza pro děti a mládež

619 Foglar, Jaroslav Dobrodružství v zemi nikoho SNTL 1990 dobrodružná próza

620 Foglar, Jaroslav Hoši od Bobří řeky Blok 1969 dobrodružná próza

621 Foglar, Jaroslav Jestřábe, vypravuj… I. Šebek a Pospíšil 1990 dobrodružná próza

622 Foglar, Jaroslav Když Duben přichází Olympia 1991 dobrodružná próza

623 Foglar, Jaroslav Kronika ztracené stopy Naše vojsko 1967 dobrodružná próza

624 Foglar, Jaroslav Pod junáckou vlajkou Olympia 1991 dobrodružná próza

625 Foglar, Jaroslav Přístav volá Melantrich 1969 dobrodružná próza

626 Foglar, Jaroslav Přístav volá Olympia 1991 dobrodružná próza

627 Foglar, Jaroslav Stínadla se bouří Olympia 1970 dobrodružná próza

628 Foglar, Jaroslav Tajemná Řásnovka a jiné příběhy pro chlapce Blok 1990 dobrodružná próza

629 Foglar, Jaroslav Tajemství Velkého Vonta Olympia 1991 dobrodružná próza

630 Foglar, Jaroslav Výprava na Yucatan Západočeské naklad. 1990 dobrodružná próza

631 Foglar, Jaroslav Záhada hlavolamu Blok 1968 dobrodružná próza

3150 Foglar, Jaroslav Strach nad Bobří řekou Olympia 1990 dobrodružná próza

3174 Foglar, Jaroslav Jestřábe, vypravuj… II. Šebek a Pospíšil 1990 próza pro děti a mládež

3392 Foglar, Jaroslav Modrá rokle Olympia 1994 dobrodružná próza

632 Fogle, Bruce Německý ovčák Ottovo nakladatelství - Cesty 1999 chovatelství

633 Fogle, Bruce Výchova a výcvik psa Cesty 1996 chovatelství

3110 Fojtík, Pavel - Linert, Stanislav - Prošek, František Historie městské hromadné dopravy v Praze Dopravní podnik hlavního města Prahy 1995 doprava

634 Follett, Ken Oko jehly Tiberone 1996 světová próza a drama

3114 Follett, Ken Pilíře země Knižní klub 2001 světová próza a drama



3115 Follett, Ken Na věky věků Knižní klub 2009 světová próza a drama

635 Folta, Jaroslav - Nový, Luboš Dějiny přírodních věd v datech. Chronologický přehled Mladá fronta 1979 slovníky, encyklopedie

636 Forbes, Colin Spojený stát BB art 2000 světová próza a drama

637 Ford, Wayne Brána do pekel Carmen 1992 světová próza a drama

3117 Forman, Miloš - Novák, Jan Co já vím? Autobiografie Miloše Formana Atlantis 1994 osobnosti, rozhovory

3623 Formánek, Josef Úsměvy smutných mužů. Zápisky z léčebny Gekko Publishing House 2018 česká a slovenská próza a drama

3222 Formanová, Martina Skladatelka voňavého prádla Petrov 2002 česká a slovenská próza a drama

3394 Formanová, Martina Ten sen Eroika 2009 česká a slovenská próza a drama

638 Forst, Vladimír a kol. Slovník české literatury 1970-1981 Československý spisovatel 1985 literární věda

639 Forsyth, Frederick Afghánec Knižní klub 2012 světová próza a drama

640 Forsyth, Frederick Boží pěst Knižní klub 1994 světová próza a drama

641 Forsyth, Frederick Den pro Šakala Odeon 1980 světová próza a drama

644 Foster, Helen Jak zbavit tělo jedů. 14 detoxikačních programů Svojtka & Co. 2006 zdraví, psychologie, pedagogika

645 Fousek, Josef To nejlepší z Fouska aneb Nemám čas lhát Brána 2007 česká a slovenská próza a drama

646 France, Anatol Vzpoura andělů Práce 1975 světová próza a drama

3193 Francek, Jindřich Zločin a trest v českých dějinách. Nové vydání rozšířené o paměti prvního českosloven. kata Rybka Publishers 2000 dějiny českých zemí

647 Francis, Dick Až za hrob Olympia 1998 detektivka

648 Francis, Dick Bič Olympia 1993 detektivka

649 Francis, Dick Cena krve Olympia 1991 detektivka

650 Francis, Dick Divocí koně Olympia 1996 detektivka

651 Francis, Dick Do černého Olympia 1994 detektivka

652 Francis, Dick Drahý čas Olympia 1993 detektivka

653 Francis, Dick Expert Olympia 1995 detektivka

654 Francis, Dick Horké peníze Olympia 1992 detektivka

655 Francis, Dick Hrozba Olympia 1996 detektivka

656 Francis, Dick Hurikán Olympia 2000 detektivka

657 Francis, Dick Kouřová clona Olympia 1996 detektivka

658 Francis, Dick Mezi koly Olympia 1992 detektivka

659 Francis, Dick Motiv koní Olympia 1994 detektivka

660 Francis, Dick Návrat diplomata Olympia 1993 detektivka

662 Francis, Dick Oheň a bič Olympia 1992 detektivka

663 Francis, Dick Rozcestí Olympia 1994 detektivka

665 Francis, Dick Smrtící zkouška Olympia 1997 detektivka

666 Francis, Dick Souboj v letu Olympia 1994 detektivka

667 Francis, Dick Tvrdý úder Olympia 1992 detektivka

668 Francis, Dick V nemilosti Olympia 1997 detektivka

669 Francis, Dick V šachu Olympia 1993 detektivka

670 Francis, Dick Vyšetřovací komise Olympia 1992 detektivka

671 Francis, Dick Za trest Olympia 1999 detektivka

672 Francis, Dick Žralok Olympia 1996 detektivka

673 Francis, Dick - Francis, Fellix Talár a dres Olympia 2009 detektivka

3013 Francková, Zuzana Kořeněná kuchařka aneb Koření pro chuť i zdraví Petra 2007 vaření, stravování

674 Francome, John Outsider. Detektivní román z dostihového prostředí Olympia 1996 detektivka

675 Franková, Hermína Arabela 1 Svoboda 1991 pohádky

676 Franková, Hermína Arabela 2 Svoboda - Libertas 1993 pohádky

677 Franková, Hermína Arabela 3 Svoboda 1994 pohádky

678 Franková, Hermína Jak řídit inženýra Křečka Albatros 1989 próza pro děti a mládež

3523 Franková, Hermína Padavka a bezva pes Simuraka 2016 pohádky

2989 Frenzel, Ivo Friedrich Nietzsche Mladá fronta 1995 náboženství, filozofie

679 Frey, Stephen W. Bankéř Ikar 1999 světová próza a drama



3269 Freyer, Paul Herbert Smrt na všech mořích Naše vojsko 2006 historie - války a bitvy

2986 Frolec, Václav Lidová architektura na Moravě a ve Slezsku Blok 1974 architektura

680 Frolec, Václav a kol. Vánoce v české kultuře Vyšehrad 1988 národopis, nářečí

681 Frost, Adam Detektiv lišák. Tajemný závan Nava 2017 próza pro děti a mládež

682 Frost, Mark Seznam sedmi Jota 1995 světová próza a drama

687 Frýbort, Pavel Válka policajtů Šulc a spol. 1999 česká a slovenská próza a drama

688 Frýbort, Pavel Vekslák 1 Šulc a spol. 1994 česká a slovenská próza a drama

689 Frýbort, Pavel Vekslák 2 aneb Malý český bordel Šulc a spol. 1993 česká a slovenská próza a drama

690 Frýbort, Pavel Vekslák 3. A po nás potopa Šulc a spol. 1995 česká a slovenská próza a drama

691 Frýbová, Zdena Den jako stvořený pro vážnou známost Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

692 Frýbová, Zdena Falešní hráči Melantrich 1982 česká a slovenská próza a drama

697 Frýbová, Zdena Malinkatý kretén aneb Od šoku k šoku na věčné časy a nikdy jinak Šulc a spol. 1993 česká a slovenská próza a drama

698 Frýbová, Zdena Noc jako stvořená pro nevěru Šulc a spol. 1997 česká a slovenská próza a drama

699 Frýbová, Zdena Polda a jeho soudce Šulc a spol. 1996 česká a slovenská próza a drama

700 Frýbová, Zdena Připravte operační sál Šulc a spol. 1993 česká a slovenská próza a drama

701 Frýbová, Zdena Robin Práce 1987 česká a slovenská próza a drama

702 Frýbová, Zdena Robin druhý a jeho rodina Šulc a spol. 1999 česká a slovenská próza a drama

3202 Frýbová, Zdena Polda Šulc a spol. 1995 česká a slovenská próza a drama

703 Frýd, Norbert Císařovna. Román Charloty mexické Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

704 Frýd, Norbert Tři nepatrní muži Československý spisovatel 1978 česká a slovenská próza a drama

3508 Frýdlová, Pavla Ženská vydrží víc než člověk. Dvacáté století v životních příbězích deseti žen Nakladatelství Lidové noviny 2006 sociologie

3624 Frýdlová, Pavla Ženy mezi dvěma světy. Deset životních příběhů žen, které odešly do ciziny a po letech se vrátilyNakladatelství Lidové noviny 2008 sociologie

3625 Frýdlová, Pavla Ženám patří půlka nebe Nakladatelství Lidové noviny 2007 sociologie

3597 Frynta, Emanuel (ed.) Moudří blázni. Knížka historek, pohádek, povídek a veršů o moudrém bláznovství a… Albatros 1973 česká a slovenská próza a drama

705 Fučida, Micuo - Okumiya, Masatake Midway. Rozhodující bitva v Pacifiku Mladá fronta 1990 historie - války a bitvy

706 Fučík, Julius Reportáž psaná na oprátce Československý spisovatel 1977 česká a slovenská próza a drama

707 Fuentes, Carlos Nejprůzračnější kraj Odeon 1966 světová próza a drama

708 Fühmann, Franz Prométheus Odeon 1987 světová próza a drama

709 Fuks, Ladislav Myši Natálie Mooshabrové Odeon 1977 česká a slovenská próza a drama

710 Fuks, Ladislav Nebožtíci na bále Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

711 Fuks, Ladislav Pan Theodor Mundstock Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

713 Fuks, Ladislav Příběh kriminálního rady Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

714 Fuks, Ladislav Spalovač mrtvol Československý spisovatel 1967 česká a slovenská próza a drama

3212 Fuks, Ladislav Vévodkyně a kuchařka Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

3433 Fulghum, Hunter S. Jaký otec, takový syn Argo 1996 světová próza a drama

715 Fulghum, Robert Ach jo aneb Některé postřehy z obou stran ledničky Knižní klub 1997 světová próza a drama

716 Fulghum, Robert Od začátku do konce. Naše životní rituály Argo 1995 světová próza a drama

717 Fulghum, Robert Opravdová láska. Příběhy Roberta Fulghuma a jeho čtenářů Argo 1997 světová próza a drama

718 Fulghum, Robert Slova, která jsem si přál napsat sám. Citáty, jež ovlivnily mé myšlení Argo 1998 světová próza a drama

3357 Fulghum, Robert Opravář osudů Argo 2017 světová próza a drama

3428 Fulghum, Robert Ach jo aneb Některé postřehy z obou stran ledničky Odeon 1993 světová próza a drama

3429 Fulghum, Robert Od začátku do konce. Naše životní rituály Argo 1995 světová próza a drama

3430 Fulghum, Robert Slova, která jsem si přál napsat sám. Citáty, jež ovlivnily mé myšlení Argo 1998 světová próza a drama

3431 Fulghum, Robert Opravdová láska. Příběhy Roberta Fulghuma a jeho čtenářů Argo 1997 světová próza a drama

3432 Fulghum, Robert Už hořela, když jsem si do ní lehal Odeon 1993 světová próza a drama

3434 Fulghum, Robert Možná, možná ne. Nápady z vnitřního světa Argo 1996 světová próza a drama

3435 Fulghum, Robert Možná, možná ne. Nápady z vnitřního světa Odeon 1993 světová próza a drama

3436 Fulghum, Robert Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil v mateřské školce Odeon 1993 světová próza a drama

720 Gageová, Elizabeth Tabu Knižní klub 1995 světová próza a drama

721 Galandauer, Jan - Honzík, Miroslav Nikdy nekvetly šeříky tak krásně Svoboda 1985 dějiny českých zemí



722 Galandauer, Jan - Honzík, Miroslav Osud trůnu habsburského Panorama 1982 dějiny světové

3121 Galbraith, Robert Ve službách zla. Třetí případ Cormorana Strika Plus 2016 detektivka

3135 Galbraith, Robert Volání kukačky Plus 2014 detektivka

3136 Galbraith, Robert Hedvábník Plus 2015 detektivka

723 Galeyová, Iris Neplakala jsem, když táta zemřel Ikar 1993 světová próza a drama

724 Galsworthy, John Moderní komedie 1. Bílá opice Odeon 1972 světová próza a drama

725 Galsworthy, John Moderní komedie 2. Stříbrná lžička Odeon 1972 světová próza a drama

726 Galsworthy, John Moderní komedie 3. Labutí zpěv Odeon 1972 světová próza a drama

727 Galsworthy, John Sága rodu Forsytů 1. Vlastník Odeon 1991 světová próza a drama

728 Galsworthy, John Sága rodu Forsytů 2. V pasti Odeon 1991 světová próza a drama

729 Galsworthy, John Sága rodu Forsytů 3. K pronajmutí Odeon 1991 světová próza a drama

730 Galsworthy, John Tmavý květ Svoboda 1970 světová próza a drama

731 Gandon, Yves Bez bázně a hany Odeon 1979 světová próza a drama

734 Garber. Joseph R. Terč Motto 1997 světová próza a drama

735 Gardner, Erle Stanley Abyste neumřel smíchy Papyrus - Jeva 1996 detektivka

736 Gardner, Erle Stanley Balík peněz - Stačí natáhnout ruku Saga 2000 detektivka

737 Gardner, Erle Stanley Do ložnic je vidět Josef Lukasík a spol. neuv. detektivka

738 Gardner, Erle Stanley Některá negližé cosi tají Jeva 1997 detektivka

739 Gardner, Erle Stanley Případ blondýny s monoklem Ametyst 1993 detektivka

740 Gardner, Erle Stanley Případ důvtipného dědečka - Případ začouzené petrolejky Saga 1999 detektivka

741 Gardner, Erle Stanley Případ chamtivé exmanželky Ametyst 1995 detektivka

742 Gardner, Erle Stanley Případ kožíšku prožraného moly Brána 2001 detektivka

743 Gardner, Erle Stanley Případ křivé svíce Melantrich 1994 detektivka

744 Gardner, Erle Stanley Případ ledových rukou - Případ vržených kostek Beta - Dobrovský a Ševčík 1996 detektivka

745 Gardner, Erle Stanley Případ lenivého milence Český spisovatel 1993 detektivka

746 Gardner, Erle Stanley Případ naříkající vlaštovky - Případ šokovaných dědiců Beta - Dobrovský a Ševčík 1997 detektivka

747 Gardner, Erle Stanley Případ odložené vraždy Dobrovský-Beta - AZ tisk 1994 detektivka

749 Gardner, Erle Stanley Případ pozlaceného zlata Josef Lukasík a spol. neuv. detektivka

750 Gardner, Erle Stanley Případ půvabné žebračky - Falešný kufr Beta - Dobrovský a Ševčík 1997 detektivka

751 Gardner, Erle Stanley Případ sametových drápků a Zamilované tety Český literární klub 1992 detektivka

752 Gardner, Erle Stanley Případ svorných sester - Případ záhadné zpronevěry Saga 1999 detektivka

753 Gardner, Erle Stanley Případ toulavé rusovlásky - Případ náměsíčníkovy neteře Saga 1999 detektivka

754 Gardner, Erle Stanley Případ truchlící vdovy Saga 1997 detektivka

755 Gardner, Erle Stanley Případ vyjícího psa Riopress 1995 detektivka

756 Gardner, Erle Stanley Případ zatoulaného manžela a ještě jeden navíc Brána 1995 detektivka

757 Gardner, Erle Stanley Případ zděšené servírky Brána 1999 detektivka

758 Gardner, Erle Stanley Svědectví zhaslé svíčky Papyrus 2000 detektivka

759 Gardner, Erle Stanley Třikrát obhájce Perry Mason Saga 1993 detektivka

760 Gardner, Erle Stanley Jedna vteřina do knokautu Jeva 1997 detektivka

3291 Garin, Eugenio (ed.) Renesanční člověk a jeho svět Vyšehrad 2003 dějiny světové

761 Garms, Harry The Natural History of Europe Paul Hamlyn 1967 botanika

762 Garwood, Julie Dáma z divočiny Oldag 1997 světová próza a drama

763 Garwood, Julie Kořist Oldag 1997 světová próza a drama

764 Garwood, Julie Nevěsta Oldag 1997 světová próza a drama

765 Garwood, Julie Strážný anděl Oldag 2000 světová próza a drama

766 Garwood, Julie Svatba Oldag 1999 světová próza a drama

767 Garwood, Julie Šlechetný rytíř Oldag 1999 světová próza a drama

769 Gastová, Lise Anita a koně Erika 1995 dívčí četba

770 Gašparová, Eleonóra Fontána pro Zuzanu Albatros 1981 dívčí četba

771 Gautier, Théophile Kapitán Fracasse Odeon 1984 světová próza a drama



3348 Gehmová, Franziska Příběhy malé elfky Thovt 2007 pohádky

2979 Georgiev, Adam Deník sestry Lídy Baarové Petrklíč 1998 osobnosti, rozhovory

3879 Ghodseeová, Kristen R. Proč mají ženy za socialismu lepší sex. A další argumenty pro ekonomickou nezávislost Host 2020 zdraví, psychologie, pedagogika

3576 Gibneyová, Patricia Ukradené životy. Druhý případ inspektorky Lottie Parkerové Euromedia Group 2019 světová próza a drama

3859 Gifford, Clive Encyklopedie fotbalu Svojtka & Co. 2006 sport, hry, pobyt v přírodě

772 Gilden, Mel Beverly Hills 90210. Žádná tajemství Egmont 1993 dívčí četba

775 Gillová, B. M. Hojivý čas X-Egem 1994 detektivka

776 Gillová, B. M. Hra na vraždu X-Egem 1995 detektivka

3647 Gilsenbach, Hannelore Stromy Fraus 2007 encyklopedie dětská

777 Glauser, Friedrich Třikrát strážmistr Studer Odeon 1992 detektivka

778 Glazarová, Jarmila Advent Československý spisovatel 1975 česká a slovenská próza a drama

779 Glazarová, Jarmila Chudá přadlena Československý spisovatel 1964 česká a slovenská próza a drama

780 Glazarová, Jarmila Roky v kruhu Československý spisovatel 1987 česká a slovenská próza a drama

781 Glazarová, Jarmila Vlčí jáma Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

782 Glazarová, Jarmila Vlčí jáma Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

783 Glockner, David Císařův prezident. Tajemství rodiny Tomáše Garrigua Masaryka Knižní klub 2015 dějiny českých zemí

784 Goethe, Johann Wolfgang Faust Odeon 1982 hra ve verších

785 Goethe, Johann Wolfgang Faust a Markétka (Prvotní Faust) Odeon 1982 hra ve verších

786 Gogol, Nikolaj Vasiljevič Mrtvé duše Levné Knihy Kma 2002 světová próza a drama

787 Gogol, Nikolaj Vasiljevič Petrohradské povídky Lidové nakladatelství 1984 světová próza a drama

788 Gogol, Nikolaj Vasiljevič Podobizna Práce 1972 světová próza a drama

789 Gogol, Nikolaj Vasiljevič Revizor Odeon 1986 světová próza a drama

3582 Goldberg, Leonard S. Smrtelná žatva. Thriller z lékařského prostředí Ikar 1998 světová próza a drama

3880 Golden, Arthur Gejša Ikar 2012 světová próza a drama

3470 Goldflam, Arnošt Tatínek není k zahození. Pohádky pro malé i velké Nakladatelství Andrej Šťastný 2004 pohádky

3850 Goldflam, Arnošt Standa a dům hrůzy Nakladatelství Andrej Šťastný 2008 próza pro děti a mládež

3856 Goldflam, Arnošt - Štědroň, Petr - Trávníček, Jiří Několik historek ze života AG. Rozhovor s Petrem Štědroněm a Jiřím Trávníčkem Host 2006 osobnosti, rozhovory

3861 Golding, William Pán much Naše vojsko 1968 světová próza a drama

790 Golombek, Bedřich - Valenta, Edvard Trampoty eskymáckého náčelníka v Evropě. Nejtěžší léta Jana Welzla Odeon 1971 česká a slovenská próza a drama

791 Golonová, Anne - Golon, Serge Angelika. Angelika a král 1 Československý spisovatel 1992 světová próza a drama

792 Golonová, Anne - Golon, Serge Angelika. Angelika a král 2 Československý spisovatel 1992 světová próza a drama

793 Golonová, Anne - Golon, Serge Angelika. Cesta do Versailles 1 Československý spisovatel 1992 světová próza a drama

794 Golonová, Anne - Golon, Serge Angelika. Cesta do Versailles 2 Československý spisovatel 1992 světová próza a drama

795 Golonová, Anne - Golon, Serge Angelika. Markýza andělů 1 Československý spisovatel 1991 světová próza a drama

796 Golonová, Anne - Golon, Serge Angelika. Markýza andělů 2 Československý spisovatel 1991 světová próza a drama

3662 Gordon, Noah Šaman Knižní klub 1995 světová próza a drama

797 Gordon, Richard Doktor a syn Ivo Železný 1997 světová próza a drama

798 Gordon, Richard Doktor v domě a na moři Mladá fronta 1978 světová próza a drama

799 Gores, Joe Hammett Mladá fronta 1990 detektivka

800 Gorkij, Maxim O neopětované lásce Lidové nakladatelství 1986 světová próza a drama

801 Goscinny - Sempé Mikulášovy prázdniny Albatros 1993 próza pro děti a mládež

802 Gottlieb, J. M. Jednou za život Lidová demokracie 1960 světová próza a drama

803 Goudgeová, Eileen Oddané sestry Ikar 1993 světová próza a drama

804 Goudgeová, Elizabeth U zeleného delfína Melantrich 1948 světová próza a drama

805 Graftonová, Sue Třikrát Kinsey Millhoneová Odeon 1991 detektivka

3382 Graham, Ian Letadla. Dějiny letadel v obrazech Perfekt 1995 encyklopedie dětská

806 Grahamová, Carolina Camilla. Milenka prince Charlese Mustang 1995 osobnosti, rozhovory

807 Gram, Dewey Dokonalý svět Mht 1994 světová próza a drama

808 Grantová, K. M. Jak kat ztratil srdce Knižní klub 2008 próza pro děti a mládež

809 Graves, Robert Claudius bůh a jeho žena Messalina Odeon 1972 světová próza a drama



810 Graves, Robert Já, Claudius Odeon 1971 světová próza a drama

811 Graves, Robert Ostrov nerozumu Mustang 1994 světová próza a drama

812 Graves, Robert Řecké mýty 1 Odeon 1982 antika

813 Graves, Robert Řecké mýty 2 Odeon 1982 antika

814 Gray-Sextonová, Linda Soukromé záležitosti Slovenský spisovateľ 1996 světová próza a drama

3185 Grebeníčková, Růžena Tělo a tělesnost v novověkém myšlení Prostor 1997 náboženství, filozofie

3608 Green, John Jedna želva za druhou Euromedia Group 2019 světová próza a drama

815 Greene, Graham Cesty s tetičkou Vyšehrad 1994 světová próza a drama

816 Greene, Graham Honorární konzul - Doktor Fischer ze Ženevy aneb Večírek s třaskavinou Odeon 1987 světová próza a drama

817 Greene, Graham Jádro věci - Konec dobrodružství Odeon 1986 světová próza a drama

818 Greene, Graham Jsem Angličan Odeon 1990 světová próza a drama

819 Greene, Graham Revolver na prodej SNKLU 1965 světová próza a drama

820 Greger, Petr ad. Co je to, když se řekne Evropská unie Centrum pro demokracii a svob. podnik. 1997 dějiny světové

821 Gregor, Jiří Mafie po česku Vena 1990 česká a slovenská próza a drama

822 Gregory, Jackson Pevnost Morganů. Román z cyklu Smečka Haverilů Návrat - Radomír Suchánek 1994 dobrodružná próza

2998 Gregoryová, Julie Bezbranná. Šokující výpověď o umučeném dětství Ikar 2006 světová próza a drama

3037 Greiner, Karin - Weber, Angelika Pokojové rostliny. Nová kniha o … pokojových rostlinách s více než 200 jejich portrétů Svojtka a Co. 2006 zahrada, pěstitelství

823 Grey, Zane Bojující karavany Gabi 1993 dobrodružná próza

824 Grey, Zane Děvče z lesů Gabi 1993 dobrodružná próza

825 Grey, Zane Do posledního muže Návrat 1992 dobrodružná próza

826 Grey, Zane Hromová hora Gabi 1994 dobrodružná próza

827 Grey, Zane Na pokraji civilizace Gabi 1992 dobrodružná próza

828 Grey, Zane Nevada Cedr 1992 dobrodružná próza

829 Grey, Zane Obránce "Osamělé hvězdy" Návrat 1992 dobrodružná próza

830 Grey, Zane Poutník v pustinách Gabi 1994 dobrodružná próza

831 Grey, Zane Povídky ze Západu Oddych 2000 dobrodružná próza

832 Grey, Zane Stín na cestě Gabi 1994 dobrodružná próza

833 Grey, Zane Světla západních hvězd Gabi 1993 dobrodružná próza

834 Grey, Zane Tajemství arizonské divočiny Cedr 1993 dobrodružná próza

835 Grey, Zane Tajemství západního průsmyku Návrat 1993 dobrodružná próza

836 Grey, Zane Zákoník západu Gabi 1993 dobrodružná próza

837 Grey, Zane Ztracená řeka Cedr 1991 dobrodružná próza

838 Grimesová, Martha Třikrát Richard Jury ze Scotland Yardu Odeon 1992 detektivka

3159 Grimm, Jacob - Grimm, Wilhelm Pohádky bratří Grimmů Albatros 1990 pohádky

839 Grimmové - Andersen, Hans Christian Nejkrásnější pohádky bratří Grimmů a H. CH. Andersena Blesk 1993 pohádky

840 Grisham, John Partner Knižní klub - Ikar 1998 světová próza a drama

2969 Grögerová, Bohumila - Hiršal, Josef Let let. Pokus o rekapitulaci Torst 2007 česká a slovenská próza a drama

841 Groom, Winston Forrest Gump Lucka 1994 světová próza a drama

842 Groom, Winston Gump & Co. Lucka 1996 světová próza a drama

3083 Grössingová, Sigrid-Maria Stíny nad trůnem habsburským. Tragické osudy v rakouském panovnickém domě Knižní klub 1993 dějiny světové

3399 Gruellová, Johnny - Skořepová, Ljuba Hadrová Ančka Road 1994 pohádky

843 Grünberg, Karol SS Hitlerova černá garda Svoboda 1981 dějiny českých zemí

844 Grygar, Jiří Sejdeme se v nekonečnu. O planetách, hvězdách, černých dírách a také o velkém třesku Albatros 1979 vesmír

845 Grygar, Jiří - Horský, Zdeněk - Mayer, Pavel Vesmír Mladá fronta 1979 vesmír

846 Grygar, Jiří - Kalašová, Libuše Země ve vesmíru Albatros 1992 encyklopedie dětská

847 Grygar, Jiří - Železný, Vladimír Okna vesmíru dokořán Naše vojsko 1989 vesmír

848 Grygar, Jiří (překladatel) Pozvánka do vesmíru Albatros 1985 vesmír

849 Grym, Pavel Sherlock Holmes a ti druzí Vyšehrad 1988 literární věda

3552 Gryner, Peter H. Největší výsadkové operace v dějinách Erika 1998 historie - války a bitvy

850 Gulbranssen, Trygve Věčně zpívají lesy - Vane vítr z hor - Není jiné cesty Československý spisovatel 1991 světová próza a drama



851 Gulik, Robert van Třikrát soudce Ti Odeon 1990 detektivka

2699 Gulik, Robert van Pavilón se smuteční vrbou Odeon 1987 detektivka

2700 Gulik, Robert van Třikrát život a skutky soudce Ti Odeon 1982 detektivka

2701 Gulik, Robert van Vraždy na čínském jezeře Odeon 1992 detektivka

2702 Gulik, Robert van Záhada čínského bludiště Perseus 2003 detektivka

852 Guljajev, Valerij Ivanovič Záhady zmizelé civilizace Lidové nakladatelství 1989 záhady, nevysvětlitelné jevy

3580 Gunnisová, Emily Nechtěné. Temné dědictví Magdaleniných prádelen skryté v dávném dopise Metafora 2018 světová próza a drama

853 Gunston, Bill Člověk a letectví Knižní klub - Ikar 1997 doprava

3822 Guter, Josef Bohové a symboly staré Číny. Slovník čínské mytologie Brána 2005 náboženství, filozofie

854 Habětín, Vladimír - Knobloch, Ervín Kapesní atlas zkamenělin Státní pedagogické nakladatelství 1983 přírodní vědy

2925 Habustová, Milena - Veselská, Jiřina Tradiční pečivo Grada 2004 vaření, stravování

855 Hagenbeck, Carl O zvířatech a lidech Ivo Železný 1997 světová próza a drama

3029 Hagenouw, Renate Děti a zahrada Rebo Productions 2006 zahrada, pěstitelství

856 Hailey, Arthur Detektiv Knižní klub - Eminent 1998 světová próza a drama

857 Hailey, Arthur Hotel Slovenský spisovateľ 1979 světová próza a drama

858 Hailey, Arthur Kola Odeon 1981 světová próza a drama

859 Hailey, Arthur Konečná diagnóza Československý spisovatel 1976 světová próza a drama

861 Hailey, Arthur Letiště Mladá fronta 1976 světová próza a drama

862 Hailey, Arthur Penězoměnci Práce 1981 světová próza a drama

863 Hailey, Arthur Přetížení Riopress 1998 světová próza a drama

864 Hailey, Arthur Účinný lék Československý spisovatel 1991 světová próza a drama

865 Hailey, Arthur V nejvyšších sférách Riosport-press 1992 světová próza a drama

866 Hailey, Arthur Večerní zprávy Premiéra 1992 světová próza a drama

867 Hairová-Sargeantová, Lin Heathcliffův návrat na Větrnou hůrku Ikar 1993 světová próza a drama

868 Hájek, Jiří Jaroslav Hašek Melantrich 1983 literární věda

3533 Hájíček, Jiří Selský baroko Host 2005 česká a slovenská próza a drama

3534 Hájíček, Jiří Rybí krev Host 2012 česká a slovenská próza a drama

3570 Hájíček, Jiří Dřevěný nůž Host 2004 česká a slovenská próza a drama

3571 Hájíček, Jiří Dobrodruzi hlavního proudu Host 2002 česká a slovenská próza a drama

869 Halas, František Naše paní Božena Němcová Československý spisovatel 1984 poezie

870 Halas, František Před usnutím Albatros 1981 poezie pro děti

3601 Hálek, Vítězslav Básně a prózy Nadační fond ČK, ÚČLK FF UK, ÚČL AV ČR, Host2020 česká a slovenská próza a drama

871 Halířová, Heda Udet, syn divočiny Albatros 1984 dobrodružná próza

872 Hallová, Radclyffe Studna osamění Československý spisovatel 1992 světová próza a drama

3496 Hallsová, Vicky Kočka důvěrně BB art 2006 chovatelství

3555 Hallsová, Vicky Kočka detektiv. Tajemství chování vaší kočky BB art 2007 chovatelství

873 Hammond, Tim Sport Tatran 1991 encyklopedie dětská

3825 Hanáková, Petra - Heczková, Libuše - Kalivodová, Eva V bludném kruhu. Mateřství a vychovatelství jako paradoxy modernity Sociologické nakladatelství Slon 2006 sociologie

3731 Hanibal, Jiří Alej smrti Brána 2020 česká a slovenská próza a drama

3762 Hanišová, Viktorie Dlouhá trať Host 2020 česká a slovenská próza a drama

3814 Hanišová, Viktorie Rekonstrukce Host 2019 česká a slovenská próza a drama

3847 Hanišová, Viktorie Houbařka Host 2020 česká a slovenská próza a drama

3848 Hanišová, Viktorie Anežka Host 2020 česká a slovenská próza a drama

3530 Hansenová, Dörte Polední hodina Host 2019 světová próza a drama

3846 Hansenová, Dörte Starý kraj Host 2016 světová próza a drama

876 Hanzák, Jan - Šálek, Jaroslav a kol. Zpěv přírody ČTK-Pragopress 1971 zoologie

877 Harant, Miloš - Zacha, Vladimír Jahody Státní zemědělské nakladatelství 1986 zahrada, pěstitelství

3652 Harder, Bernd Proč pračka žere ponožky a jiné záhady každodenního života Ikar 2007 slovníky a encyklopedie

3557 Harperová, Karen Zahrada plná jedu. Detektivní příběh z alžbětinské Anglie BB art 2013 světová próza a drama

3611 Harperová, Karen Sucho Host 2017 světová próza a drama



878 Harris, Thomas Mlčení jehňátek Cinema 1992 světová próza a drama

879 Harte, Bret V údolí Sacramenta. Výbor povídek Odeon 1980 světová próza a drama

3606 Hartink, A. E. Encyklopedie pistolí a revolverů Rebo Productions 1998 starožitnosti a sběratelství

880 Hartley Edwards, Elwyn Velká kniha o koních Gemini 1992 zoologie

881 Hartog, Jan de Třikrát Gregory a Yvonna Odeon 1988 detektivka

882 Hartová, Josephine Posedlost Knižní klub 1994 světová próza a drama

884 Hašek, Jaroslav Abeceda humoru A/L Československý spisovatel 1960 česká a slovenská próza a drama

885 Hašek, Jaroslav Dekameron humoru a satiry Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

886 Hašek, Jaroslav Dobrý voják Švejk v zajetí Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

887 Hašek, Jaroslav Panoptikum měšťáků, byrokratů a jiných zkamenělin ROH 1950 česká a slovenská próza a drama

3627 Hašek, Jaroslav (ed. Petr Kovařík) Nešťastný policejní ředitel a jiné neznámé, nově nalezené a pravděpodobné texty Modrý stůl 2006 česká a slovenská próza a drama

888 Hašek, Jaroslav a další; Pytlík, Radko (ed.) Větrný mlynář a jeho dcera. Kabaretní scény a hry Československý spisovatel 1976 česká a slovenská próza a drama

889 Hašek, Jaroslav; Bešta, Jindřich (ed.) Švejk před Švejkem. Nezámé osudy dobrého vojáka Švejka Práce 1983 česká a slovenská próza a drama

890 Hašek, Jaroslav; Pytlík, Radko (ed.) Dějiny strany mírného pokroku v mezích zákona Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

3062 Hauff, Wilhelm Pohádky Odeon 1985 pohádky

891 Hauft, Jindřich Brevíř o českém víně Středočes. nakl. a knih. 1973 vaření, stravování

893 Hauserová, Eva Cvokyně. Sci-fi příběh šílené vědkyně Ivo Železný 1992 česká a slovenská próza a drama

894 Havel, Ivan M. Otevřené oči a zvednuté obočí Vesmír 1998 česká a slovenská próza a drama

3079 Havel, Josef Ve službách Jeho Veličenstva Oftis 2007 dějiny světové

895 Havel, Václav Dálkový výslech Melantrich 1989 česká a slovenská próza a drama

896 Havel, Václav Dálkový výslech Melantrich 1990 česká a slovenská próza a drama

897 Havel, Václav Dopisy Olze Atlantis 1990 česká a slovenská próza a drama

898 Havel, Václav Moc bezmocných Lidové noviny neuv. česká a slovenská próza a drama

899 Havel, Václav O lidskou identitu Rozmluvy 1989 česká a slovenská próza a drama

900 Havel, Václav Projevy. Leden - červen 1990 Vyšehrad 1990 česká a slovenská próza a drama

3704 Havel, Václav - Hvížďala, Karel Prosím stručně. Rozhovor s Karlem Hvížďalou, poznámky, dokumenty Gallery 2006 osobnosti, rozhovory

3129 Havel, Václav (Prečan, Vilém, ed.) Do různých stran. Eseje a články z let 1983-1989 Lidové noviny 1990 česká a slovenská próza a drama

3833 Havelka, Stanislav Pan Krbec na Kulíkově Svoboda 1996 pohádky

901 Havlasa, Bohumil V družině dobrodruha krále Agave neuv. česká a slovenská próza a drama

902 Havlíček Borovský, Karel Tyrolské elegie - Král Lávra - Křest svatého Vladimíra SNDK - Mladé letá 1960 poezie

3860 Havlíček Borovský, Karel Stokrát plivni do moře (epigramy, Král Lávra, Tyrolské elegie, Křest svatého Vladimíra) Československý spisovatel 1990 poezie

903 Havlíček, F. X. Evropan Karel IV. Historický román Papyrus 1996 česká a slovenská próza a drama

904 Havlíček, Jaroslav Helimadoe Odeon 1966 česká a slovenská próza a drama

905 Havlíček, Jaroslav Petrolejové lampy Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

906 Havlíček, Jaroslav Synáček Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

907 Havlíček, Jaroslav - Havlíčková, Marie - Rumler, Josef Máňa Kruh 1981 česká a slovenská próza a drama

3494 Havlů, Karina Pórek na 160 způsobů Vyšehrad 2007 vaření, stravování

908 Havránek, Bohuslav - Jedlička, Alois Stručná mluvnice česká Státní pedagogické nakladatelství 1990 český jazyk, gramatika

2926 Hawkins, Paula Dívka ve vlaku Ikar 2015 světová próza a drama

909 Heald, Henrietta (ed.) Guide to Vitamins, Minerals and Supplements Reader´s Digest Výběr 2000 vaření, stravování

3659 Hecker, Frank - Heckerová, Katrin Zvířata a rostliny lesa. Jak snadno poznat 140 druhů Víkend 2006 přírodní vědy

910 Hečko, František Červené víno Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

911 Hecht, Dörthe Pons - Basiswörterbuch Deutsch als Fremdsprache Klett International 1999 cizí jazyky

913 Hein, Milan - Kopecký, Miloš Co za to stálo… Milan Hein neuv. osobnosti, rozhovory

2927 Hejcman, Pavel Dům za duhovou zdí Moba 2002 detektivka

915 Hejda, Jiří Útěk Melantrich 1969 česká a slovenská próza a drama

916 Hejl, Vilém Zpráva o organizovaném násilí Univerzum 1990 dějiny českých zemí

917 Heller, Joseph Hlava XXII nakladatelství Pravda 1975 světová próza a drama

918 Heller, Joseph Zavíráme! BB art 1999 světová próza a drama

3407 Heller, Joseph Hlava XXII (první kompletní vydání včetně ztracené kapitoly a doslovu) BB art 2000 světová próza a drama



3873 Helmová, Sarah Ravensbrück. Život a smrt v Hitlerově koncentračním táboře pro ženy Pavel Dobrovský - Beta a Jiří Ševčík 2017 dějiny světové

919 Hemingway, Ernest Fiesta (I slunce vychází) Svoboda 1992 světová próza a drama

920 Hemingway, Ernest Komu zvoní hrana Mladá fronta 1962 světová próza a drama

921 Hemingway, Ernest Mít a nemít Práce 1979 světová próza a drama

922 Hemingway, Ernest Ostrovy uprostřed proudu Odeon 1972 světová próza a drama

923 Hemingway, Ernest Sbohem, armádo! SNKLHU 1958 světová próza a drama

924 Hemingway, Ernest Smrt odpoledne Odeon 1982 světová próza a drama

925 Hemingway, Ernest Zelené pahorky africké Orbis 1965 světová próza a drama

3446 Hemingway, Ernest Komu zvoní hrana Vyšehrad 1987 světová próza a drama

3003 Hemme, Heinrich Kolumbovo vejce a jiné záludné hříčky. Matematika pro všechny Albatros 2007 matematika

926 Hemming, John Dobytí říše Inků Odeon 1977 staré říše a civilizace

3388 Hensel, Wolfgang Ještě větší radost ze zahrady Svojtka & Co. 2000 zahrada, pěstitelství

927 Henze, Otto - Zimmermann, Günther Opeření přátelé Státní zemědělské nakladatelství 1969 zoologie

929 Hercíková, Iva Johana. Novela o mládí Karolíny Světlé Albatros 1980 dívčí četba

930 Hercíková, Iva Klára, holub růžový Motto 2000 česká a slovenská próza a drama

931 Hercíková, Iva Pavouk, který kulhal Motto 1999 česká a slovenská próza a drama

3657 Herčík, Jan - Hrachovcová, Alena Proč je báječné být zvěrolékařem Daranus 2007 česká a slovenská próza a drama

3089 Hereschová, Elisabeth Alexej, syn posledního cara Brána 1997 dějiny světové

932 Hermanová, Ilonka Maďarská kuchyně Merkur 1989 vaření, stravování

933 Herout, Jaroslav Jak poznávat kulturní památky Mladá fronta 1986 hrady, zámky, památky

3082 Herre, Franz George Washington. Prezident u kolébky velmoci Brána - Knižní klub 2001 dějiny světové

934 Herriot, Édouard Beethoven Odeon 1978 hudba

935 Herriot, James Když se zvěrolékař ožení Práce 1981 světová próza a drama

936 Herriot, James To by se zvěrolékaři stát nemělo Svoboda 1991 světová próza a drama

937 Herriot, James Zvěrolékař a jeho přátelé Svoboda-Libertas 1993 světová próza a drama

938 Herriot, James Zvěrolékař a kočičí historky Svoboda 1995 světová próza a drama

939 Herriot, James Zvěrolékař a psí historky Svoboda 1995 světová próza a drama

940 Herriot, James Zvěrolékař na blatech Baronet 1999 světová próza a drama

941 Herriot, James Zvěrolékař opět v jednom kole Ametyst 1993 světová próza a drama

942 Herriot, James Zvěrolékařem mezi nebem a zemí Práce 1986 světová próza a drama

943 Herrmann, Ignát Ptec Kondelík a ženich Vejvara Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

944 Herrmann, Ignát U snědeného krámu Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

945 Herrmann, Ignát Ztřeštěné historky Odeon 1972 česká a slovenská próza a drama

947 Heřman, Miroslav 141 soudniček. Výbor ze soudniček českých autorů Odeon 1968 soubory prozaické

948 Heřmanský, František - Mertlík, Rudolf (přel.) Zbraslavská kronika - Chronicon Aulae Regiae Svoboda 1976 dějiny českých zemí

3279 Hessayon, D. G. Aranžování květin Beta - Dobrovský a Ševčík 2000 zahrada, pěstitelství

949 Heyerdahl, Thor Aku-aku. Tajemství Velikonočního ostrova Mladá fronta- NV - Smena 1970 cestopis, reportáž

950 Heyerdahl, Thor Fatu-Hiva Mladá fronta 1981 cestopis, reportáž

951 Heyerdahl, Thor Staré civilizace a oceán Panorama 1983 staré říše a civilizace

953 Hieke, Karel a kol. Pokojové květiny ozdobné květem Státní zemědělské nakladatelství 1970 zahrada, pěstitelství

954 Higgins, Jack Oko bouře nad Downing Street Naše vojsko 1994 světová próza a drama

963 Higginsová-Clarková, Carol Na pódiu BB art 1999 detektivka

955 Higginsová-Clarková, Mary Kuře a nůž X-Egem 1995 detektivka

956 Higginsová-Clarková, Mary Neznámý v pozadí Odeon + Argo 1994 detektivka

957 Higginsová-Clarková, Mary Noční pláč Egem 1993 detektivka

958 Higginsová-Clarková, Mary Patříš mi Alpress 1999 detektivka

959 Higginsová-Clarková, Mary Stín v zádech X-Egem 1994 detektivka

960 Higginsová-Clarková, Mary Tichá noc Alpress 1996 detektivka

961 Higginsová-Clarková, Mary Žena v mramoru Egem 1993 detektivka

962 Higginsová-Clarková, Mary Má rád hudbu, rád tančí Odeon 1997 detektivka



964 Higginsová-Clarková, Mary Neznámý v pozadí Odeon - Argo 1994 detektivka

965 Higginsová-Clarková, Mary Výhra v loterii Alpress 1996 detektivka

2928 Hillier, Malcolm Vánoční kniha Champagne Avantgarde 1992 ruční práce, domácí dílna

966 Hilton, James Sbohem, pane profesore Melantrich 1977 světová próza a drama

3078 Himmlerová, Katrin Bratři Himmlerové. Příběh německé rodiny Academia 2008 dějiny světové

968 Hinton, Nigel Pomsta čarodějnice. Bobří věže 2 Motto 2007 próza pro děti a mládež

970 Hlinka, Bohuslav Spor o praotce Čecha Práce 1984 dějiny českých zemí

971 Hlinka, Bohuslav - Radoměrský, Pavel Peníze celého světa Mladá fronta 1981 slovníky, encyklopedie

972 Hlinka, Bohuslav - Všetečka, Jiří Den se mi v rukou přelomil. Jiří Wolker neznámý Práce 1990 literární věda

2992 Hloušek, Jaroslav (ed.) České balady, romance a legendy Antonín Dědourek 1942 poezie

973 Hodek, Břetislav Kocouři Mladá fronta 1985 detektivka

974 Hodek, Břetislav Případ dávno mrtvých kanonýrů Mladá fronta 1987 detektivka

3727 Hodgkinson, Tom Líný rodič. Lenošením a nečinností k lepšímu rodičovství Jota 2011 zdraví, psychologie, pedagogika

975 Hoffmann, E. T. A. Ďáblův elixír Odeon 1971 světová próza a drama

976 Hoffmannová, Eva Jak založit herbář Mladá fronta 1984 botanika

978 Hoffmanová, Klára Krakonošoviny BUK 1995 národopis, nářečí

979 Hoffmeister, Adolf Podoby Československý spisovatel 1961 česká a slovenská próza a drama

980 Hofman, Ota Chobotnice z Čertovky Albatros 1987 próza pro děti a mládež

981 Hofman, Ota Klaun Ferdinand a raketa Albatros 1987 pohádky

982 Hofman, Ota Návštěvníci Albatros 1985 próza pro děti a mládež

983 Hofman, Ota Pan Tau a tisíc zázraků Albatros 1990 pohádky

984 Högerová, Eva - Klosová, Ljuba - Justl, Vl. (eds.) Faustovské srdce Karla Högera Mladá fronta 1994 osobnosti, rozhovory

986 Hochmanová, Světla (přel.) Ermitáž Lidové nakladatelství 1982 výtvarné umění

987 Holan, Vladimír Bajaja Albatros 1998 poezie pro děti

988 Holan, Vladimír Bajaja Albatros 1998 poezie pro děti

3844 Holcová, Milena Babky na divoko Nakladatelství Šalvar 2002 česká a slovenská próza a drama

991 Holec, František a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku VII. Praha a okolí Svoboda 1988 hrady, zámky, památky

3500 Hollerová, Renée Druidovo tajemství. Historické krimi z doby starých Keltů Thovt 2007 próza pro děti a mládež

3336 Holmberg, Åke Detektiv Sventon se ujímá případu Albatros 2005 próza pro děti a mládež

993 Holtová, Victoria Slavičí tajemství Knižní klub 1993 světová próza a drama

3460 Hölzelová, Eva Milánek na zabití Krigl 2010 česká a slovenská próza a drama

3030 Holzförster, Heidrun Řez ovocných stromů a keřů Ottovo nakladatelství 2006 zahrada, pěstitelství

994 Holzknecht, Václav Jaroslav Ježek Horizont 1982 osobnosti, rozhovory

3819 Holzwarth, Werner - Erlbruch, Wolf O krtkovi, který chtěl vědět, kdo se mu vykakal na hlavu Scientia 2002 pohádky

3415 Homér Ílias Odeon 1980 poezie

3488 Hommer, Ed - Paisner, Daniel Osudová hora Oldag 2007 cestopis, reportáž

995 Homolová, Květa - Otruba, Mojmír - Pešat, Zdeněk Čeští spisovatelé 19. a počátku 20. století Československý spisovatel 1973 literární věda

3667 Honzák, Radkin Všichni žijem´ v blázinci. Současnost očima psychiatra Vyšehrad 2018 zdraví, psychologie, pedagogika

996 Honzík, Jiří - Köpplová, Barbora - Pechar, Jiří (eds.) Poezie přelomu století (antologie) Mladá fronta 1984 poezie

997 Honzík, Miroslav - Honzíková, Hana 1914/1918 Léta zkázy a naděje Panorama 1984 dějiny českých zemí

998 Hopkinsová, Cathy Milionové holky. Princezna paparazziů Mladá fronta 2012 dívčí četba

3042 Höppnerová, Věra Němčina pro jazykové školy 1 Scientia 1993 cizí jazyky

3043 Höppnerová, Věra Deutsch im Gespräch Státní pedagogické nakladatelství 1993 cizí jazyky

3041 Höppnerová, Věra - Kremzerová, Anna Němčina pro jazykové školy 2 Scientia 1999 cizí jazyky

999 Horáček, Jaromír Nic kalýho zpod Žalýho Severočeské krajské nakladatelství 1963 národopis, nářečí

1000 Horáček, Michal O české krvi otců vlasti Nakladatelství Lidové noviny 2004 česká a slovenská próza a drama

3101 Horáček, Michal Jak pukaly ledy Ex libris Michal Horáček 1990 dějiny českých zemí

3947 Horák, Jindřich - Král, Lubomír Encyklopedie našeho fotbalu. Sto let českého a slovenského fotbalu. Domácí soutěže Libri 1997 sport, hry, pobyt v přírodě

1001 Horák, Jiří (ed.) Český Honza Albatros 1996 pohádky

1002 Horák, Jiří (ed.) Český Honza. Lidové pohádky Albatros 1974 pohádky



1003 Horák, Josef Československé dějiny v datech Svoboda 1986 dějiny českých zemí

3254 Horáková, Naďa Kletba markomanské královny Moba 2011 detektivka

1004 Hordern, Nicholas - Dresner, Simon - Hillman, Martin Nový svět Albatros 1987 dějiny světové

1005 Horelová, Eliška Léto jako když vyšije Albatros 1988 próza pro děti a mládež

1006 Horelová, Eliška Michalka a Julián Albatros 1987 próza pro děti a mládež

1008 Horelová, Eliška Tománek je rád na světě Albatros 1985 próza pro děti a mládež

1009 Hornby, Nick Dlouhá cesta dolů BB art 2014 světová próza a drama

1010 Horníček, Miroslav Dobře utajené housle Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

1011 Horníček, Miroslav Jablko je vinno Československý spisovatel 1979 česká a slovenská próza a drama

1012 Horníček, Miroslav Javorové listy Olympia 1968 česká a slovenská próza a drama

1013 Horníček, Miroslav Julius a Albert Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

1014 Horníček, Miroslav Poznámky o divadle Melantrich 1990 osobnosti, rozhovory

1015 Horníček, Miroslav Saze na hrušce. Vzpomínky nejen na dětství Nava 1996 osobnosti, rozhovory

3676 Horová, Jitka Ateliér výtvarných nápadů. Praktický kalendář tvořivé recyklace Portál 2008 ruční práce, domácí dílna

1016 Horowitz, Anthony Tajemství temného dvorce Mladá fronta 2005 próza pro děti a mládež

1017 Hořec, Petr Úsměvy jeviště a zákulisí Formát 1998 osobnosti, rozhovory

3665 Höschl, Cyril Stručně a jasně. Sloupky z časopisu Reflex Galén 2013 zdraví, psychologie, pedagogika

3666 Höschl, Cyril České kružítko. Sloupky z Reflexu Galén 2016 zdraví, psychologie, pedagogika

1018 Hostovský, Egon Všeobecné spiknutí Melantrich 1969 česká a slovenská próza a drama

1020 Hovorková, Vlasta a kol. Světová školní četba na dlani. Obsahy z děl 300 světových spisovatelů Erika 1997 literární věda

3012 Howard, Martin Deník polepšeného psa. Další rok v životě Blaka: novopečeného táty… hrdiny smečky Fortuna Libri 2009 světová próza a drama

3465 Howell, Laura Putování přírodou. Stromy - květiny - ptáci Svojtka & Co. 2008 encyklopedie dětská

1021 Hrabák, Josef - Jeřábek, Dušan - Tichá, Zdeňka Průvodce po dějinách české literatury Panorama 1978 literární věda

1022 Hrabák, Rudolf Kapesní atlas našich motýlů SZN + SPN 1985 zoologie

3417 Hrabáková, Vendula Nebij mě, můj milovaný synu Jiří Červenka - Gelton 2011 zdraví, psychologie, pedagogika

1023 Hrabal, Bohumil Domácí úkoly z pilnosti Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

1024 Hrabal, Bohumil Harlekýnovy milióny Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

1025 Hrabal, Bohumil Chcete vidět zlatou Prahu? Mladá fronta 1989 česká a slovenská próza a drama

1026 Hrabal, Bohumil Kličky na kapesníku Práce 1990 česká a slovenská próza a drama

1027 Hrabal, Bohumil Kluby poezie Mladá fronta 1981 česká a slovenská próza a drama

1028 Hrabal, Bohumil Listopadový uragán Tvorba - Delta 1990 česká a slovenská próza a drama

1029 Hrabal, Bohumil Městečko, kde se zastavil čas Odeon 1991 česká a slovenská próza a drama

1030 Hrabal, Bohumil Ostře sledované vlaky Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

3128 Hrabal, Bohumil Inzerát na dům, ve kterém už nechci bydlet Melantrich 1991 česká a slovenská próza a drama

3374 Hrabal, Bohumil Tři novely. Ostře sledované vlaky - Taneční hodiny… - Obsluhoval jsem anglického krále Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

3375 Hrabal, Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

3544 Hrabal, Bohumil Hlučná samota Pražská imaginace 1994 česká a slovenská próza a drama

3717 Hrabal, Bohumil Kličky na kapesníku. Román - interview. S Bohumilem Hrabalem hovořil László Szigeti Práce 1990 česká a slovenská próza a drama

3779 Hrabal, Bohumil Něžný barbar Odeon 1990 česká a slovenská próza a drama

3952 Hrabica, Pavel - Hrabica, Zdeněk Vila pana prezidenta. Historie rodinného sídla Edvarda Beneše v letech 1929-2001 Erika 2005 dějiny českých zemí

1031 Hrbek, Ivan Na mořích a oceánech Panorama 1989 objevy a mořeplavci

1032 Hrdina, Karel - Tomek, V. V. - Bláhová, Marie Pokračovatelé Kosmovi Svoboda 1974 dějiny českých zemí

3595 Hrdina, Martin (ed.) Šeřík a růže. Korespondence Irmy Geisslové a Sofie Podlipské 1883--1897 Academia 2017 literární věda

1033 Hrnčíř, Svatopluk Sedm sněhuláků a jiné případy pro začínající detektivy Albatros 2006 próza pro děti a mládež

3677 Hroch, Tomáš (ed.) Můj anglický obrázkový slovník Fragment 2005 encyklopedie dětská

3678 Hroch, Tomáš (ed.) 1351 anglických slovíček. Můj první velký slovník Fragment 2005 encyklopedie dětská

1034 Hron, František Rostliny strání, skal, křovin a lesů. Kapesní atlas Státní pedagogické nakladatelství 1987 botanika

1035 Hrubín, František Pohádky z tisíce a jedné noci Albatros 1979 pohádky

1036 Hrubín, František Říkejte si se mnou Albatros 1985 poezie pro děti

1037 Hrubín, František Sviť, sluníčko, sviť Albatros 1976 poezie pro děti



1038 Hrubín, František Špalíček veršů a pohádek Albatros 1978 poezie pro děti + pohádky

3295 Hrubín, František Lešanské jesličky Československý spisovatel 1970 poezie

3566 Hrubín, František Zlatá reneta Československý spisovatel 1964 česká a slovenská próza a drama

3706 Hrubín, František Kráska a zvíře Albatros 1985 pohádky

1039 Hrubín, František (ed. Jan Zábrana) Nefritová flétna. Překlady starých čínských básníků Mladá fronta 1978 poezie

1040 Hubač, Jiří - Kopecká, Slávka Vladimír Menšík. Pocta Vladimíru Menšíkovi HAK - Humor a kvalita 1993 osobnosti, rozhovory

1041 Hubáček, Miloš Moře v plamenech Orbis 1974 historie - války a bitvy

1042 Hubáček, Miloš Ofenzíva v Pacifiku Panorama 1987 historie - války a bitvy

3160 Hudečková, Eva Bratříček Golem Ikar 1998 pohádky

3546 Hudečková, Eva Tajemství pražského šotka Ikar 2006 pohádky

3547 Hudečková, Eva O ztracené lásce Ikar 2002 pohádky

3620 Hudečková, Eva Bezhlavá kobyla Kvarta 1992 česká a slovenská próza a drama

3510 Hughes-Wilson, J. Velké omyly vojenských zpravodajských služeb Deus 2009 dějiny světové

1043 Hugo, Victor Dělníci moře Odeon 1969 světová próza a drama

1044 Hugo, Victor Chrám Matky Boží v Paříži SNKLU 1964 světová próza a drama

1045 Hugo, Victor Chrám Matky Boží v Paříži 1 Hennig Franzen 1927 světová próza a drama

1046 Hugo, Victor Chrám Matky Boží v Paříži 2 Hennig Franzen 1927 světová próza a drama

1047 Hugo, Victor Jen ty nám zůstáváš, ó lásko… SNKLU 1965 poezie

1048 Hugo, Victor Muž, jenž se směje 1 Hennig Franzen 1928 světová próza a drama

1049 Hugo, Victor Muž, jenž se směje 2 Hennig Franzen 1928 světová próza a drama

1050 Hugo, Victor Ubožáci (Bídníci) 1 Hennig Franzen 1928 světová próza a drama

1051 Hugo, Victor Ubožáci (Bídníci) 2 Hennig Franzen 1928 světová próza a drama

1052 Hugo, Victor Ubožáci (Bídníci) 3 Hennig Franzen 1928 světová próza a drama

1053 Hugo, Victor Ubožáci (Bídníci) 4 Hennig Franzen 1928 světová próza a drama

1054 Hugo, Victor Ubožáci (Bídníci) 5 Hennig Franzen 1928 světová próza a drama

3133 Hulinský, Petr Tajemství olympijských medailí Public 2014 sport, hry, pobyt v přírodě

3621 Hůlová, Petra Paměť mojí babičce Torst 2002 česká a slovenská próza a drama

1055 Hulpach, Vladimír Příběhy ze Shakespeara II Aventinum 1997 próza pro děti a mládež

1056 Hulpach, Vladimír Šahrazádiny noci Svoboda 1972 pohádky

1057 Hulpach, Vladimír (ed.) Indiánské příběhy Albatros 1987 dobrodružná próza

1059 Hurta, Jiří Hledám rajskou zahradu s chatou Česká státní pojišťovna 1975 zahrada, pěstitelství

1062 Husson, Edouard Heydrich. Konečné řešení židovské otázky Domino 2009 dějiny českých zemí

3700 Hutařová, Ivana Povolání otce: prezident republiky. Osudy dětí našich prezidentů Petrklíč 2000 dějiny českých zemí

1063 Hutařová, Ivana - Nepilová, Zdena František Nepil. Nedokončené rozhovory Petrklíč 1999 osobnosti, rozhovory

1065 Hüttlová, Jaromíra Jarčina píseň Ivo Železný 1992 dívčí četba

1066 Hüttlová, Jaromíra Věrka, hvězda stadiónu Ivo Železný 1992 dívčí četba

1067 Hvížďala, Karel České rozhovory ve světě Československý spisovatel 1992 osobnosti, rozhovory

1068 Hyde, Christopher Jericho Svoboda 1991 světová próza a drama

3489 Hýža, Marek Na vrcholky hor s Vladimírem Čechem Česká televize 2009 cestopis, reportáž

1069 Chadwicková, Elizabeth Stíny a pevnosti Ikar 2006 světová próza a drama

3054 Chaloupek, Václav Povídání o psech aneb Jak si je zamilovat Naše vojsko 1993 chovatelství

1070 Chaloupka, Otakar Černý pátek Interpress 1992 detektivka

3170 Chaloupka, Otakar (ed.) Padesát pohádek východočeských autorů Kruh 1981 pohádky

3820 Chalupa, Jiří - Doubrava, Miloslav - Holý, Stanislav Jů a Hele. Velká kniha Česká televize 2006 pohádky

1071 Chandler, Raymond Dáma v jezeře Mladá fronta 1992 detektivka

1072 Chandler, Raymond Playback Svoboda 1990 detektivka

1073 Chandler, Raymond Sestřička Riopress 2000 detektivka

1074 Chandler, Raymond Vysoké okno Odeon 1969 detektivka

1075 Chandler, Raymond Vysoké okno Argo 1992 detektivka

3393 Chandler, Raymond Zlaté rybičky. Povídky z let před narozením Phila Marlowa BB art 2000 detektivka



1076 Charles-Rouxová, Edmonde Coco Chanel Československý spisovatel 1993 světová próza a drama

3497 Charpentier, Louis Mysterium templářů Argo 2006 dějiny světové

1077 Charrière, Henri Motýlek. První díl Československý spisovatel 1991 světová próza a drama

3100 Charvátová, Kateřina Václav II. Král český a polský Vyšehrad 2007 dějiny českých zemí

1078 Chase, James Hadley A co bude se mnou? - Zákon džungle Beta - Dobrovský a Ševčík 1997 detektivka

1079 Chase, James Hadley Mrtví zůstanou němí Ametyst 1992 detektivka

1080 Chase, James Hadley Neškodný až po smrti - Spěte sladce Beta - Dobrovský a Ševčík 1996 detektivka

1081 Chase, James Hadley Omnibus: Ve smrti je každý sám - Chytrému napověz - Položte ji mezi liliemi BB art 2013 detektivka

1082 Chase, James Hadley Operace fíkový list Mladá fronta 1987 detektivka

1083 Chase, James Hadley To musí být vtip Argo 1995 detektivka

1084 Chase, James Hadley Třikrát v slepé uličce Odeon 1981 detektivka

1085 Chaussinand-Nogaret, Guy Casanova. Rub a líc osvícenské Evropy Levné Knihy Kma 2008 světová próza a drama

1086 Chevalier, Gabriel Mlhobřehy Melantrich 1988 světová próza a drama

1087 Chevalier, Gabriel Zvonokosy Odeon 1973 světová próza a drama

3548 Child, Lee (ed.) Mistři thrilleru. Strhující povídky od nejlepších autorů thrillerů BB art 2012 světová próza a drama

2929 Child, Lincoln Hlubinná bouře BB art 2008 světová próza a drama

2930 Child, Lincoln Ledová kletba BB art 2009 světová próza a drama

1088 Chomová, Jitka Tony K. Knižní klub 2007 próza pro děti a mládež

1089 Chovanec, Jozef - Felt, Karel Kapitán z Letné Cesty neuv. sport, hry, pobyt v přírodě

1090 Chrastil, Pavel Jan Werich. Klaunovo velmi pozdní odpoledne Eminent 1999 osobnosti, rozhovory

1091 Christie, Agatha Hadí doupě Melantrich 1988 detektivka

1092 Christie, Agatha Sloni mají paměť Knižní klub 1994 detektivka

1093 Christie, Agatha Smrt lorda Edgwarea Zeras 1993 detektivka

1094 Christie, Agatha Smrt na Nilu Československý spisovatel 1985 detektivka

1095 Christie, Agatha Smrt v oblacích Československý spisovatel 1991 detektivka

1096 Christie, Agatha Viděla jsem vraždu Melantrich 1993 detektivka

3015 Christie, Agatha Rané případy Hercula Poirota Knižní klub 2007 detektivka

3263 Christie, Agatha Smrt staré posluhovačky Knižní klub - Ikar 2001 detektivka

3520 Christie, Agatha Oznamuje se vražda Knižní klub 2008 detektivka

3771 Christie, Agatha Vlastní životopis Odeon 1987 světová próza a drama

3772 Christie, Agatha Zapomenutá vražda. Poslední případ slečny Marplové Odeon 1986 detektivka

3773 Christie, Agatha Třikrát slečna Marplová (Není kouře bez ohýnku - Mrtvá v knihovně - Kapsa plná žita) Odeon 1972 detektivka

3857 Christie, Agatha V hotelu Bertram Knižní klub 2008 detektivka

3858 Christie, Agatha Plavý kůň Knižní klub 2006 detektivka

1097 Chruščov, Sergej Jak státník odchází do penze Českoslov. spisovatel - Lidové naklad. 1990 dějiny světové

1098 Chruščov, Sergej Jak státník odchází do penze Českoslov. spisovatel - Lidové naklad. 1990 dějiny světové

1100 Churchill, Winston S. Dějiny anglicky mluvících národů. Díl čtvrtý. Velké demokracie Argo - Český spisovatel 1999 dějiny světové

1101 Churchill, Winston S. Dějiny anglicky mluvících národů. Díl druhý. Nový Svět Argo - Český spisovatel 1998 dějiny světové

1102 Churchill, Winston S. Dějiny anglicky mluvících národů. Díl první. Zrození Británie Československý spisovatel 1996 dějiny světové

1103 Chvojka, Miloš - Skála, Jiří Malý slovník jednotek měření Mladá fronta 1982 slovníky, encyklopedie

3337 Ibbotsonová, Eva Strašidlo po telefonu Albatros 2007 próza pro děti a mládež

1104 Iliffe, John Afrika a Afričané. Dějiny kontinentu Vyšehrad 2001 dějiny světové

1105 Ingenheim, Marieluise von Sissi XIV. díl. Děti Koruny Ikar 2001 světová próza a drama

1107 Irving, John 158 librová svatba Mustang 1995 světová próza a drama

1108 Irving, John Svět podle Garpa Knižní klub 1999 světová próza a drama

1109 Ivanov, Miroslav Atentát na Reinharda Heydricha Panorama 1979 dějiny českých zemí

1110 Ivanov, Miroslav Martova pole. Svědectví bojišť Panorama 1981 historie - války a bitvy

1111 Ivanov, Miroslav Novosvětská Panorama 1984 hudba

1112 Ivanov, Miroslav Zahrada života paní Betty (později Boženy N.) Panorama 1992 literární věda

3265 Jaacksová, Hanna Dokonalé pletení. Moderní způsoby standardního pletení a základy háčkování Knižní klub - Ikar 1994 ruční práce, domácí dílna



1113 Jablonský, Ivan - Srb, Antonín - Šašek, Václav Pěstování jedlých hub Státní zemědělské nakladatelství 1985 zahrada, pěstitelství

1114 Jäckelová, Karin I tohle je manželství… Knižní klub 1995 světová próza a drama

1116 Jacq, Christian Mumie před soudem Argo 2010 světová próza a drama

3935 Jaczewská, Beata - Černík, Michal Co si přede náklaďáček Wilga neuv. poezie pro děti (říkadla)

3936 Jaczewská, Beata - Černík, Michal Co si bručí traktůrek Wilga neuv. poezie pro děti (říkadla)

1117 Jahodová, Jana Dotkni se mraků Petra 1997 dívčí četba

1118 Jahodová, Jana Zátoka bílých skal Petra 1996 dívčí četba

1119 Jakes, John Nebe a peklo 1 Egem 1993 světová próza a drama

1120 Jakes, John Nebe a peklo 2 Egem 1993 světová próza a drama

1121 Jakes, John Sever a jih 1 X-Egem 1992 světová próza a drama

1122 Jakes, John Sever a jih 2 Egem 1992 světová próza a drama

1123 James, Peter Zlé sny Gemini 1994 světová próza a drama

1124 Jamesová, Phillis Dorothy Vraždy v nakladatelství Motto 2003 detektivka

3016 Jamesová, Phillis Dorothy Soukromá pacientka Motto 2009 detektivka

1125 Jamesová, Phyllis Dorothy Černá věž Československý spisovatel 1992 detektivka

1126 Jamesová, Phyllis Dorothy Pachuť smrti Naše vojsko 1991 detektivka

1127 Jamesová, Phyllis Dorothy Vím, že jsi vrah Motto 2000 detektivka

3794 Janáček, J. - Marek, V. - Dulík, S. - Kárník, J. - Prášil, P. Liběchovsko na starých pohlednicích Baron 2016 regionální sbírka

1128 Janáček, Josef Ženy české renesance Československý spisovatel 1976 dějiny českých zemí

1129 Janáček, Josef Ženy české renesance Československý spisovatel 1976 dějiny českých zemí

2967 Janáček, Josef Rudolf II. a jeho doba Svoboda 1987 dějiny českých zemí

1130 Janáčková, Jaroslava Román mezi modernami. Studie z historické poetiky Československý spisovatel 1989 literární věda

1131 Janáčková, Jaroslava (ed.) Milostná povídka historická Československý spisovatel 1984 soubory prozaické

3199 Janda, Petr Dávno Ikar 2011 osobnosti, rozhovory

3633 Janeček, Petr Černá sanitka a jiné děsivé příběhy. Současné pověsti a fámy v České republice Plot 2006 česká a slovenská próza a drama

1132 Janka, Otto Jsem Sioux! Albatros 1990 dobrodružná próza

1133 Janka, Otto Zloděj snů Albatros 1984 dobrodružná próza

1134 Janoš, Jiří Devadesát devět zajímavostí z Japonska Albatros 1986 cestopis, reportáž

3296 Janouch, František Ne, nestěžuji si. Malá normalizační mozaika Akropolis 2008 dějiny českých zemí

3009 Janouchová, Kateřina Ukradené dětství Mladá fronta 2007 česká a slovenská próza a drama

1135 Janoušek, Jiří Hvězdy z masa a kostí Práce 1979 osobnosti, rozhovory

3059 Janoušek, Jiří Rozhovory s Janem Werichem Mladá fronta 1982 osobnosti, rozhovory

3953 Jansa, Pavel Poslední waltz Moba 2008 detektivka

3002 Jansová, Veronika Už nejsem hodná holka Petra 2007 dívčí četba

3284 Jantra, Helmut Malý zahradní ráj. Balkóny, terasy, střešní zahrady působivě vytvořené Nezávislosť neuv. zahrada, pěstitelství

1136 Janusová, Jana - Káňa, Otakar Její veličenstvo Marie Terezie Mladá fronta 1987 dějiny světové

3721 Japin, Arthur Paní Degasová Argo 2021 světová próza a drama

1137 Japrisot, Sébastien Past na Popelku Mladá fronta 1968 detektivka

3300 Jareš, Michal - Říha, Jakub (eds.) Básně pro děti. Jak se učil vítr číst Dauphin 2007 poezie pro děti

1138 Jaroslavcev, S. Výprava do pekel Lidové nakladatelství 1988 světová próza a drama

3289 Jarošová, Jindra Via lucis. Příběh hluchoslepé Američanky Heleny Kellerové, která tmu a ticho proměnila… Práh 2009 česká a slovenská próza a drama

1139 Järvstadová, Birgitta Láska má duši Mladé letá 1994 dívčí četba

1140 Javořická, Vlasta Bez lásky Československý spisovatel 1992 česká a slovenská próza a drama

1141 Javořická, Vlasta Dva mlýny Blok 1991 česká a slovenská próza a drama

1142 Javořická, Vlasta Dvojí polibek Československý spisovatel 1991 česká a slovenská próza a drama

1143 Javořická, Vlasta Granáty Československý spisovatel 1991 česká a slovenská próza a drama

1144 Javořická, Vlasta Na pouti Kolo a drak 1992 česká a slovenská próza a drama

1145 Javořická, Vlasta U Dvořáků. Román tří selských generací Blok 1992 česká a slovenská próza a drama

1147 Jecelín, Zdeněk Blíženci z ledové pouště Mladá fronta 2007 próza pro děti a mládež

1148 Jecelín, Zdeněk Blíženci z ledové pouště Mladá fronta 2007 próza pro děti a mládež



1149 Jedlička, I. M. Dívka s talismanem. Kriminální příběhy Novinář 1988 detektivka

3908 Jedlička, I. M. Falešná láska Víkend 2018 detektivka

3088 Jeffers, H. Paul Temná tajemství Vatikánu. Pátrání po záhadách nejtajemnějšího státu na světě XYZ 2011 záhady, nevysvětlitelné jevy

1150 Jech, Jaromír (ed.) Lidová vyprávění z Kladska SNKLHU 1959 národopis, nářečí

1152 Jelínek, Hanuš Zpěvy sladké Francie Mladá fronta 1997 poezie

3438 Jerome, Jerome Klapka Tři muži ve člunu Odeon 1975 světová próza a drama

1153 Jerome, Klapka Jerome Malvína z Bretaně a jiné povídky Mladá fronta 1982 světová próza a drama

3553 Jeřábek, Vojtěch Českoslovenští uprchlíci ve studené válce V. Reitterová - Stilus 2005 dějiny českých zemí

1154 Jesenin, Sergej (Jan Zábrana, ed.) Lyrika Československý spisovatel 1964 poezie

1155 Ježek, Vlastimil Kamila Moučková. Říkali jí lvice Primus 1996 osobnosti, rozhovory

1156 Ježková, Marta Čertova voda. Pověsti a báje z Podkrušnohoří Severočeské nakladat. 1986 pověsti

3216 Jilík, Jiří Žítkovské čarování. Pravdivý příběh žítkovských bohyní Cpress (Albatros Media) 2013 národopis, nářečí

1158 Jirásek, Alois F. L. Věk 1-2 Odeon 1972 česká a slovenská próza a drama

1159 Jirásek, Alois F. L. Věk 3 Odeon 1972 česká a slovenská próza a drama

1160 Jirásek, Alois F. L. Věk 4 Odeon 1972 česká a slovenská próza a drama

1161 Jirásek, Alois F. L. Věk 5 Odeon 1972 česká a slovenská próza a drama

1162 Jirásek, Alois Filosofská historie SNDK 1961 česká a slovenská próza a drama

1163 Jirásek, Alois Psohlavci Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

1164 Jirásek, Alois Staré pověsti české Albatros 1988 česká a slovenská próza a drama

3896 Jirásek, Alois Filosofská historie Odeon 1969 česká a slovenská próza a drama

1167 Jirotka, Zdeněk Muž se psem Akcent 1999 česká a slovenská próza a drama

1168 Jirotka, Zdeněk Saturnin Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

1169 Jirotka, Zdeněk Saturnin Československý spisovatel 1991 česká a slovenská próza a drama

2931 Jirounek, Petr Večeře s paní Vítovou Moba 2010 detektivka

3787 Jirous, Ivan Martin Magor dětem Levné knihy Kma 2000 poezie pro děti, říkadla

3946 Jirousová, Františka Vyhnanci Eroika 2010 česká a slovenská próza a drama

1171 Joenpeltová, Eeva Vichr nezastavíš Svoboda 1984 světová próza a drama

1173 Johansenová, Iris A pak zemřeš… Columbus 2000 světová próza a drama

1174 John, Jaromír Příběhy Donu Quijota Československý spisovatel 1978 česká a slovenská próza a drama

1175 John, Jaromír Rajský ostrov Albatros 1971 česká a slovenská próza a drama

1176 Johns, W. E. Biggles v Africe Toužimský & Moravec + Riosport-press 1992 světová próza a drama

3179 Johnston, Joan Bosá nevěsta Alpress 2007 světová próza a drama

3781 Jonasson, Jonas Analfabetka, která uměla počítat Panteon neuv. světová próza a drama

3695 Jonell, Lynne Koho krysák kousne Albatros 2011 próza pro děti a mládež

1177 Jones, Eleanor Přízraky z Grinshillského lesa Stabenfeldt 2007 dívčí četba

1185 Jones, Lloyd Pan Pip Odeon 2008 světová próza a drama

1186 Jongová, Erica Strach vzlétnout Odeon 1994 světová próza a drama

1188 Joséluis - Fuente, Chiqui de la Alenka v říši divů. Podle Lewise Carrolla Kentaur - Polygrafia 1991 komiks pohádkový

1189 Joséluis - Fuente, Chiqui de la Cesta kolem světa za osmdesát dní. Podle Julese Verna Kentaur - Polygrafia 1991 komiks pohádkový

1190 Jouve, Franck Nebe a hvězdy Gemini 1994 pověsti

1192 Jürgens, Hans Peter Všechny lodě plují k břehům. Dobrodružství objevů Olympia 1981 objevy a mořeplavci

3226 Jurková, Pavlína - Vlčková, Jarmila Viktor a záhadná teta Bobina Albatros 2018 próza pro děti a mládež

1193 Just, Vladimír Proměny malých scén. Rozmluvy o vývoji a současné podobě českých autorských divadel… Mladá fronta 1984 divadlo, film, rozhlas

1194 Justl, Vladimír (ed.) Karel Höger. Z hercova zápisníku Melantrich 1983 osobnosti, rozhovory

1195 Kačírková, Eva Léčky a pasti Baronet 1998 detektivka

1196 Kačírková, Eva Liška na dálnici Naše vojsko 1993 detektivka

1197 Kačírková, Eva Masožravé rostliny Mladá fronta 1989 detektivka

3558 Kadlasová, Jaroslava Vilemína Cukr na nitku. Příběhy psané s chutí Motto 2011 česká a slovenská próza a drama

1198 Kadlec, Jan Řez ovocných stromů a keřů Grada 1997 zahrada, pěstitelství

1199 Kadlec, Josef (ed.) Velká kniha sedmilhářů HAK - Humor a kvalita 1994 soubory prozaické



1200 Kadlecová, Anna - Kadlec, Alex Rekreační domky SNTL 1983 stavebnictví

1201 Kadlecová, Marie M. Legenda o dobré ženě Vyšehrad 1982 česká a slovenská próza a drama

1202 Kafka, Franz Nezvěstný (Amerika) Melantrich 1990 česká a slovenská próza a drama

3124 Kafka, Franz Proces SNKLU 1965 česká a slovenská próza a drama

3456 Kafka, Franz Proměna Primus 1990 česká a slovenská próza a drama

3457 Kafka, Franz Nezvěstný (Amerika) Melantrich 1990 česká a slovenská próza a drama

1203 Kahn, Michael A. Tajemství psího hřbitova X-Egem 1995 detektivka

3672 Kahoun, Jiří Ustrašená strašidla Albatros 1999 pohádky

3292 Kainar, Josef Vybrané spisy 1. Příběhy - osudy - mýty Československý spisovatel 1987 poezie

3293 Kainar, Josef Vybrané spisy 2. Velké lásky a sny Československý spisovatel 1989 poezie

3294 Kainar, Josef Vybrané spisy 3. Poslední blues Československý spisovatel 1990 poezie

1204 Kainar, Josef (M. Pohorský, ed.) Stará a nová blues Československý spisovatel 1984 poezie

1205 Kainar, Josef (Vilém Kún, ed.) Nikdy nejsem sám Práce 1982 poezie

1206 Kalčík, Rudolf Král Šumavy Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

1207 Kaletová, Lucie Strašidla na Silvrštejně Mladá fronta 2009 próza pro děti a mládež

1208 Kalista, Zdeněk Cesta po českých hradech a zámcích aneb Mezi tím, co je, a tím, co není Odeon 1993 hrady, zámky, památky

1209 Kalvodová, Dana - Zbavitel, Dušan Pod praporem krále nebes. Divadlo v Indii Odeon 1987 divadlo, film, rozhlas

1210 Kamban, Gudmundur Vidím širou a krásnou zemi Odeon 1972 světová próza a drama

3680 Kamberská, Karolína Karolína. Každý den je svátek NOW Productions 2018 vaření, stravování

1211 Kant, Uwe Malý kouzelník a velká pětka Lidové nakladatelství 1982 pohádky

1212 Kantůrková, Eva Památník Český spisovatel 1994 česká a slovenská próza a drama

1213 Kantůrková, Eva Pozůstalost pana Ábela Mladá fronta 1990 česká a slovenská próza a drama

1214 Kantůrková, Eva Přítelkyně z domu smutku Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

1215 Kantůrková, Eva Smuteční slavnost Mladá fronta 1967 česká a slovenská próza a drama

3354 Kaplan, Karel - Kosatík, Pavel Gottwaldovi muži Paseka 2004 dějiny českých zemí

3551 Kaplan, Philip Stíhací esa Luftwaffe za druhé světové války BB art 2008 historie - války a bitvy

1216 Kaplický, Václav Veliké theatrum Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

3899 Kaplický, Václav Kladivo na čarodějnice Erika 1995 česká a slovenská próza a drama

1217 Karatkěvič, Uladzimir Černý hrad Olšanský Lidové nakladatelství 1984 světová próza a drama

1218 Karbaš, Jiří České výtvarné umění v architektuře 1945-1985 Odeon 1985 výtvarné umění

1219 Karlíková, Ludmila Antonín Hudeček Odeon 1983 výtvarné umění

1220 Karonová, Jan Světlo v okně Vyšehrad 1998 světová próza a drama

1221 Kästner, Erich Emil a detektivové. Emil a tři dvojčata Albatros 1979 próza pro děti a mládež

1222 Kästner, Erich Luisa a Lotka Albatros 1984 próza pro děti a mládež

1223 Kästner, Erich Veselá trilogie Práce 1980 světová próza a drama

1225 Kašpar, Oldřich (ed.) Zlato v rouše smrti. Ze starých zpráv a kronik 16. a 17. století Naše vojsko 1990 dějiny světové

1226 Kaufmann, Hans Maurové a Evropa Panorama 1982 dějiny světové

1227 Kaufmanová, Sue Deník americké manželky Odeon 1982 světová próza a drama

1228 Kavafis, Konstantinos (ed. Růžena Dostálová) Nebezpečné touhy Mladá fronta 1997 poezie

1229 Kazan, Elia Tichá dohoda Odeon 1990 světová próza a drama

3445 Keene, Michael Světová náboženství Knižní klub 2003 náboženství, filozofie

1231 Kéki, Béla 5000 let písma Mladá fronta 1984 knižní kultura, písmo

1232 Keller, Gottfried Romeo a Julie na vsi Odeon 1968 světová próza a drama

3372 Kellerman, Jonathan Ledové srdce Domino 2004 detektivka

3180 Kepler, Lars Paganiniho smlouva Host 2011 světová próza a drama

1234 Kerouac, Jack Mag Práce 1984 světová próza a drama

1235 Kerouac, Jack Osamělý poutník Votobia 1993 světová próza a drama

1236 Kesselová, Carola von Boj o hlavní roli Fragment 2007 dívčí četba

1237 Kesselová, Carola von Vzhůru na slet čarodějnic! Fragment 2007 dívčí četba

1238 Kettner, Petr Ráj tichých bláznů. Povídky a podpovídky od vody Středočes. nakl. a knih. 1988 česká a slovenská próza a drama



1239 Kettner, Petr - Jedlička, I. M. Proč zemřel Jan Masaryk? Horizont 1990 dějiny českých zemí

1240 Kholová, Helena Historie psího rodu Práce 1987 chovatelství

3658 Kholová, Helena Co nevíte o mláďatech Knižní klub 2008 zoologie

3643 Kholová, Helena (fotografie Jan Rys) Putování českou přírodou Knižní klub 2009 přírodní vědy

1241 Kilián, Jan Město ve válce, válka ve městě. Mělník 1618-1648 Veduta 2008 dějiny českých zemí

3792 Kilián, Jan Dějiny Liběchova Město Liběchov 2016 regionální sbírka

1242 Kimmelová, Elizabeth Cody Ve škole straší Knižní klub 2014 dívčí četba

3924 Kimpton, Archie Šmodrcha. Pěkně popletený kočičák Mladá fronta 2015 próza pro děti a mládež

3391 Kincl, Jaromír Rákosníček a rybník Albatros 1998 pohádky

1243 King, Stephen Nezbytné věci Melantrich 1993 světová próza a drama

3408 King, Stephen Christina Beta - Dobrovský 1997 světová próza a drama

3886 King, Stephen Osvícení Pavel Dobrovský - Beta 2010 světová próza a drama

3161 King-Smith, Dick Já a moje příšera Fragment 2014 próza pro děti a mládež

3656 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky. Zápisky Grega Heffleyho CooBoo 2013 próza pro děti a mládež

3722 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky. Zápisky Grega Heffleyho CooBoo 2009 próza pro děti a mládež

3723 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky. Rodrick je king CooBoo 2013 próza pro děti a mládež

3724 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky. Ponorková nemoc CooBoo 2013 próza pro děti a mládež

3725 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky. Výlet za všechny peníze CooBoo 2015 próza pro děti a mládež

3726 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky. Výprava za teplem CooBoo 2017 próza pro děti a mládež

1244 Kipling, Rudyard Od moře k moři Orbis 1974 cestopis, reportáž

3569 Kirste, Reinhard - Schultze, Herbert - Tworuschka, UdoSvátky světových náboženství Vyšehrad 2002 náboženství, filozofie

3389 Kiskaltová, Isolde Výrobky ze slaného těsta Ikar 1997 ruční práce, domácí dílna

1245 Kleibl, Josef Cesta za Adamem Albatros 1978 pravěk

3232 Klevisová, Michaela Drak spí Motto 2020 česká a slovenská próza a drama

3532 Klevisová, Michaela Zmizela v mlze Motto 2017 detektivka

3589 Klevisová, Michaela Kroky vraha Motto detektivka

3590 Klevisová, Michaela Zlodějka příběhů Motto 2020 detektivka

3622 Klevisová, Michaela Prokletý kraj Motto 2021 česká a slovenská próza a drama

3815 Klevisová, Michaela Sněžný měsíc Motto 2019 detektivka

3816 Klevisová, Michaela Dům na samotě Motto 2020 detektivka

3849 Klevisová, Michaela Ostrov šedých mnichů Motto 2018 detektivka

3870 Klevisová, Michaela Vraní oko Motto 2023 detektivka

1246 Kleypas, Lisa Milenec lady Sophie Domino 2012 světová próza a drama

1247 Kleypas, Lisa Sním o tobě Domino 2001 světová próza a drama

1248 Klíma, Ivan Bezvadný den Mladá fronta 1960 česká a slovenská próza a drama

1249 Klíma, Ivan Hodina ticha Československý spisovatel 1963 česká a slovenská próza a drama

1250 Klíma, Ivan Karel Čapek Československý spisovatel 1962 literární věda

1251 Klíma, Ivan Má veselá jitra Rozmluvy 1990 česká a slovenská próza a drama

1252 Klíma, Ivan Moje zlatá řemesla Atlantis 1990 česká a slovenská próza a drama

2956 Klíma, Ivan Kokrhací hodiny Portál 2012 pohádky

1253 Klíma, Josef Brutalita Mladá fronta 1990 česká a slovenská próza a drama

1254 Klíma, Josef Tranzit Mladá fronta 1991 česká a slovenská próza a drama

1255 Klíma, Otakar Zarathuštra Orbis 1964 náboženství, filozofie

1256 Kliment, Alexandr Nuda v Čechách Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

3106 Klimeš, Lumír Slovník cizích slov Státní pedagogické nakladatelství 1986 slovníky a encyklopedie

1257 Klostermann, Karel Ecce homo! Vyšehrad 1971 česká a slovenská próza a drama

1258 Klostermann, Karel Lístky ze šumavské epopeje Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

1259 Klostermann, Karel Mlhy na Blatech Svoboda 1971 česká a slovenská próza a drama

1260 Klostermann, Karel Skláři Práce 1971 česká a slovenská próza a drama

1261 Klostermann, Karel V ráji šumavském Československý spisovatel 1977 česká a slovenská próza a drama



1262 Klostermann, Karel Za štěstím Melantrich 1987 česká a slovenská próza a drama

1263 Klučina, Petr České země v době husitské Albatros 1994 encyklopedie dětská

1264 Klučina, Petr České země za Jiřího z Poděbrad a Jagellovců Albatros 1994 encyklopedie dětská

1265 Klučina, Petr České země za Jiřího z Poděbrad a Jagellovců Albatros 1994 encyklopedie dětská

2932 Klučina, Petr České země v době husitské Albatros 1994 encyklopedie dětská

1266 Klučina, Petr - Romaňák, Andrej ad. Homo militaris. Válečníci starověku Fragment 1994 encyklopedie dětská

1267 Klusák, Jan a další Cimrman v říši hudby. Hudební profil znovu objeveného českého génia Supraphon 1989 divadlo, film, rozhlas

1268 Kneidl, Pravoslav Z historie evropské knihy. Po stopách knih, knihtisku a knihoven Svoboda 1989 knižní kultura, písmo

1269 Kneifel, Hans Černá planeta - Nemesis z hvězd Orbis 1970 světová próza a drama

1270 Knight, Eric Lassie se vrací Naše vojsko 1993 próza pro děti a mládež

1271 Knister Čarodějnice Lilli čaruje Príroda 2007 próza pro děti a mládež

1272 Knister Čarodějnice Lilli ve škole Príroda 2007 próza pro děti a mládež

1273 Knitlová, Jana Bota jménem Melichar Albatros 1986 próza pro děti a mládež

1274 Knitlová, Jana Krakonoš a lyžníci Albatros 1989 próza pro děti a mládež

1275 Knittel, John Hakim Knižní klub 1993 světová próza a drama

3197 Kociánová, Ludmila - Nováková, J. - Šťástková, L. Nápady pro sváteční chvíle Dita 1999 ruční práce, domácí dílna

3195 Kociánová, Ludmila - Tichý, V. - Benediktová, Slávka Nápady pro jaro a léto Knižní klub 2001 ruční práce, domácí dílna

3196 Kociánová, Ludmila - Tichý, V. - Benediktová, Slávka Nápady pro podzim a zimu Dita 1996 ruční práce, domácí dílna

1276 Kocmanová, Ivana Neposlušná kůzlátka a jiné pohádky Axioma 2012 pohádky

3616 Kocmanová, Ivana O koblížkovi a jiné pohádky Axióma neuv. pohádky

3617 Kocmanová, Ivana Červená čepička a jiné pohádky Axióma 2009 pohádky

1277 Kočka, Miloš Prameny živé vody Práce 1987 česká a slovenská próza a drama

1278 Kohout, Jaroslav Kantorův notes Práce 1986 česká a slovenská próza a drama

1279 Kohout, Pavel Katyně Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

1280 Kohout, Pavel Nápady svaté Kláry Mladá fronta 1991 česká a slovenská próza a drama

3442 Kohout, Pavel Kde je zakopán pes. Memoáromán Jan Kanzelsberger neuv. česká a slovenská próza a drama

3096 Koláček, Luboš Y. Berija. Druhý muž Stalinovy diktatury. Génius zla, nebo reformátor? BVD 2010 dějiny světové

3573 Kolár, Jaroslav - Selucká, Markéta (eds.) Středověké  legendy o českých světcích Host 2011 česká a slovenská próza a drama

1296 Kolárová, Jaromíra Démantová spona (o vztahu Karoliny Světlé a Jana Nerudy) Československý spisovatel 1978 česká a slovenská próza a drama

1297 Kolárová, Jaromíra Krutá láska Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

1298 Kolárová, Jaromíra Naděje má hluboké dno Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

1299 Kolárová, Jaromíra Rozhodná chvíle Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

1300 Kolárová, Jaromíra Veronika, prostě Nika Profil 1983 próza pro děti a mládež

3453 Kolárová, Jaromíra Léto s kovbojem Práce 1979 česká a slovenská próza a drama

3454 Kolárová, Jaromíra Chtěla bych ten strom Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

3455 Kolárová, Jaromíra Můj chlapec a já Československý spisovatel 1987 česká a slovenská próza a drama

1281 kolektiv Hledání budoucího času Práce 1985 soubory prozaické

1282 kolektiv Moudrosti lidových léčitelů Víkend 1991 zdraví, psychologie, pedagogika

1283 kolektiv Nejlepší světové čtení (Dick Francis, Jeffery Deaver, Nicholas Sparks, John Nichol) Reader´s Digest Výběr 2001 soubory prozaické

1284 kolektiv Nejlepší světové čtení (John Grisham, Maeve Binchyová, Mary Higgins Clarková, Dick Francis) Reader´s Digest Výběr 2007 soubory prozaické

1285 kolektiv Nejlepší světové čtení (M. Connelly, J. Kalogridisová, J. Patterson + A. Gross, P. Taylor) Reader´s Digest Výběr 2008 soubory prozaické

1286 kolektiv Nejlepší světové čtení (Patrick Taylor, Lisa Scottoline, James Patterson, Mark Alpert) Reader´s Digest Výběr 2010 soubory prozaické

1287 kolektiv Nejlepší světové čtení (Sam Llewellyn, Jeffrey Archer, Janice Grahamová, M. Higgins Clarková)Reader´s Digest Výběr 2000 soubory prozaické

1288 kolektiv Nová setkání. Několik českých próz (Hrabal, Bublík, Škvorecký, Kundera, Vyskočil, Klíma, Hrubín)Odeon 1966 soubory prozaické

1293 kolektiv Sedmilháři (V. Kalina, F. Vlček, J. Otčenášek, I. Osvald, J. Smetanová, Z. Jirotka) Středočes. nakl. a knih. 1970 soubory prozaické

1294 kolektiv Zázraky a tajemství v přírodě Obzor 1991 encyklopedie dětská

1295 kolektiv Zlatá kniha Florencie. Město, památky a významná umělecká díla Bonechi 1994 tipy na výlety, průvodce

1301 kolektiv ABC kulturních památek Panorama 1985 hrady, zámky, památky

1302 kolektiv Atmosféra smrti a další kriminální příběhy Magnet - Press 1997 detektivka

1303 kolektiv Dějiny českého výtvarného umění I/1 Academia 1984 výtvarné umění



1304 kolektiv Dějiny českého výtvarného umění I/2 Academia 1984 výtvarné umění

1305 kolektiv Dějiny Francie Svoboda 1988 dějiny světové

1306 kolektiv Dvacet jedna detektivů Svoboda 1992 detektivka

1308 kolektiv Formování novověké filozofie Svoboda 1989 náboženství, filozofie

1309 kolektiv Chronologická mapa světových dějin Fortuna Print 1998 dějiny světové

1310 kolektiv Ilustrovaný atlas světa pro nové století Reader´s Digest Výběr 1999 zeměpis

1318 kolektiv Kdy, kde, proč a jak se to stalo. Nejdramatičtější historické události, které změnily svět Reader´s Digest Výběr 1999 dějiny světové

1319 kolektiv Malá encyklopedie Evropské unie Ústav mezinárodních vztahů 1997 dějiny světové

1320 kolektiv Přehled ruské literatury od nejstarších dob po dnešek Lidové nakladatelství 1976 literární věda

1321 kolektiv Rodinná encyklopedie světových dějin. Jména, data a události, které utvářely náš svět Reader´s Digest Výběr 2000 dějiny světové

1322 kolektiv Slovník antické kultury Svoboda 1974 antika

3055 Kolektiv Jednadvacet osobností českého herectví. Devadesátá léta a současnost BVD 2007 osobnosti, rozhovory

3067 kolektiv Dobrou chuť! Jarní svátky Atelier Čtyřlístek 1995 vaření, stravování

3098 Kolektiv Židé - dějiny a kultura (sborník) Židovské muzeum v Praze 1997 dějiny českých zemí

3099 Kolektiv Sedm pražských dnů 21.-27. srpen 1968. Dokumentace Academia 1990 dějiny českých zemí

3132 Kolektiv Wien - Vídeň. Mapový průvodce Kartografie 1991 tipy na výlety, průvodce

3164 Kolektiv Uspávanky na polštář Egmont 2002 pohádky

3271 Kolektiv Velká kniha výtvarných technik Computer Press 2007 ruční práce, domácí dílna

3682 Kolektiv Křížovkářský slovník Dialog neuv. slovníky a encyklopedie

3796 Kolektiv Středočeský kraj. Města a obce Středočeského kraje Proxima Bohemia neuv. regionální sbírka

3802 Kolektiv Středočeský kraj. Životní prostředí Středočeský kraj 2007 regionální sbírka

3803 Kolektiv Chráněná území ČR 1 Consult 1996 regionální sbírka

3897 Kolektiv Křížovkářský slovník Dialog 2012 slovníky a encyklopedie

3909 Kolektiv Krvavý rozchod Víkend 2014 detektivka

3910 Kolektiv Rvačka o krásnou Helenku Víkend 2017 detektivka

3911 Kolektiv Postřelený sok Víkend 2016 detektivka

3912 Kolektiv Mrtvá ve starém mrazáku Víkend 2020 detektivka

3913 Kolektiv Past na milence Víkend 2018 detektivka

3914 Kolektiv Rozhřešení pro vraha Víkend 2015 detektivka

3915 Kolektiv Smrt stopařek Víkend 2016 detektivka

1323 Koliš, Karel (ed.) Jan Werich. Když už člověk jednou je… Littera Bohemica 1995 osobnosti, rozhovory

3044 Kollmannová, Ludmila Angličtina pro samouky Leda 1994 cizí jazyky

3039 Kollmannová, Ludmila - Janešová, Jarmila ad. Česko-anglická konverzace Státní pedagogické nakladatelství 1991 cizí jazyky

1324 Kolmaš, Josef (přel. + ed.) Tibetská kniha mrtvých Vyšehrad 1995 náboženství, filozofie

3887 Komenský, Jan Amos Labyrint světa a ráj srdce Naše vojsko neuv. česká a slovenská próza a drama

1325 Kondratov, A. M. Zaniklé civilizace Práce 1972 staré říše a civilizace

3034 Konečná, Lýdie Pěstujeme pokojové rostliny Knižní expres neuv. zahrada, pěstitelství

1326 Konečný, Dušan Umění věků. Vybraná díla ze sovětských sbírek Odeon 1977 výtvarné umění

1327 Konsalik, Heinz G. Letištní klinika Knižní klub + Osna + Alpress 1995 světová próza a drama

1328 Konsalik, Heinz G. Soudní znalkyně Alpress 1999 světová próza a drama

3006 Koomson, Dorothy Bonbony k snídani Domino 2008 světová próza a drama

1329 Koontz Bratr Thomas BB art 2008 světová próza a drama

3068 Kopáčková, Kristina Japonská kuchyně Práce 1984 vaření, stravování

1330 Kopal, Zdeněk Vesmírní sousedé naší planety Academia 1987 vesmír

3739 Kopcová, Gabriela Pohádky z hájovny Akcent 2003 pohádky

3550 Kopečný, Petr Pozor, parašutisté! Vznik, vývoj a použití leteckých výsadků za 2. světové války Merkur 1993 historie - války a bitvy

3809 Köperová, Carmen Renate Mezi emigrací a koncentračním táborem. Pět životů Academia 2014 dějiny světové

1333 Korbař, Tomáš (ed.) Rej upírů Lidové nakladatelství 1970 soubory prozaické

3220 Korbař, Tomáš (ed.) Tichá hrůza Mladá fronta 1967 soubory prozaické

3830 Korbař, Tomáš (přel.) Opičí tlapka. Hororové povídky, které se nevešly do Tiché hrůzy Toužimský & Moravec 2009 soubory prozaické



3681 Korbelář, Jaroslav - Endris, Zdeněk Naše rostliny v lékařství Avicenum 1973 botanika

1334 Körner, Vladimír Lékař umírajícího času Československý spisovatel 1987 česká a slovenská próza a drama

1335 Kortooms, Toon Ať už doktor kouká mazat… Vyšehrad 1985 světová próza a drama

1336 Kortooms, Toon Doktor to zařídí Vyšehrad 1981 světová próza a drama

1337 Kortooms, Toon Farnost na blatech Vyšehrad 1994 světová próza a drama

1338 Kortooms, Toon Pomóóóc! Doktor se topí… Vyšehrad 1978 světová próza a drama

1339 Kos, Zdeněk Zkratky, značky, akronymy Horizont 1983 slovníky, encyklopedie

3311 Kosatík, Pavel Devět žen z Hradu Mladá fronta 1999 dějiny českých zemí

3876 Kosinski, Jerzy Nabarvené ptáče Argo 2019 světová próza a drama

1341 Kotalík, Jiří a kol. Národní galerie v Praze 1. Sbírka starého evropského umění. Sbírka starého českého umění Odeon 1984 výtvarné umění

3540 Kötter, Engelbert Lékař pokojových rostlin Ottovo nakladatelství - Cesty 2001 zahrada, pěstitelství

1342 Kotulová, Eva (London, Jack) Láska k životu aneb kniha o podivuhodném a dobrodružném životě … Jacka Londona… Svoboda 1977 dobrodružná próza

1343 Kotzwinkle, William E. T. mimozemšťan Premiéra 1991 světová próza a drama

2962 Koukolík, František - Jirák, Roman Alzheimerova nemoc a další demence Grada 1998 zdraví, psychologie, pedagogika

1344 Kouřimský, Jiří Naše nerostné bohatství Albatros 1982 přírodní vědy

3945 Kovář, Ladislav - Hoskovec, Ladislav Fóliovníky, skleníky, zahradní kryty CP Books 2005 zahrada, pěstitelství

3810 Kovář, Pavel Příběh české rekordwoman. Zákulisí největšího sportovního skandálu první republiky Pejdlova Rosička 2017 dějiny českých zemí

1345 Kovář, Pavel (ed.) Miloš Kopecký: Já Eminent neuv. osobnosti, rozhovory

1346 Kovářík, Vladimír Jiříkovo vidění a jiné příběhy, které podle divadelních her Josefa Kajetána Tyla dětem vypravujeAlbatros 1978 próza pro děti a mládež

1347 Kovářík, Vladimír Literární toulky Prahou Albatros 1980 literární věda

3255 Kovaříková, Blanka Rada Vacátko a jeho hříšní lidé aneb Jak to bylo doopravdy Brána 2007 divadlo, film, rozhlas

3001 Kovaříková, Zuzana - Lyčková, Viola (eds.) Pranostiky rokem krok za krokem Albatros 2006 próza pro děti a mládež

1348 Kovářová, Daniela Mrtvá z golfového hřiště Mladá fronta 2015 detektivka

1349 Kožík, František Anděl smíru. Vyprávění o Janu Amosovi Komenském Albatros 1984 česká a slovenská próza a drama

1350 Kožík, František Na křídle větrného mlýna Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

1351 Kožík, František Největší z Pierotů SNKLU 1965 česká a slovenská próza a drama

1352 Kožík, František Neklidné babí léto Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

1353 Kožík, František Normální obraz srdce Československý spisovatel 1976 česká a slovenská próza a drama

1354 Kožík, František Pírinka Knižní klub 1994 próza pro děti a mládež

1355 Kožík, František Pouta věrnosti. Román o životě a díle malíře Jaroslava Čermáka Melantrich 1988 česká a slovenská próza a drama

2955 Kožík, František Čarovný prsten Albatros 2009 pohádky

2975 Kožík, František Josef Mánes Svoboda 1977 česká a slovenská próza a drama

2976 Kožík, František Cestou lásky. Román o životě a díle Josefa Mánesa Albatros 1978 česká a slovenská próza a drama

2977 Kožík, František Miláček národa. Vyprávění o životě a díle Josefa Kajetána Tyla Albatros 1975 česká a slovenská próza a drama

2978 Kožík, František Světlo v temnotách. Bolestný a hrdinský život Jana Amose Komenského Státní pedagogické nakladatelství 1970 česká a slovenská próza a drama

1356 Kožíková, Alena - Kožíková, Olga František Kožík. Tisíc slov o lásce Petrklíč 1998 literární věda

1357 Kožíšek, Josef Na výsluní. Výbor z díla Lípa 1998 poezie pro děti + pohádky

1358 Kraft, Robert Nobody. Indián Bill Návrat - Radomír Suchánek 1994 světová próza a drama

1359 Kraft, Robert Nobody. Nobody stíhá Nobodyho Návrat - Radomír Suchánek 1994 světová próza a drama

1360 Kraft, Robert Nobody. Nobody v serailu Návrat - Radomír Suchánek 1994 světová próza a drama

1361 Kraft, Robert Nobody. Pán země Návrat - Radomír Suchánek 1994 světová próza a drama

1362 Kraft, Robert Nobody. Princ z neznáma Návrat - Radomír Suchánek 1994 světová próza a drama

1363 Kraft, Robert Nobody. Ukradená Niagara Návrat - Radomír Suchánek 1994 světová próza a drama

1364 Krämer, Eva-Maria Kolie. Dlouhosrstá a krátkosrstá Ottovo nakladatelství - Cesty 2002 chovatelství

3306 Kratková, Jana a kolektiv Ubrousky pokaždé jinak CFA+H 2002 ruční práce, domácí dílna

1366 Kratochvil, Antonín Žaluji 1. Stalinská justice v Československu Česká expedice - Dolmen 1990 dějiny českých zemí

1367 Kratochvil, Antonín Žaluji 2. Vrátit slovo umlčeným Česká expedice - Dolmen 1990 dějiny českých zemí

1368 Kratochvil, Antonín Žaluji 3. Cesta k Sionu Česká expedice - Dolmen 1990 dějiny českých zemí

3565 Kratochvíl, Miloš Kouzelný rok v Kouzelné školce Mladá fronta 2015 pohádky

1369 Kratochvíl, Miloš Václav Podivuhodné příběhy a drobrodružství Jana Kornela Albatros 1979 dobrodružná próza



1370 Kratochvíl, Miloš Václav Král obléká halenu Svoboda 1989 česká a slovenská próza a drama

1371 Kratochvíl, Miloš Václav Lásky královské - Sny králů Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

3715 Kratochvíl, Miloš Václav Dobrá kočka, která nemlsá Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

1373 Kratochvíl, Miloš Václav - Vávra, Otakar Třikrát před kamerou. Putování Jana Amose - Komediant - Veronika Odeon 1986 divadlo, film, rozhlas

3165 Krätschmerová, Marion Moje nejkrásnější vánoční kniha Egmont 2001 pohádky

1374 Kraus, Ivan To na tobě doschne Rozmluvy 1991 česká a slovenská próza a drama

3664 Kraus, Ivan Ve vlastních názorech se shodnu s každým Academia 2016 česká a slovenská próza a drama

1375 Kresánek, J. - Krejča, J. Atlas liečivých rastlín a lesných plodov Osveta 1988 botanika

1376 Krijtová, Olga Patnáct pokusů, jak plašit pochyby Ivo Železný 1992 česká a slovenská próza a drama

2917 Krolupperová, Daniela Josífkův pekelný týden Albatros 2014 próza pro děti a mládež

2918 Krolupperová, Daniela Sedmilhář Josífek Albatros 2013 próza pro děti a mládež

3479 Krolupperová, Daniela Bubáček Albatros 2021 próza pro děti a mládež

3480 Krolupperová, Daniela Bubáček a Myšošlap Albatros 2021 próza pro děti a mládež

1378 Kronusová, Věra (ed.) Karel Jaromír Erben. Zlatý kolovrat. Výbor Mladá fronta 1976 poezie

2987 Kröschlová, Eva Dobové tance 16. až 19. století Státní pedagogické nakladatelství 1981 hudba

1380 Kroutvor, Josef Potíže s dějinami. Eseje Prostor 1990 dějiny českých zemí

3320 Kroužilová, Ludmila Dobré ráno, dobrou noc Knižní klub 2014 pohádky

3821 Krubl, Zdeněk Československé a české vojenské odznaky Naše vojsko 2004 starožitnosti a sběratelství

3111 Krumlovská, Olga Psí horoskopy. I pes má duši Brána 2009 chovatelství

1381 Kryl, Karel Kníška Karla Kryla Mladá fronta 1990 poezie

1382 Krylov, Ivan Andrejevič Bajky Lidové nakladatelství 1973 světová próza a drama

1383 Křen, Jan Bílá místa v našich dějinách? Lidové noviny 1990 dějiny českých zemí

1384 Křenek, Jiří Chalupa na spadnutí Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

1385 Křesadlo, Jan Zámecký pán aneb Antikuro Ivo Železný 1992 česká a slovenská próza a drama

1386 Křesťan, Rudolf Slepičí krok. 111 fejetonů ze zvědavosti Práce 1986 česká a slovenská próza a drama

1387 Křístek, Václav Cesta na poledne Knižní klub 2004 česká a slovenská próza a drama

3826 Kšajtová, Marie - Rybářová, Inka Matýsek a Majdalenka Fragment 2011 pohádky

1388 Kubátová, Marie Hořký bejlí Kruh 1981 národopis, nářečí

1389 Kubátová, Marie Krakonošův hernec Československý spisovatel 1972 národopis, nářečí

1390 Kubátová, Marie Pohádky vodnického dědečka Severočeské nakladat. 1990 pohádky

1391 Kubátová, Marie Truhlička malovaná Kruh 1989 národopis, nářečí

1392 Kubátová, Marie Třikrát denně kapku rosy Československý spisovatel 1979 česká a slovenská próza a drama

3166 Kubátová, Marie Pohádky o Krakonošovi Leon 1994 pohádky

1393 Kubín, Josef Štefan Kudrnaté povídky Kvasnička a Hampl 1946 česká a slovenská próza a drama

1395 Kubka, František Ječmínkův návrat Československý spisovatel 1974 česká a slovenská próza a drama

1396 Kubka, František Říkali mu Ječmínek Československý spisovatel 1974 česká a slovenská próza a drama

1397 Kubka, František Skythský jezdec a jiné novely Československý spisovatel 1958 česká a slovenská próza a drama

1398 Kubů, Naďa České země v době renesance Albatros 1994 encyklopedie dětská

1399 Kučera, M. - Kratochvíl, J. - Zahrádka, J. Muž proti zločinu Víkend 1993 detektivka

3177 Kučerová, Naďa Kočka Sára a její přátelé Albatros 2010 pohádky

1400 Kučík, Vladislav Budeme se milovat Saga 1998 česká a slovenská próza a drama

1401 Kudělka, Viktor Malý labyrint literatury Albatros 1982 literární věda

1402 Kudělka, Viktor To byl český milovník Knihkupectví Michala Ženíška 1994 osobnosti, rozhovory

1403 Kudeříková, Marie Zlomky života Mladá fronta 1975 česká a slovenská próza a drama

1404 Kucharský, Pavel Víš si rady s češtinou? Práce 1977 český jazyk, gramatika

1405 Kuna, Milan Skladatelé světové hudby Fragment 1993 encyklopedie dětská

1407 Kundera, Milan Kniha smíchu a zapomnění Atlantis 2017 česká a slovenská próza a drama

3213 Kundera, Milan Žert Atlantis 1991 česká a slovenská próza a drama

3214 Kundera, Milan Valčík na rozloučenou Atlantis 1997 česká a slovenská próza a drama

3215 Kundera, Milan Jakub a jeho pán. Pocta Denisi Diderotovi Atlantis 1992 česká a slovenská próza a drama



1408 Kůrka, Antonín - Pfleger, Václav Jedovatí živočichové Academia 1984 zoologie

1409 Kurta, Henryk Largo con morte Naše vojsko 1984 detektivka

3040 Kusý, Zdeněk Angličtina do kapsy RO-TO-M 1993 cizí jazyky

1410 Kuťáková, Eva - Marek, Václav - Zachová, Jana Moudrost věků. Lexikon latinských výroků, přísloví a rčení Svoboda 1998 antika

1411 Kutík, Josef Bílá vydra Albatros 1987 dobrodružná próza

1412 Kutík, Josef Bílá vydra v záloze Albatros 1991 dobrodružná próza

1413 Kvaček, Robert - Chalupa, Aleš - Heyduk, Miloš Československý rok 1938 Panorama 1988 dějiny českých zemí

1414 Kvítek, Martin Průkopníci vědy a techniky v českých zemích Fragment 1994 encyklopedie dětská

1415 Kyncl, Karel Moje Británie. Příběhy, fejetony a poznámky z let 1990-1992 Radioservis 1992 česká a slovenská próza a drama

3917 L´Arrongeová, Lilli Knížka samá díra. Na výletě Albatros 2014

1416 Laclos, Choderlos de Nebezpečné známosti Odeon 1990 světová próza a drama

1417 Lada, Josef Bubáci a hastrmani Albatros 1993 pohádky

1418 Lada, Josef Dětem Albatros 1987 poezie pro děti + pohádky

1419 Lada, Josef Straky na vrbě Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

1420 Lada, Josef Vzpomínky z dětství Albatros 1988 próza pro děti a mládež

3888 Lada, Josef Říkadla Albatros 1982 poezie pro děti (říkadla)

3889 Lada, Josef Říkadla Albatros 1982 poezie pro děti (říkadla)

3890 Lada, Josef Říkadla Albatros 1982 poezie pro děti (říkadla)

3891 Lada, Josef Říkadla Albatros 1982 poezie pro děti (říkadla)

3892 Lada, Josef Říkadla Albatros 1982 poezie pro děti (říkadla)

3893 Lada, Josef Říkadla Albatros 1982 poezie pro děti (říkadla)

1421 Lamač, Miroslav Georges Braque Odeon 1983 výtvarné umění

1422 Lamb, Wally Zpěv velryb BB art 2000 světová próza a drama

1423 Lambert, Eric Dvacet tisíc zlodějů Dekon neuv. světová próza a drama

1424 Lambová, Kathryn Svět podle Alex Mladá fronta 2004 dívčí četba

3259 Lamková, Hana Inspektor Fousek na stopě Česká televize 2012 pohádky

1425 Lampedusa, Giuseppe Tomasi di Gepard Odeon 1968 světová próza a drama

1426 Lamper, Jan (přel.) Andy Warhol od A k B a zase zpět Archa 1990 výtvarné umění

1428 Landor, Henry S. Na zakázaných cestách v Tibetu 1897 Knižní klub 2001 světová próza a drama

1429 Landovský, Pavel Soukromá vzpoura. Rozhovor s Karlem Hvížďalou Mladá fronta 1990 osobnosti, rozhovory

3607 Landsmanová, Nataša Dovolená s moderním fotrem Ikar 2018 česká a slovenská próza a drama

3048 Langeová-Ernstová, Maria-E. Přirozená cesta ke kráse Knižní klub - Ikar 1995 móda, styl, etiketa

3797 Langerová, Blanka (ed.) Středočeský kraj ACR Alfa. Agentura propagace ČR 2005 regionální sbírka

1432 Langpaul, Ladislav Chvilky s Janem Zrzavým Melantrich 1978 výtvarné umění

3119 Laniado, Nessia Máte neklidné dítě? Portál 2004 zdraví, psychologie, pedagogika

3385 Lánská, Dagmar Plané rostliny v kuchyni Aventinum 1992 vaření, stravování

3537 Lapena, Shari Manželé odvedle Knižní klub 2017 světová próza a drama

3538 Lapena, Shari Jeden z nás Euromedia Group 2020 světová próza a drama

3813 Lapena, Shari Nevítaný host Euromedia Group 2019 světová próza a drama

1433 Lapierre, Dominique - Collins, Larry Pátý jezdec - strach Iris 1992 světová próza a drama

2933 Larsson, Stieg Muži, kteří nenávidí ženy Host 2010 detektivka

3371 Larsson, Stieg Dívka, která si hrála s ohněm Host 2010 detektivka

3959 Larsson, Stieg Dívka, která kopla do vosího hnízda Host 2011 detektivka

3256 Laskin, Avner Ořechy. Více než 75 receptů na lahodné a zdravé pokrmy Ikar 2009 vaření, stravování

1434 Lathenová, Emma Kuře k večeři Odeon 1984 detektivka

1435 Laudanová, Dorothy Dr. Quinnová. Mezi dvěma světy Ikar 1996 světová próza a drama

1436 Laudanová, Dorothy Dr. Quinnová. Těžká volba Ikar 1996 světová próza a drama

1437 Laudanová, Dorothy Dr. Quinnová. Za hlasem srdce Ikar 1996 světová próza a drama

1438 Lawrence, David Herbert Milenec lady Chatterleyové Odeon 1987 světová próza a drama

1439 Lawrence, David Herbert Stíny jara a jiné povídky Odeon 1989 světová próza a drama



1440 Lawrence, David Herbert Ženy milující Odeon 1982 světová próza a drama

1441 Lawrencová, Caroline Piráti z Pompejí. Záhady ze starověkého Říma Albatros 2008 próza pro děti a mládež

1442 Le Guinová, Ursula K. Čaroděj zeměmoří AF 167 neuv. próza pro děti a mládež

1443 Le Roy, Eugène Konec zámku Herm Svoboda 1977 detektivka

1444 Leakey, Richard E. Darwinův původ druhů v ilustracích Panorama 1989 zoologie

3462 Leary, Timothy Záblesky paměti. Autobiografie s předmluvou W. S. Burroughse Votobia 1996 světová próza a drama

3233 Lednická, Karin Šikmý kostel (1) Románová kronika ztraceného města, léta 1894-1921 Bílá vrána 2020 česká a slovenská próza a drama

3234 Lednická, Karin Šikmý kostel (2) Románová kronika ztraceného města, léta 1921-1945 Bílá vrána 2021 česká a slovenská próza a drama

1445 Lee, Joe Dante pro začátečníky Práh 2015 světová próza a drama

3395 Legátová, Květa Jozova Hanule Paseka 2002 česká a slovenská próza a drama

1446 Legge, Rupert Lidé z vyšších kruhů Perseus 1995 světová próza a drama

3023 Lehari, Gabriele Bylinky Grada 2006 zahrada, pěstitelství

3837 Lehari, Gabriele - Colditz, Peter Exotické plody. Ovoce, zelenina, ořechy NS Svoboda 2002 botanika

1448 Leino, Marko Past Knižní klub 2013 světová próza a drama

1449 Leitch, Patricia Divoká jízda Nava 2013 dívčí četba

3191 Leitnerová, Thea Muži ve stínu Brána - Knižní klub 1997 dějiny světové

1450 Lem, Stanisław Dokonalá prázdnota - Golem XIV Svoboda 1983 světová próza a drama

1451 Lem, Stanisław Futurologický kongres Svoboda 1977 světová próza a drama

1452 Lem, Stanisław Kyberiáda Československý spisovatel 1983 světová próza a drama

1453 Lem, Stanisław Mír na zemi Mladá fronta 1989 světová próza a drama

1455 Lenartová, Eva Čajovna U Oranžové kočky Mladá fronta 2008 dívčí četba

1456 Lenartová, Eva Zakřič do tmy já Sfinga 1992 dívčí četba

3198 Lennon, John Nanebepění a jiné texty, včetně Balady o Johnovi a Yoko Votobia 1994 světová próza a drama

1457 Leroux, Gaston Fantóm opery Mladá fronta 1967 detektivka

1458 Leroux, Gaston Fantóm opery Ivo Železný 1991 světová próza a drama

1459 Leroux, Gaston Záhada žlutého pokoje Mladá fronta 1991 detektivka

1460 Leslie, Doris Chuť i vůně Práce 1969 světová próza a drama

1461 Lesný, Ivan Slavní lékaři Fragment 1994 encyklopedie dětská

1462 Lessingová, Doris Tráva zpívá Práce 1974 světová próza a drama

1463 Letošníková, Ludiše Lovecké zbraně v Čechách Státní zemědělské nakladatelství 1980 starožitnosti a sběratelství

3093 Levi, Anthony Ludvík XIV. Veřejný i soukromý život krále Slunce Ikar 2007 dějiny světové

1464 Levin, Ira Polib mne a zemřeš Ikar 1993 světová próza a drama

3221 Levin, Ira Stepfordské paničky Knižní klub 2010 světová próza a drama

3238 Levin, Ira Rosemary má děťátko Academia 2009 světová próza a drama

1465 Levineová, Gail Carson Zakletá Ella X. Y. Z. 2009 dívčí četba

1466 Lévi-Strauss, C. Smutné tropy Odeon 1966 cestopis, reportáž

3812 Levy, David H. Encyklopedie vesmír Václav Svojtka & Co. 2003 vesmír

1467 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Lev, čarodějnice a skříň Návrat domů 1998 próza pro děti a mládež

3862 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Princ Kaspian Fragment 2005 světová próza a drama

3863 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Plavba Jitřního poutníka Fragment 2006 světová próza a drama

3864 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Poslední bitva Fragment 2006 světová próza a drama

3865 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Lev, čarodějnice a skříň Fragment 2011 světová próza a drama

3866 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Čarodějův synovec Fragment 2006 světová próza a drama

3867 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Kůň a jeho chlapec Fragment 2006 světová próza a drama

3868 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Stříbrná židle Fragment 2006 světová próza a drama

1468 Lewis, Sinclair Arrowsmith Mladá fronta 1967 světová próza a drama

1469 Lewis, Sinclair Arrowsmith Odeon 1984 světová próza a drama

1470 Lewis, Sinclair Babbitt Odeon 1984 světová próza a drama

1471 Lewis, Sinclair Bethel Merridayová Orbis 1967 světová próza a drama

1472 Lewis, Sinclair Elmer Gantry Svoboda 1977 světová próza a drama



1473 Lewis, Sinclair Hlavní třída Svoboda 1975 světová próza a drama

1474 Lewis, Sinclair Krev královská SNKLHU 1957 světová próza a drama

3379 Lhotová, Dagmar - Slabý, Zdeněk K. Ani den bez pohádky. Čítanka nejen pro mateřské školy Portál 2000 pohádky

3854 Liebmannová-Smithová, Joan - Eganová Jacq. Nardi Signály těla. Jak se stát svým vlastním diagnostikem Metafora 2009 zdraví, psychologie, pedagogika

3281 Lightová, Diana Batikování. 21 báječných nápadů Ikar 2005 ruční práce, domácí dílna

3939 Lindaur, Vojtěch - Konrád, Ondřej Bigbít Plus 2010 hudba

1475 Lindgrenová, Astrid Bratři lví srdce Albatros 2008 próza pro děti a mládež

2949 Lindgrenová, Astrid Pipi Dlouhá punčocha Albatros 1985 pohádky

3473 Lindgrenová, Astrid Já chci taky do školy Albatros 2019 próza pro děti a mládež

3766 Lindgrenová, Astrid Válečné deníky 1939-1945 Slovart 2017 světová próza a drama

3918 Lindsay, William Obři pravěku Fortuna Print 1994 pravěk

3697 Lingas-Łoniewska, Agnieszka Molly Dobrovský 2022 světová próza a drama

3107 Linhart, Jiří a kol. Slovník cizích slov pro nové století Dialog 2004 slovníky a encyklopedie

1476 Linklater, Eric Juan v Americe Odeon 1966 světová próza a drama

3288 Lišková, Marie Vaříme s písničkou. Dětská kuchařka Grada 2006 vaření, stravování

3080 Litoš, Petr Hitman. Zpověď nájemného vraha Sdružení MAC 2000 česká a slovenská próza a drama

3280 Lloyd, Christopher Květinová zahrada Cesty 1994 zahrada, pěstitelství

1481 Lněničková, Jitka České země v době baroka Albatros 1994 encyklopedie dětská

1482 Lněničková, Jitka České země v době obrození Albatros 1995 encyklopedie dětská

1483 Lněničková, Jitka České země v době osvícenství Albatros 1995 encyklopedie dětská

2934 Lněničková, Jitka České země v době baroka Albatros 1999 encyklopedie dětská

3230 Lobel, Arnold Pan Sova Albatros 2020 próza pro děti a mládež

1484 Locke, Joseph Noční můry v Elm Street 2 Premiéra 1992 světová próza a drama

1485 London, Arthur Doznání Československý spisovatel 1990 světová próza a drama

1486 London, Jack Bílý den Mladá fronta 1978 dobrodružná próza

1487 London, Jack Bílý tesák Olympia 1987 dobrodružná próza

1488 London, Jack Martin Eden Svoboda 1987 dobrodružná próza

1489 London, Jack Mezi zlatokopy Svoboda 1988 dobrodružná próza

1490 London, Jack Moře, sníh a velkoměsta Albatros 1974 dobrodružná próza

1491 London, Jack Tulák po hvězdách Svoboda 1972 dobrodružná próza

1492 London, Jack Volání divočiny Svoboda 1990 dobrodružná próza

1493 Lonegren, Sig Magie labyrintů Ivo Železný 2000 záhady, nevysvětlitelné jevy

3464 Lorente, F. Javier Lidské tělo Fragment 2014 encyklopedie dětská

1494 Loriotová, Noëlle Nejcennější, co mám Svoboda 1994 světová próza a drama

1495 Lormanová, Jarmila (ed.) Zlatá slova Boženy Němcové Kruh 1975 literární věda

1496 Loukotková, Jarmila Bůh či ďábel. Středověká balada Melantrich 1983 česká a slovenská próza a drama

1497 Loukotková, Jarmila Dar jitra prvého Motto 1998 česká a slovenská próza a drama

1498 Loukotková, Jarmila Doma lidé umírají Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

1499 Loukotková, Jarmila Křik neviditelných pávů Mladá fronta 1997 česká a slovenská próza a drama

1500 Loukotková, Jarmila Lhůta prošla Brána - Knižní klub 2001 česká a slovenská próza a drama

1501 Loukotková, Jarmila Liána smrti Erika 2000 česká a slovenská próza a drama

1502 Loukotková, Jarmila Medúza Československý spisovatel 1991 česká a slovenská próza a drama

1503 Loukotková, Jarmila Navzdory básník zpívá Československý spisovatel 1979 česká a slovenská próza a drama

1504 Loukotková, Jarmila Není římského lidu Československý spisovatel 1975 česká a slovenská próza a drama

1505 Loukotková, Jarmila Spartakus. Před námi boj Práce 1980 česká a slovenská próza a drama

1506 Loukotková, Jarmila Spartakus. Smrtí boj nekončí Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

1507 Loukotková, Jarmila Vstup do ráje zakázán Svoboda 1969 česká a slovenská próza a drama

1508 Loukotková, Jarmila Žít jednou spolu Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

1509 Lovesey, Peter Třikrát seržant Cribb Odeon 1985 detektivka

1510 Lowe, Malcolm V. Svět letectví. Historie a současnost Rebo Productions 2008 sport, hry, pobyt v přírodě



1511 Lucek, F. a kol. Rady pro zahrádkáře a chataře SZN 1977 zahrada, pěstitelství

1512 Ludlum, Robert Cesta do Gandolfa Talpress 1993 světová próza a drama

1513 Ludlum, Robert Dědictví Scarlattiů Talpress 1994 světová próza a drama

1514 Ludlum, Robert Křik halidonu Domino 2004 světová próza a drama

1515 Ludlum, Robert Mozaika Parsifal Talpress 1993 světová próza a drama

3278 Lukeová, Heather Potahy Ikar 1998 ruční práce, domácí dílna

1516 Lukešová Milena - Říha, Bohumil Velká obrázková knížka o zvířatech Albatros 1981 encyklopedie dětská

3076 Luňák, Petr (ed.) Plánování nemyslitelného. Československé válečné plány 1950-1990 Dokořán 2008 dějiny českých zemí

1517 Lustig, Arnošt Bílé břízy na podzim Československý spisovatel 1966 česká a slovenská próza a drama

1518 Lustig, Arnošt Démanty noci Mladá fronta 1958 česká a slovenská próza a drama

1519 Lustig, Arnošt Hořká vůně mandlí Mladá fronta 1968 česká a slovenská próza a drama

1520 Lustig, Arnošt Miláček Československý spisovatel 1969 česká a slovenská próza a drama

1521 Lustig, Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou Mladá fronta 1990 česká a slovenská próza a drama

1522 Lustig, Arnošt Nemilovaná. Z deníku sedmnáctileté Perly Sch. Odeon 1991 česká a slovenská próza a drama

1523 Lutterer, Ivan - Majtán, Milan - Šrámek, Rudolf Zeměpisná jména Československa. Slovník vybraných zeměpisných jmen s výkladem… Mladá fronta 1982 slovníky, encyklopedie

1524 Lutz, Armin Pařeniště, fóliové kryty a skleníky Státní zemědělské nakladatelství 1985 zahrada, pěstitelství

3745 Lutzová, Ute Veselé příběhy o zvířátkách Svojtka & Co. 2009 pohádky

1525 MacDonald, Alan Rošťák Bertík. Čůraaat! Nava 2014 próza pro děti a mládež

1526 MacDonald, Alan Rošťák Bertík. Pusuuu! Nava 2018 próza pro děti a mládež

1527 MacDonald, Alan Rošťák Bertík. Tesákyyy! Nava 2016 próza pro děti a mládež

1528 MacDonald, John D. Cena vraždy Argo 1995 detektivka

1529 MacDonald, John D. Mys hrůzy Ssp. 1994 světová próza a drama

1530 MacDonald, John D. Uragán Ella Svoboda 1983 světová próza a drama

1532 MacDonald, Ross Cesta smrti BB art 1998 detektivka

1533 MacDonald, Ross Honba za Phoebe Mladá fronta 1972 detektivka

1534 MacDonald, Ross Setkání v márnici BB art 1994 detektivka

1535 MacDonald, Ross Soukromý detektiv Lew Archer Argo 1994 detektivka

1536 MacDonaldová, Betty Čáry paní Láryfáry Lika Klub 1993 próza pro děti a mládež

1537 MacDonaldová, Betty Farma paní Láryfáry Lika Klub 1993 próza pro děti a mládež

1538 MacDonaldová, Betty Haló, paní Láryfáry! Lika Klub 1994 próza pro děti a mládež

1539 MacDonaldová, Betty Paní Láryfáry Lika Klub 1992 próza pro děti a mládež

1540 MacDonaldová, Betty Vejce a já Vyšehrad 1998 světová próza a drama

1541 Macek, Miroslav Saturnin se vrací X.Y.Z. 2017 česká a slovenská próza a drama

3200 Macek, Petr Takový byl Karel Gott. Nejslavnější český zpěvák očima přátel a kolegů Czech News Center 2019 osobnosti, rozhovory

3807 Macek, Petr 1968 očima 50 slavných osobností Knižní klub 2018 dějiny českých zemí

1542 Mackenzie, Compton Franklin Delano Roosevelt Sfinx 1948 dějiny světové

1543 MacLean, Alistair Generál nesmí promluvit! Ivo Železný 1992 světová próza a drama

1544 MacLean, Alistair Když zvoní zvony Laser 1993 světová próza a drama

1545 Macourek, Miloš Mach a Šebestová na prázdninách Carmen 1993 pohádky

3158 Macourek, Miloš Mach a Šebestová Albatros 1989 pohádky

1546 Macura, Vladimír a kol. Slovník světových literárních děl A-L Odeon 1988 literární věda

1547 Mahen, Jiří Divoké hnízdo Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

3186 Mahešvaránanda, Paramhansa Svámí Jóga v denním životě Blok 1990 zdraví, psychologie, pedagogika

3642 Mahler, Zdeněk - Fuka, Vladimír New York Albatros 2008 próza pro děti a mládež

2935 Mahlerová-Werfelová, Alma Můj život Panorama - Mladá fronta 1993 světová próza a drama

3207 Mahmoodyová, Betty - Dunchock, Arnold D. Z lásky k dítěti Ikar 1993 světová próza a drama

3206 Mahmoodyová, Betty - Hoffer, William Bez dcerky neodejdu Ikar 1993 světová próza a drama

1548 Mácha, Karel Hynek Básně Orbis 1950 poezie

1549 Mácha, Karel Hynek Dílo 1. Máj - Básně - Dramatické zlomky - Dopisy Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

1550 Mácha, Karel Hynek Dílo 2. Prózy - Zápisníky - Deníky Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama



3190 Mácha, Karel Hynek Máj (+ výbor z dalšího díla) Tatran 1980 poezie

3444 Mácha, Karel Hynek Máj Vilém Šmidt 1941 poezie

1551 Mácha, Karel Hynek (ed. Miloš Pohorský) Máj a jiné básně a prózy Mladá fronta 1986 poezie

1552 Macháček, Vítězslav 50 českých autorů posledních padesáti let Československý spisovatel 1970 literární věda

1553 Macháčková, Jiřina (ed.) Čtení ze starých kronik a legend Albatros 1974 soubory prozaické

1554 Mailer, Norman Nazí a mrtví Odeon 1969 světová próza a drama

1555 Mailer, Norman Oheň na Měsíci Odeon 1981 světová próza a drama

1556 Majerník, Ján - Baier, Jiří O houbách Lidové nakladatelství 1984 botanika

1557 Majerová, Marie Robinsonka Československý spisovatel 1984 dívčí četba

1558 Majerová, Marie Siréna - Havířská balada Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

1559 Makowiecki, Witold Příhody Řeka Melikla Albatros 1974 dobrodružná próza

1560 Makowiecki, Witold Tři útěky z Korintu Albatros 1975 dobrodružná próza

1561 Maléřová, Zuzana Stůl paní Stelly. Němý svědek životních osudů Stelly Zázvorkové a jejích návštěvníků Merkur 1991 osobnosti, rozhovory

1562 Maléřová, Zuzana Život je kulatý Olympia 1990 osobnosti, rozhovory

1563 Maltz, Albert Opodál Brodwaye Nakladatelství politické literatury 1962 světová próza a drama

1564 Mandelová, Helena České země v pravěku Albatros 1997 encyklopedie dětská

1565 Mandelová, Helena České země za vlády Lucemburků Albatros 1994 encyklopedie dětská

1566 Mandelová, Helena Na úsvitu českých dějin Albatros 1995 encyklopedie dětská

1567 Mandelová, Helena Na úsvitu českých dějin Albatros 1995 encyklopedie dětská

3711 Mandelštamová, Naděžda Dvě knihy vzpomínek Atlantis 1996 osobnosti, rozhovory

1568 Mandlová, Adina Dneska už se tomu směju Čs. filmový ústav neuv. osobnosti, rozhovory

1569 Manfred, Albert Z. Napoleon Bonaparte Svoboda 1990 dějiny světové

1570 Manfred, Albert Z. Napoleon Bonaparte Svoboda - Naše vojsko 1983 dějiny světové

3628 Manguel, Alberto Knihovna v noci Host 2009 knižní kultura, písmo

1572 Mann, Heinrich Malé město Melantrich 1983 světová próza a drama

1573 Mann, Heinrich Profesor Neřád neboli Konec tyrana SNKLU 1964 světová próza a drama

1574 Mann, Klaus Mefisto. Román jedné kariéry Levné Knihy Kma 2004 světová próza a drama

1575 Mann, Thomas Buddenbrookovi Odeon 1980 světová próza a drama

1576 Mann, Thomas Lotta ve Výmaru Odeon 1982 světová próza a drama

1577 Mann, Thomas Novely a povídky Odeon 1979 světová próza a drama

3509 Manvell, Roger - Fraenkel, Heinrich Doktor Goebbels. Jeho život a smrt BB art 2008 dějiny světové

1579 Marek, Jiří Panoptikum starých kriminálních příběhů Mladá fronta 1970 detektivka

1580 Marek, Jiří Pohádkové vyprávěnky o knoflíkářích a jiné čeládce Albatros 1987 pohádky

1582 Marek, Pavel (ed.) Jiří Wolker ve vzpomínkách současníků. Sborník k 90. výročí narození Jiřího Wolkra Melantrich 1990 literární věda

1583 Mareš, Jan Stromy rostou do nebe SNDK 1966 dobrodružná próza

1584 Mareš, Jaroslav - Lapáček, Vlastimil Nejkrásnější brouci tropů Academia 1980 zoologie

3931 Marjańska-Czernik, Maria Půjčovna babiček Albatros 2013 próza pro děti a mládež

1586 Markley, Robert Růže. Praktický rádce. Druhy a odrůdy - použití - úprava - ošetřování Knižní klub 2000 zahrada, pěstitelství

3545 Markovová, Danuše Psíkov Albatros 2012 pohádky

2990 Markus, Georg Sigmund Freud a tajemství duše. Životopis Ladislav Horáček - Paseka 2002 osobnosti, rozhovory

1588 Marlier, Marcel Tomáš a Alice u moře Junior 1994 próza pro děti a mládež

1589 Marquardtová, Antonie - Springerová, Petra Chceš být krásná? Módní trendy pro dívky Ikar 2002 móda, styl, etiketa

1590 Márquez, Gabriel García Sto roků samoty Euromedia Group - Lidové noviny 2005 světová próza a drama

3661 Márquez, Gabriel García Láska za časů cholery Odeon 2008 světová próza a drama

1591 Marshall, Alan Už zase skáču přes kaluže Mladá fronta 1986 světová próza a drama

3416 Marshall, Alan Už zase skáču přes kaluže Mladá fronta 1986 světová próza a drama

1592 Marshová, Ngaio Vražda po plese Grafoprint-Neubert 1995 detektivka

1593 Marshová, Ngaio Vražda za scénou BB art 1994 detektivka

3143 Marsoliová, Lisa Ann The cartoon classics collection (The Flinstones, Yogi Bear, Scoobi-Doo, The Jetsons) Bedrock Press 1995 pohádky

3087 Martínek, Miloslav Krvavá cesta k Sarajevu Epocha 2009 dějiny světové



3669 Martínek, Zdeněk (ed.) O zvířátkách. Čtení velkých písmen Blug neuv. pohádky

1598 Mařánek, Jiří Rožmberská trilogie. Záviš - Petr kajícník - Barbar Vok Knižní klub 1995 česká a slovenská próza a drama

1600 Masaryk, Jan Volá Londýn Práce 1948 dějiny českých zemí

1601 Masson, Jeffrey Moussaieff Psi v lásce nikdy nelžou. Emocionální svět a citový život psů Rybka Publishers 1999 chovatelství

1603 Matějka, Jaroslav Náš dědek Josef Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

1604 Materazzo, Gianni Tři případy a Luca Marotta Oddych 1998 detektivka

1605 Mathesius, Bohumil (přel.) Zpěvy staré Číny SNKLHU 1961 poezie

1606 Matuška, Pomněn O nápojích od A do Z Státní zemědělské nakladatelství 1970 vaření, stravování

1607 Maugham, W. Somerset Julie, ty jsi kouzelná Orbis 1970 světová próza a drama

3245 Maupassant Kulička Odeon 1968 světová próza a drama

1608 Maupassant, Guy de Silná jako smrt - Naše srdce SNKLU 1966 světová próza a drama

1609 Maupassant, Guy de Vášeň a jiné povídky Lidové nakladatelství 1973 světová próza a drama

1610 Maupassant, Guy de Věno a jiné povídky Odeon 1969 světová próza a drama

1611 Maupassant, Guy de Yvetta Mladá fronta 1976 světová próza a drama

3448 Maupassant, Guy de Strach (Povídky) Lidové nakladatelství 1971 světová próza a drama

1612 Maurierová, Daphne du Mrtvá a živá Vyšehrad - Československý spisovatel 1991 světová próza a drama

1613 Maurierová, Daphne du Ptáci a jiné povídky Svoboda 1991 světová próza a drama

1614 Maurois, André Život Benjamina Disraëliho František Topič 1932 světová próza a drama

1615 Maury, Marie-José Heidi, děvčátko z hor Slovart Junior 1992 próza pro děti a mládež

1616 May, Karel Ahriman Mirza Laser 1992 dobrodružná próza

1617 May, Karel Červenomodrý Metuzalém Albatros 1970 dobrodružná próza

1618 May, Karel Dobrodružství v jižní Africe Gabi 1992 dobrodružná próza

1619 May, Karel Duch Llana Estacada Olympia 1989 dobrodružná próza

1620 May, Karel Kapitán Kajman Kentaur 1990 dobrodružná próza

1621 May, Karel Komanč a zálesák Olympia 1993 dobrodružná próza

1622 May, Karel Kordillerách Olympia 1975 dobrodružná próza

1623 May, Karel Královna pouště Návrat 1993 dobrodružná próza

1624 May, Karel Mahdí Olympia 1977 dobrodružná próza

1625 May, Karel Na Río de la Plata Olympia 1989 dobrodružná próza

1626 May, Karel Old Surehand 1 Olympia 1984 dobrodružná próza

1627 May, Karel Pouští a prérií Albatros 1987 dobrodružná próza

1628 May, Karel Syn lovce medvědů Olympia 1987 dobrodružná próza

1629 May, Karel Tajemství babylónské věže Laser 1992 dobrodružná próza

1630 May, Karel Trampem v Sonoře. Supové Mexika 1 Laser 1991 dobrodružná próza

1631 May, Karel V balkánských roklinách Olympia 1993 dobrodružná próza

1632 May, Karel V bažinách Ardistanu Laser 1992 dobrodružná próza

1633 May, Karel V propastech stínů Laser 1992 dobrodružná próza

1634 May, Karel V Súdánu Olympia 1979 dobrodružná próza

1635 May, Karel V zemi černých stanů Laser 1992 dobrodružná próza

1636 May, Karel Vězeň bagdádský. V Říši stříbrného lva II. Laser 1992 dobrodružná próza

1637 May, Karel Vinnetou 1 Kentaur 1990 dobrodružná próza

1638 May, Karel Vinnetou 2 Kentaur 1990 dobrodružná próza

1639 May, Karel Vinnetouovi dědicové Olympia 1992 dobrodružná próza

1640 May, Karel Z Bagdádu do Cařihradu Olympia 1993 dobrodružná próza

1641 May, Karel Z Murzúku do Kairvánu / Krevní msta Gabi neuv. dobrodružná próza

1642 May, Karel Závěť Vinnetoua Gabi 1992 dobrodružná próza

1643 May, Karel Zemí Škipetarů Olympia 1993 dobrodružná próza

1644 May, Karel Žut Olympia 1993 dobrodružná próza

3035 Mayer, Joachim Balkon a terasa. Krok za krokem k zelenému ráji Svojtka a Co. 2007 zahrada, pěstitelství

1645 Mayer, Miroslav Staročeské recepty tradiční i zapomenuté Agentura VPK 1999 vaření, stravování



1646 Mazák, Vratislav Jak vznikl člověk. Sága rodu Homo Práce 1986 člověk, lidské tělo

1648 Mazura, Milan Cesta do roku 2051 aneb Malé nepálské dobrodružství Tempo 1995 cestopis, reportáž

1649 McBain, Ed Brokovnice Odeon 1984 detektivka

1650 McBain, Ed Dům, co postavil Jack Český spisovatel 1993 detektivka

1651 McBain, Ed Jack a fazole BB art 1999 detektivka

1652 McBain, Ed Jed Český spisovatel 1994 detektivka

1653 McBain, Ed Kočka v botách BB art 2000 detektivka

1654 McBain, Ed Která stála za vraždu? Český spisovatel 1993 detektivka

1655 McBain, Ed Mary, Mary Český spisovatel 1994 detektivka

1656 McBain, Ed Nešpory Československý spisovatel 1993 detektivka

1657 McBain, Ed Nokturno BB art 1997 detektivka

1658 McBain, Ed Osm černých koní Český spisovatel 1997 detektivka

1659 McBain, Ed Polibek Český spisovatel 1994 detektivka

1660 McBain, Ed Poslední tanec. Příběh z 87. revíru BB art 2000 detektivka

1661 McBain, Ed Profesionál Československý spisovatel 1992 detektivka

1662 McBain, Ed Překupník - Vrahův žold Odeon 1993 detektivka

1663 McBain, Ed Romance BB art 1998 detektivka

1664 McBain, Ed Skřet a královna BB art 1999 detektivka

1665 McBain, Ed Sněhurka BB art 2000 detektivka

1666 McBain, Ed To veliké zlé město BB art 1999 detektivka

1667 McBain, Ed Třikrát Steve Carella a spol. Odeon 1990 detektivka

1668 McBain, Ed Ukolébavka BB art 1998 detektivka

1669 McBain, Ed Vdovy Český spisovatel 1993 detektivka

1670 McBain, Ed Všichni do jednoho BB art 2000 detektivka

1671 McBain, Ed Zemřela jako Sadie Český spisovatel 1997 detektivka

1672 McBain, Ed Zlatovláska BB art 1999 detektivka

1673 McBain, Ed Zlovolnost Český spisovatel 1994 detektivka

1674 McBain, Ed Zub za zub Český spisovatel 1993 detektivka

1675 McClure, James Třikrát Kramer a Zondi Odeon 1983 detektivka

3317 McClure, Ken Chameleon Columbus 1994 světová próza a drama

1676 McCombie, Karen Alice a… Dóóóst dobrý Vánoce Fragment 2006 dívčí četba

1677 McCombie, Karen Alice a…Dóóóst dobrá partička Fragment 2006 dívčí četba

1678 McCombie, Karen Crushes, cliques and the cool school trip Scholastic Children´s Books 2004 cizí jazyky

3162 McCombie, Karen Moje trhlá rodinka Fragment 2009 dívčí četba

1679 McCoy, Horace Koně se přece střílejí Odeon 1976 světová próza a drama

1680 McCulloughová, Colleen Ptáci v trní Mladá fronta 1993 světová próza a drama

1681 McDermidová, Val Drát v srdci BB art 2004 detektivka

1682 McDonald, John D. Oblečte ji do indigové Perseus 1994 detektivka

1683 McKayová, Hilary Bezdomovci BB art 2005 dívčí četba

1684 McKayová, Hilary Bezdomovci opět doma BB art 2005 dívčí četba

1685 McKayová, Hilary Indigo a hvězdy BB art 2006 próza pro děti a mládež

3581 McKenzieová, Catherine Zapomenutá Fortuna Libri 2012 světová próza a drama

1686 McKinley, Tamara Poslední valčík Alpress 2000 světová próza a drama

3735 McKinnonová, Hannah Léto u jezera Ikar 2017 světová próza a drama

1687 McMahonová, Katharine Růže ze Sevastopolu BB art 2009 světová próza a drama

3930 McManners, Hugh Vodní sporty. Průvodce pro mladé vodáky Ikar 1997 sport, hry, pobyt v přírodě

1688 Meinck, Willi Mexické drama Albatros 1975 dobrodružná próza

1689 Melville, James Falešný Buddha Papyrus - Jeva 1993 detektivka

3027 Meredith, Susan Co se to se mnou děje? Svojtka a Co. 2006 zdraví, psychologie, pedagogika

3957 Merhaut, Vladislav Grafik Vladimír Boudník Torst 2009 výtvarné umění



1690 Merhautová, Anežka - Třeštík, Dušan Románské umění v Čechách a na Moravě Odeon 1983 výtvarné umění

1691 Merle, Robert Až delfín promluví Argo 1992 světová próza a drama

1692 Merle, Robert Madrapur Argo 1993 světová próza a drama

1693 Merle, Robert Malevil Odeon 1983 světová próza a drama

1694 Merle, Robert Mladičký král (Dědictví otců) Mladá fronta 2000 světová próza a drama

1695 Merle, Robert Muži pod ochranou Svoboda 1985 světová próza a drama

1696 Merle, Robert Ostrov SNKLU 1964 světová próza a drama

1697 Merle, Robert Vladař na scéně Odeon 1986 světová próza a drama

1698 Merle, Robert Výlučná vlastnost člověka Svoboda - Libertas 1993 světová próza a drama

1699 Merle, Robert Za sklem Svoboda - Libertas 1993 světová próza a drama

3648 Mertens, Dietmar Hadi Fraus 2008 encyklopedie dětská

3441 Mertlík, Rudolf Starověké báje a pověsti Svoboda 1989 pověsti

1700 Metzmeyer, Catherine Zuzanka v bouři Junior 1993 próza pro děti a mládež

1701 Meyer, Stephenie - Cabot, Meg (adalší) Prokletý maturiťák Domino 2011 dívčí četba

1702 Meyrink, Gustav Anděl západního okna Argo 1992 světová próza a drama

1703 Meyrink, Gustav Valpuržina noc - Bílý dominikán Odeon 1992 světová próza a drama

3492 Mickeyová, Susan E. Šijeme módní doplňky. Originální maličkosti pro radost Ikar 2007 ruční práce, domácí dílna

1704 Míčko, Miroslav Paul Cézanne Odeon 1975 výtvarné umění

1705 Michňová, Pavla Recepty za babku. Vaříme hospodárně, levně a rychle Agentura VPK 2001 vaření, stravování

1706 Mikeš, Vladimír Maria Tauberová Novanta 2005 osobnosti, rozhovory

1707 Mikeš, Vladimír Maria Tauberová Novanta 2005 osobnosti, rozhovory

2980 Mikeš, Vladimír Proč se klepou řízky. Chemie v kuchyni Dokořán 2008 vaření, stravování

3684 Mikoláš, Vlastimil Užitkové rostliny v zahradě CP Books 2005 zahrada, pěstitelství

1708 Mikolášek, Vladimír Ďáblův doktor. Pověsti z korálkového kraje Železnobrodska a Jablonecka Severočeské nakladat. 1987 pověsti

1709 Mikula, Jiří Kly mastodontů Albatros 1989 pravěk

3564 Milbourne, Anna Kdepak bydlí dinosauři Svojtka & Co. 2016 pohádky

1710 Miler, Zdeněk Jak Krtek uzdravil myšku Albatros 1993 pohádky

1711 Milesová, Rosalind Návrat do ráje Egem neuv. detektivka

1712 Milesová, Rosalind Návrat do ráje - Prokleté dědictví Egem neuv. detektivka

3905 Miller, Henry Obratník raka X Egem 1991 světová próza a drama

1713 Milne, A. A. Medvídek Pú Albatros 1988 pohádky

1714 Milne, A. A. Proč je dnes vzduch tak šedivý Egmont 2006 pohádky

1715 Mináč, Vladimír Živí a mrtví Československý spisovatel 1964 česká a slovenská próza a drama

1716 Miquel, Pierre V dobách starověkého Egypta. Zvířata těch dob Fortuna Print 1992 encyklopedie dětská

1717 Misař, Karel Pasťák Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

1718 Mitchell, James (ed.) Rostliny a bezobratlí Albatros 1989 přírodní vědy

1719 Mitchellová, Margaret Jih proti severu 1 Naše vojsko 1991 světová próza a drama

1720 Mitchellová, Margaret Jih proti severu 2 Naše vojsko 1991 světová próza a drama

2936 Mittmannová, Helga - Mittmann, Dieter Přenosné rostliny Vašut 2001 zahrada, pěstitelství

3838 Mlok Scamander Fantastická zvířata a kde je najít Albatros 2002 próza pro děti a mládež

3630 Mlynář, Pavel (ed.) Nejkrásnější hádanky Albatros 2007 poezie pro děti (říkadla)

1721 Mlynář, Zdeněk Mráz přichází z Kremlu Mladá fronta 1990 dějiny světové

1723 Mňačko, Ladislav Opožděné reportáže Československý spisovatel 1964 česká a slovenská próza a drama

1729 Molčanov, N. N. Generál de Gaule Svoboda 1976 dějiny světové

3244 Molière Lakomec Artur 2020 světová próza a drama

3951 Mollo, Andrew - McGregor, Malcolm Vojenské stejnokroje druhé světové války. Stejnokroje příslušníků pozemního vojska Naše vojsko 2008 historie - války a bitvy

1730 Momčilová, Pavla - Peková, Andrea Nudle, špagety a spol. Teplá a studená kuchyně . Zdravě - atraktivně Nakladatelství Pavla Momčilová neuv. vaření, stravování

3342 Monyová, Simona Sebemilenec Boris Ingr - MONY 2006 česká a slovenská próza a drama

3343 Monyová, Simona Tchyně a uzený… Boris Ingr - MONY 2003 česká a slovenská próza a drama

3513 Monyová, Simona Matka v krizi Boris Ingr - MONY 2008 česká a slovenská próza a drama



3556 Monyová, Simona Deník citového vyděrače Rod 2000 česká a slovenská próza a drama

3774 Monyová, Simona Manželky na odpis Boris Ingr - MONY 2002 česká a slovenská próza a drama

3588 Moostová, Nele Havran Nezbeda. Je těžké nezlobit! Fragment 2016 pohádky

1733 Morantová, Elsa Příběh v historii Odeon 1990 světová próza a drama

1734 Moravcová, Jana Poklad Kryštofa Kolumba Albatros 1987 objevy a mořeplavci

3097 Moravec, Jan Sedmý den nebyla neděle Naše vojsko 1990 dějiny českých zemí

1735 Moravec, Jaroslav Válka bez skalpů Mladá fronta 1966 česká a slovenská próza a drama

3798 Moravec, Miroslav Štětí - Liběchov a okolí na starých pohlednicích Mgr. Petr Prášil s Eduardou Doleželovou 2004 regionální sbírka

1736 Moravia, Alberto Horalka Odeon 1976 světová próza a drama

1737 Moravia, Alberto Konec jedné známosti Melantrich 1988 světová próza a drama

1738 Moravia, Alberto Marné ctižádosti Melantrich 1980 světová próza a drama

1739 Moravia, Alberto Římanka Odeon 1976 světová próza a drama

1740 Moravia, Alberto Římské povídky Odeon 1976 světová próza a drama

1741 Morgensternová, Julie - M.-Colónová, Jessi Jak si udělat pořádek pro teenagery. Učebnice organizace Motto 2007 zdraví, psychologie, pedagogika

3036 Morkes, Petr - Etrychová, Pavla - Etrych, Tomáš Komisař Vrťapka. Sebrané spisy 2 Mladá fronta 2009 próza pro děti a mládež

1742 Morley, Sylvanus Griswold Mayové Orbis 1977 staré říše a civilizace

1743 Mornštajnová, Alena Hana Host 2017 česká a slovenská próza a drama

1744 Mornštajnová, Alena Tiché roky Host 2019 česká a slovenská próza a drama

3227 Mornštajnová, Alena Slepá mapa Host 2021 česká a slovenská próza a drama

3613 Mornštajnová, Alena Hotýlek Host 2015 česká a slovenská próza a drama

3777 Mornštajnová, Alena Listopád Host 2021 česká a slovenská próza a drama

3871 Mornštajnová, Alena Les v domě Host 2023 česká a slovenská próza a drama

1745 Morrell, David Dvojí tvář Alpress 1999 světová próza a drama

1746 Morrell, David Pátá profese Alpress - Osna 1994 světová próza a drama

1747 Morrell, Gill Zima s poníky Stabenfeldt 2008 dívčí četba

1748 Morton, Andrew Diana. Její pravdivý příběh Columbus - Knižní klub 1993 osobnosti, rozhovory

1749 Moscati, Sabatino Foiničané Orbis 1975 staré říše a civilizace

3270 Motlová, Milada Adam půjde do školy Knižní klub 2002 próza pro děti a mládež

1750 Moučková, Miroslava Život s jezevčíkem Daryl 1994 chovatelství

3824 Moyesová, Jojo Život po tobě Ikar 2016 světová próza a drama

3828 Moyesová, Jojo Jeden plus jedna Ikar 2016 světová próza a drama

3829 Moyesová, Jojo Dívka, již jsi tu zanechal Ikar 2015 světová próza a drama

1751 Moyesová, Patricia Vražda podle módy Mladá fronta 1971 detektivka

1752 Mráz, Bohumír Fernand Léger Odeon 1979 výtvarné umění

3370 Mrázková, Daisy Slon a mravenec Albatros 1982 pohádky

1753 Mrštík, Vilém Pohádka máje Československý spisovatel 1974 česká a slovenská próza a drama

1756 Müller, Jaroslav Přátelé zeleného údolí Profil 1981 próza pro děti a mládež

3702 Müller, Ondřej - Tatíčková, Irena (eds.) Rok do kapsy Albatros 2003 slovníky a encyklopedie

1757 Müller, Vladimír - Träger, Josef Eduard Vojan Orbis 1953 divadlo, film, rozhlas

1758 Mullerová, Marcia Mrtvá měla mince na očích Olympia 1994 detektivka

3602 Munroová, Alice (ed. Alena Jindrová-Špilarová) Už dávno ti chci něco říct a jiné povídky Paseka 2003 světová próza a drama

1759 Munzar, Jan Medardova kápě aneb Pranostiky očima meteorologa Horizont 1985 přírodní vědy

1760 Murger, Henri Ze života pařížské bohémy Odeon 1972 světová próza a drama

1761 Musilová, Anna Černooká Yoli 2018 česká a slovenská próza a drama

3386 Mydlíková, Baška Inspirace pro šikovné ruce Príroda 2001 ruční práce, domácí dílna

3449 Myracleová, Lauren Jedenáct. Neobyčejný deník obyčejné holky Jota 2012 dívčí četba

3450 Myracleová, Lauren Dvanáct. Druhý díl neobyčejného deníku obyčejné holky Jota 2010 dívčí četba

3467 Myracleová, Lauren Deset. Neobyčejný deník obyčejné holky Jota 2012 dívčí četba

3468 Myracleová, Lauren Třináct. Třetí díl neobyčejného deníku obyčejné holky Jota 2011 dívčí četba

3469 Myracleová, Lauren Čtrnáct. Čtvrtý díl neobyčejného deníku obyčejné holky Jota 2011 dívčí četba



1762 Myrer, Anton Poslední kabriolet Odeon 1987 světová próza a drama

1763 Myrer, Anton Tygr vyčkává Knižní klub 2002 světová próza a drama

3875 Nabokov, Vladimir Lolita Odeon 1991 světová próza a drama

1764 Nabokov, Vladimír Lužinova obrana - Pozvání na popravu Odeon 1990 světová próza a drama

1765 Nadelová, Jennifer Sára Thorntonová - žena, která zabila… Ikar 1994 světová próza a drama

1766 Narayan, R. K. Průvodce Svoboda 1985 světová próza a drama

2996 Nauman, Pavel Pohádky o mašinkách Ladislav Horáček - Paseka 2007 pohádky

1770 Navrátilová, Martina Já, Martina Olympia 1990 osobnosti, rozhovory

3058 Nedvěd, Franta Jednou jsi dole, jednou nahoře. S Jiřím Voskovcem v New Yorku Mladá fronta 2005 osobnosti, rozhovory

1771 Neff, Ondřej Měsíc mého života Práce 1988 česká a slovenská próza a drama

1772 Neff, Ondřej Pole šťastných náhod Mladá fronta 1989 česká a slovenská próza a drama

1773 Neff, Ondřej Rodina, přátelé a psi. Neviditelný pes Milenium 1997 česká a slovenská próza a drama

1774 Neff, Ondřej Zepelín na Měsíci Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

1775 Neff, Vladimír Královny nemají nohy Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

1776 Neff, Vladimír Krásná čarodějka Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

1777 Neff, Vladimír Prsten Borgiů Československý spisovatel 1975 česká a slovenská próza a drama

1778 Neff, Vladimír Roucho pana de Balzac Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

1779 Neff, Vladimír Třináctá komnata Rok 1947 česká a slovenská próza a drama

1780 Neff, Vladimír Zlá krev Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

1782 Nelkenová, Dinah Fleur Lafontainová Melantrich 1980 světová próza a drama

1783 Nelkenová, Dinah Z celého srdce Melantrich 1991 světová próza a drama

1784 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

1785 Němcová, Božena Pohorská vesnice - V zámku a podzámčí Československý spisovatel 1984 česká a slovenská próza a drama

1786 Němcová, Božena Týden pohádek Boženy Němcové Papyrus 1992 pohádky

1787 Němcová, Božena Velká kniha pohádek Albatros 1985 pohádky

3131 Němcová, Božena Babička. Obrazy venkovského života Svoboda 1987 česká a slovenská próza a drama

3183 Němcová, Božena Národní báchorky a pověsti 1 SNKLHU 1953 česká a slovenská próza a drama

3184 Němcová, Božena Národní báchorky a pověsti 2 SNKLHU 1953 česká a slovenská próza a drama

3188 Němcová, Božena (ed. Rudolf Havel) Dopisy lásky Odeon 1971 česká a slovenská próza a drama

1788 Neoralová, Jaroslava a další Mladí muzikanti 1. Knížka o hudbě pro 1. ročník lidových škol umění Supraphon 1980 hudba

1789 Neoralová, Jaroslava a další Mladí muzikanti 2. Knížka o hudbě pro 2. ročník lidových škol umění Supraphon 1989 hudba

1790 Nepil, František Dobré a ještě lepší jitro SNTL 1990 česká a slovenská próza a drama

1791 Nepil, František Dobré a ještě lepší jitro Akropolis 1999 česká a slovenská próza a drama

1792 Nepil, František Kněžnin prsten Středočes. nakl. a knih. 1990 česká a slovenská próza a drama

1793 Nepil, František Makový mužíček Albatros 1976 pohádky

1794 Nepil, František Pět báječných strýčků Olympia 1987 próza pro děti a mládež

1795 Nepil, František Polní žínka Evelínka Albatros 1979 pohádky

1796 Nepil, František Střevíce z lýčí Práce 1982 česká a slovenská próza a drama

3670 Nepil, František Strašpytýlek Granát 1996 pohádky

3671 Nepil, František Tatínek se vyplatí Knižní klub 2005 próza pro děti a mládež

1797 Neruda, Jan Balady a romance - Zpěvy páteční SNDK 1955 poezie

1798 Neruda, Jan Jen dál! Výbor z díla SNDK 1950 česká a slovenská próza a drama

1799 Neruda, Jan Povídky malostranské SNKLHU 1954 česká a slovenská próza a drama

1800 Neruda, Jan (ed. Felix Vodička) Balady a romance - Zpěvy páteční SNDK 1955 poezie

1801 Neruda, Jan (ed. Václav Königsmark) Kniha veršů Jana Nerudy Albatros 1979 poezie

3742 Nerudová, Jana Jak jsme našli pejska Ottovo nakladatelství 2017 próza pro děti a mládež

1802 Nesbø, Jo Sněhulák Kniha Zlin 2012 detektivka

3344 Nesbø, Jo Levhart Kniha Zlín 2013 detektivka

3345 Nesbø, Jo Žízeň Kniha Zlín 2017 detektivka

3366 Nesbø, Jo Policie Kniha Zlín 2015 detektivka



3367 Nesbø, Jo Spasitel Kniha Zlín 2012 detektivka

3368 Nesbø, Jo Přízrak Kniha Zlín 2014 detektivka

3839 Nesbø, Jo Nemesis Kniha Zlín 2011 detektivka

3069 Nestával, Antonín Králík a drůbež Práce 1984 vaření, stravování

1803 Nesvadba, Josef Bludy Erika N. Lidové nakladatelství 1974 česká a slovenská próza a drama

1804 Nesvadba, Josef Einsteinův mozek a jiné povídky Práce 1987 česká a slovenská próza a drama

1805 Nesvadba, Josef Hledám za manžela muže. Druhé tisíciletí neskončí Práce 1986 česká a slovenská próza a drama

1806 Nesvadba, Josef Minehava podruhé Naše vojsko 1981 česká a slovenská próza a drama

1807 Nesvadba, Josef Vynález proti sobě Odeon 1964 česká a slovenská próza a drama

1808 Nesvadba, Miloš Dětem Panorama 1986 pohádky

1809 Netušilová, Monika Monika Josef a Zdena Netušilovi, V. Štarmanová neuv. česká a slovenská próza a drama

1811 Neubauerová, Annette Případ pro mistrova žáka. Krimi příběh o Leonardovi da Vinci Thovt 2007 próza pro děti a mládež

1812 Neubert, Karel Pražský hrad Panorama 1987 hrady, zámky, památky

1813 Neumann, Jaromír Auguste Renoir Odeon 1975 výtvarné umění

3894 Neustupný, Jiří a kol. Pravěk Československa Orbis 1960 pravěk

1814 neuv. Jídla z jednoho hrnce Rebo Productions 1993 vaření, stravování

1815 neuv. Lidské tělo. Vývoj člověka, jak pracuje lidské tělo, zdraví a nemoc, o duševním zdraví Albatros 1985 člověk, lidské tělo

1816 neuv. Saláty Rebo Productions neuv. vaření, stravování

1817 neuveden Historie lidstva 3 Slovart 1992 encyklopedie dětská

1819 neuveden Lidové noviny 1989 Lidové noviny - SNTL 1990 dějiny českých zemí

1820 neuveden Memo junior encyklopedie Orbis pictus 1991 encyklopedie dětská

1821 neuveden Peříčko Finista Jasného sokola. Ruské lidové pohádky Albatros 1985 pohádky

1822 neuveden Svět kolem nás 4 Slovart 1993 encyklopedie dětská

1823 neuveden Svět vědy a techniky 1 Slovart 1995 encyklopedie dětská

1824 neuveden Šmoulové Egmont ČR 1997 pohádky

1826 neuveden Witch. Návrat královny Egmont 2006 dívčí četba

1827 neuveden Witch. Objevení Meridianu Egmont 2006 dívčí četba

1828 neuveden Živý svět Slovart 1992 encyklopedie dětská

2937 neuveden 1-2-3 Moučníky Vašut 2006 vaření, stravování

2995 neuveden To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka a Járy Cimrmana Exact Service neuv. česká a slovenská próza a drama

3021 neuveden Léčivky na zahrádce Sun 2007 zahrada, pěstitelství

3146 neuveden Velká kniha říkadel Junior 2011 poezie pro děti (říkadla)

3275 neuveden Křížkové vyšívání. Bordury Ikar - Knižní klub 2001 ruční práce, domácí dílna

3346 neuveden 1000 otázek ze života zvířat Perfekt 2000 encyklopedie dětská

3381 neuveden Velká kniha o pyramidách Knižní klub - Balios 1998 encyklopedie dětská

3585 neuveden Zbraně 20. století. 600 nejznámějších zbraní světa Ottovo nakladatelství - Cesty 1997 historie - války a bitvy

3641 neuveden Dinosauři Fragment 2007 encyklopedie dětská

3644 neuveden Egypt. 200 otázek a odpovědí Argo 2008 encyklopedie dětská

3650 neuveden Dinosauři. Základní fakta v malíčku Vydavateľstvo Príroda 2006 encyklopedie dětská

3679 neuveden Sto nápaditých vzorů vyšívání. Praktické rady pro začátečnice. Užitečné tipy pro zručnější Fortuna Libri neuv. ruční práce, domácí dílna

3707 neuveden Kokořínsko, Mělnicko. Turistický a cyklistický atlas Středočeského kraje, sv. 3 Informační centrum Středočeského kraje neuv. tipy na výlety, průvodce

3738 neuveden Povídej pohádku Librex 2007 pohádky

3747 neuveden Zuzanka a její další příhody Junior pro Fortunu Print 2006 próza pro děti a mládež

3748 neuveden Pohádky ze statku strýce Josefa Junior pro Fortunu Print 2006 pohádky

3795 neuveden Václav Levý 1820/70. Sochařské dílo (výstavní katalog) Místní národní výbor v Liběchově 1970 regionální sbírka

3920 neuveden Encyklopedie letadel Slovo 1998 doprava

3925 neuveden Medvědův med Yoyo Books neuv. pohádky

3937 neuveden Ve sněhu Svojtka & Co. 2018 encyklopedie dětská

3938 neuveden Objevujeme svět. Hasiči Svojtka & Co. 2021 encyklopedie dětská

1831 Nevillová, Katherine Počítač, který vykradl banku X-Egem 1995 detektivka



1833 Newmarková, Ann Chemie Nakladatelský dům OP 1993 encyklopedie dětská

1834 Nezval, Vítězslav Anička skřítek a Slaměný Hubert Albatros 1971 próza pro děti a mládež

1835 Nezval, Vítězslav Anička skřítek a Slaměný Hubert Albatros 1985 próza pro děti a mládež

1836 Nezval, Vítězslav Balady a jiné básně věčného studenta Roberta Davida Československý spisovatel 1988 poezie

1837 Nezval, Vítězslav Manon Lescaut Československý spisovatel 1972 poezie

1838 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Albatros 1972 próza pro děti a mládež

3187 Nezval, Vítězslav Sbohem a šáteček. Básně z cesty 1933 Československý spisovatel 1961 poezie

3299 Nezval, Vítězslav (ed. Václav Cílek) Můj tučňák. Divné básně Dokořán 2008 poezie

2938 Nichols, Michael P. Zapomenuté umění naslouchat. Proč naslouchání vztahům prospívá Návrat domů 2005 zdraví, psychologie, pedagogika

1839 Nimmová, Jenny Charlie a kouzelný kuličas Albatros 2005 próza pro děti a mládež

3504 Nimmová, Jenny Charlie a modrý hroznýš Albatros 2006 próza pro děti a mládež

1841 Nižnánsky, Jožo Čachtická paní Tatran 1971 česká a slovenská próza a drama

1842 Nižnánsky, Jožo Právo první noci Petrklíč 1993 česká a slovenská próza a drama

3878 Nižnánsky, Jožo Čachtická paní. Příběh hraběnky Báthoryové Petrklíč 2016 česká a slovenská próza a drama

1844 Noëlová, Alyson Modrý měsíc. Nesmrtelní 2 Argo 2011 světová próza a drama

1845 Noëlová, Alyson Napořád. Nesmrtelní 1 Argo 2010 světová próza a drama

1846 Noëlová, Alyson Země stínů. Nesmrtelní 3 Argo 2012 světová próza a drama

1847 Nohejl, Bohumil Objevení planety Michovice. Humorná výprava dětí na dědečkovu neznámou planetu Československý spisovatel 1987 próza pro děti a mládež

3050 Nohejlová-Prátová, Emanuela Základy numismatiky Academia 1986 starožitnosti a sběratelství

3653 Nordmann, Michael Nejlepší fotbalisté. Nejlepší hráči všech dob Svojtka & Co. 2009 sport, hry, pobyt v přírodě

1848 Norman, David - Milner, Angela Dinosauři Tatran 1991 encyklopedie dětská

3112 North, Freya Panství BB art 2013 světová próza a drama

3113 North, Freya Tajnosti BB art 2010 světová próza a drama

3316 North, Freya Poslední přání BB art 2000 světová próza a drama

3000 Nortonová, Mary Pidilidi Albatros 2006 pohádky

1849 Nosáľová, Viera - Paličková, Jarmila Naše kroje Mladé letá 1988 národopis, nářečí

3528 Nosková, Věra Bereme, co je Abonent ND 2005 česká a slovenská próza a drama

3474 Nöstlingerová, Christine František jde do školy Albatros 1999 próza pro děti a mládež

1850 Nougier, Louis-René V dobách Mayů, Aztéků a Inků. Čas objevů Fortuna Print 1992 encyklopedie dětská

1851 Novák, Jaroslav Hoši na řece Leprez 1993 próza pro děti a mládež

3703 Novák, Jaroslav (ed.) Zlaté údolí. Příběhy ze starých časopisů Blok 1991 próza pro děti a mládež

2950 Nováková, Zuzana Džbánek pohádek Blok 1993 pohádky

1852 Novotná, Marta - Sarvaš, Rostislav Michal Tučný. A vzpomínky ty nemůžeš si zout HAK - Humor a kvalita 1997 osobnosti, rozhovory

2965 Novotný, Petr O papírnách ztracených i těch znovu nalezených Filigrán 2008 knižní kultura, písmo

1856 O. Henry Zpověď humoristova ajiné povídky Melantrich 1972 světová próza a drama

1857 O´Doherty, Brian Výpověď otce McGreevyho Volvox Globator 2003 světová próza a drama

1858 Oatesová, Joyce Carol Americké chutě Orbis pictus 1993 světová próza a drama

1859 Oatesová, Joyce Carol Nesvaté lásky Odeon 1986 světová próza a drama

1860 Oatesová, Joyce Carol Zahrada pozemských slastí Odeon 1982 světová próza a drama

1861 Obermannová, Irena Deník šílené manželky Eroika 2004 česká a slovenská próza a drama

1862 Okudžava, Bulat Dostaveníčko s Bonapartem Lidové nakladatelství 1986 světová próza a drama

1863 Olbracht, Ivan Čtení z Biblí kralické Vyšehrad 1990 náboženství, filozofie

1864 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů Československý spisovatel 1974 pověsti

1874 Olbracht, Ivan Golet v údolí Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

1876 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník Československý spisovatel 1975 česká a slovenská próza a drama

1865 Olivier, Laurence Hercova zpověď Práce 1989 osobnosti, rozhovory

1866 Olša, Jaroslav, jr. Srdce technopopu. Antologie science fiction AFSF 1992 soubory prozaické

2988 Omasta, Vojtěch Pasiáns. Hry trpělivosti Avoma 1991 sport, hry, pobyt v přírodě

1868 Opatrný, Josef Amerika prezidenta Granta Mladá fronta 1994 dějiny světové

2960 Opelík, Jiří Josef Čapek Melantrich 1980 literární věda



3649 Oppermann, Joachim Dinosauři Fraus 2006 encyklopedie dětská

1869 Opravil, Emanuel Jak rostliny cestují Albatros 1987 botanika

3004 Oreyová, Cal Zázračná síla octa Ikar 2009 vaření, stravování

1871 Orwell, George 1984 Naše vojsko 1991 světová próza a drama

1872 Orwell, George Farma zvířat Práce 1991 světová próza a drama

1873 Osolsobě, Jiří Zbylo nás devět Naše vojsko 1989 historie - války a bitvy

3326 Osolsobě, Jiří Zbylo nás devět Naše vojsko 1989 historie - války a bitvy

1875 Otčenášek, Jan Kulhavý Orfeus Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

1877 Otčenášek, Jan Romeo, Julie a tma Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

3127 Otčenášek, Jan Romeo, Julie a tma Odeon 1975 česká a slovenská próza a drama

1878 Ott, Wolfgang Žraloci a malé ryby Naše vojsko 1993 světová próza a drama

1879 Ottesen, Josefine Witch. Zlatý pramen Egmont 2005 dívčí četba

1880 Oulík, Jiří Z pilnosti Československý spisovatel 1985 poezie

3507 Overbury, Steve Bouchačky, prachy a rock´n´roll. Manažeři nejslavnějších hudebních skupin Volvox Globator 2008 hudba

3285 Owen, Peter Uzly. Přes 50 nejužitečnějších uzlů pro táboření, jachtaření, rybaření a horolezectví Svojtka a Vašut 1997 sport, hry, pobyt v přírodě

3808 Pacner, Karel Život novináře aneb "To je ten, co byl na startu Američanů na Měsíc" Academia 2012 dějiny českých zemí

1881 Palacký, František Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě. Faksimile vydání z roku 1907 Erika 1998 dějiny českých zemí

1882 Palacký, František Stručné dějiny Prahy Odeon 1983 dějiny českých zemí

1883 Palacký, František Z dějin národu českého Československý spisovatel 1976 česká a slovenská próza a drama

3224 Palán, Aleš (foto Jan Šibík) Raději zešílet v divočině. Setkání s šumavskými samotáři Prostor 2019 česká a slovenská próza a drama

3225 Palán, Aleš (foto Johana Pošová) Jako v nebi, jenže jinak. Nová setkání se samotáři z Čech a Moravy Prostor 2019 česká a slovenská próza a drama

1884 Páleníček, Ludvík Okouzlený satyr. Život a dílo Maxe Švabinského Odeon 1972 česká a slovenská próza a drama

3503 Palme, Jaromír František Tadeáš a hradní tajemství Albatros 2007 próza pro děti a mládež

1885 Palmer, Michael Doktor chodí tiše Aktuell 1996 světová próza a drama

1886 Palmer, Michael Lék na život Aktuell 1999 světová próza a drama

1887 Palmer, Michael Peklo návratů Aktuell 1996 světová próza a drama

1888 Palmer, Michael Přes mrtvoly Ina 1992 světová próza a drama

1889 Palmer, Michael Recept na přežití Dialog 1996 světová próza a drama

1890 Palmer, Michael Spiknutí sester. Detektivní román z lékařského prostředí Gaudium 1993 světová próza a drama

1891 Palmer, Michael Vedlejší účinky Aktuell 1993 světová próza a drama

3498 Palmer, Robert Opravdové blues Dokořán - Argo 2006 hudba

1892 Paprocký, Bartoloměj Zrcadlo Čech a Moravy Evropský literární klub 1941 česká a slovenská próza a drama

1893 Páral, Vladimír Dekameron 2000 aneb Láska v Praze Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

1894 Páral, Vladimír Generální zázrak Odeon 1989 česká a slovenská próza a drama

1895 Páral, Vladimír Kniha rozkoší, smíchu a radosti Dialog 1992 česká a slovenská próza a drama

1896 Páral, Vladimír Milenci a vrazi Melantrich 1990 česká a slovenská próza a drama

1897 Páral, Vladimír Mladý muž a bílá velryba Československý spisovatel 1978 česká a slovenská próza a drama

1898 Páral, Vladimír Muka obraznosti Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

1899 Páral, Vladimír Pokušení A - ZZ Melantrich 1982 česká a slovenská próza a drama

1900 Páral, Vladimír Radost až do rána Melantrich 1975 česká a slovenská próza a drama

1901 Páral, Vladimír Romeo & Julie 2300 Práce 1982 česká a slovenská próza a drama

1902 Páral, Vladimír Tam za vodou Dialog 1995 česká a slovenská próza a drama

1903 Páral, Vladimír Tři ze ZOO. Veletrh splněných přání - Soukromá vichřice - Katapult Melantrich 1987 česká a slovenská próza a drama

1904 Páral, Vladimír Válka s mnohozvířetem Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

1905 Páral, Vladimír Země žen Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

1906 Paretsky, Sara Hořký lék VIK 1996 detektivka

1907 Pargeterová, Edith Zelená ratolest Práce 1984 světová próza a drama

1908 Parkán, Vojtěch (přel.) Kocour v botách a jiné pohádky Fortuna Print 1991 pohádky

1909 Parker, Robert B. Bledí králové BB art 1994 detektivka

1910 Parker, Robert B. Černá čtvrť BB art 1994 detektivka



1911 Parker, Robert B. Hráči a vrahové BB art 2001 detektivka

1912 Parker, Robert B. Něco je ve vzduchu Tamtam 1997 detektivka

1913 Parker, Robert B. Omnibus. Vysoké sázky - Noční jestřáb - Dvojí hra BB art neuv. detektivka

1914 Parker, Robert B. Šance Tamtam 1998 detektivka

1915 Parker, Robert B. - Chandler, Raymond Krvavý sen BB art 1993 detektivka

1916 Parker, Steve Elektřina Nakladatelský dům OP 1993 encyklopedie dětská

1917 Parker, Steve Lidské tělo Osveta neuv. encyklopedie dětská

1918 Parker, Steve Savci Tatran 1991 encyklopedie dětská

1919 Parkinson, C. Northcote Nové zákony profesora Parkinsona Mladá fronta 1984 světová próza a drama

1920 Parkman, Francis Oregonská stezka Ivo Železný 1992 dobrodružná próza

1921 Parrish, Frank Návnada na vraha Odeon 1989 detektivka

1922 Pasternak, Boris Doktor Živago Lidové nakladatelství 1990 světová próza a drama

1923 Pašek, Mirko Děvče pro Oklahomu Albatros 1986 dobrodružná próza

1924 Pašek, Mirko Nesmrtelný kovboj SNDK 1966 dobrodružná próza

3693 Pátek, Jaroslav Zrození vína. Všechno o zpracování hroznů, výrobě vína a jeho zrání Jota 2001 vaření, stravování

1925 Patterson, James A pavouk přichází Ikar 1996 světová próza a drama

1926 Pavel, Jakub Dějiny umění v Československu. Stavitelství - sochařství - malířství Práce 1978 výtvarné umění

1927 Pavel, Ota Cena vítězství Naše vojsko 1968 česká a slovenská próza a drama

1928 Pavel, Ota Fialový poustevník. Smrt krásných srnců - Jak jsem potkal ryby Mladá fronta 1977 česká a slovenská próza a drama

1929 Pavel, Ota Fialový poustevník. Smrt krásných srnců - Jak jsem potkal ryby Mladá fronta 1977 česká a slovenská próza a drama

1930 Pavel, Ota Jak šel táta Afrikou. Povídky Agentura V. P. K. 1999 česká a slovenská próza a drama

1931 Pavel, Ota Omyl a jiné povídky Agentura V. P. K. 1995 česká a slovenská próza a drama

1932 Pavel, Ota Pohádka o Raškovi Olympia 1974 česká a slovenská próza a drama

1933 Pavel, Ota Pohár od pánaboha Olympia 1978 česká a slovenská próza a drama

1934 Pavel, Ota Veliký vodní tulák Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

1935 Pavel, Ota Výstup na Eiger Olympia 1989 česká a slovenská próza a drama

1936 Pavel, Ota Z korespondence Primus 1990 česká a slovenská próza a drama

1937 Pavel, Ota Zlatí úhoři Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

3685 Pavlačková, Katarína - Pavlačka, Roman Zahradní architektura pro každého. Průvodce založením a údržbou zahrady Computer Press 2003 zahrada, pěstitelství

1938 Pavlát, Leo Tajemství knihy Albatros 1988 knižní kultura, písmo

1940 Pavlát, Leo - Holasová, Zuzana Příběhy z Bible Aventinum 1991 próza pro děti a mládež

3823 Pavlincová, Helena a kol. Slovník. Judaismus - křesťanství - islám Mladá fronta 1994 náboženství, filozofie

3210 Pavlovič, Jozef Veselí prvňáčci Ottovo nakladatelství 2014 próza pro děti a mládež

3401 Pavlovič, Jozef Dědeček Večerníček Oriens 1995 pohádky

1941 Pawlowská, Halina Ať zešílí láskou Motto 1995 česká a slovenská próza a drama

1942 Pawlowská, Halina Dá-li pánbůh zdraví, i hříchy budou Motto 1998 česká a slovenská próza a drama

1943 Pawlowská, Halina Díky za každé nové ráno Motto 1996 česká a slovenská próza a drama

1944 Pawlowská, Halina Hroši nepláčou Motto 1996 česká a slovenská próza a drama

1945 Pawlowská, Halina Charakter mlčel a mluvilo tělo Motto 1997 česká a slovenská próza a drama

1946 Pawlowská, Halina Jak být šťastný. Dvanáct nemorálních rad Motto 1996 česká a slovenská próza a drama

1947 Pawlowská, Halina Zoufalé ženy dělají zoufalé věci Motto 1995 česká a slovenská próza a drama

1948 Payne, C. D. Mládí v hajzlu. Mladík v odboji. Deník Nicka Twispa 1 Jota 2000 světová próza a drama

1949 Payne, C. D. Mládí v hajzlu. Mladík v okovech. Deník Nicka Twispa 2 Jota 2000 světová próza a drama

3835 Pazdera, Lukáš Láska v Česku Ikar 2014 česká a slovenská próza a drama

1950 Pearson, Ridley Dobrodinec Knižní klub 1995 světová próza a drama

3522 Pease, Allan Řeč těla. Jak porozumět druhým z jejich gest, mimiky a postojů těla Portál 2001 zdraví, psychologie, pedagogika

3328 Pease, Allan - Pease, Barbara Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapách Jiří Alman 2001 zdraví, psychologie, pedagogika

1951 Pecina, Pavel Kapesní atlas chráněných a ohrožených živočichů Státní pedagogické nakladatelství 1983 zoologie

3567 Pecinovský, Josef Abbey Road Svoboda 1991 česká a slovenská próza a drama

3145 Peisertová, Alena (ed.) České pohádky (ze sbírek K. J. Erbena, F. Bartoše a B. Němcové) Fortuna Libri 2011 pohádky



3411 Pekárková, Eva Zelenina Brio 1997 zahrada, pěstitelství

1952 Pelant, Ivo Třetí patro Práce 1987 česká a slovenská próza a drama

1953 Peleška, Stanislav Zelenina na zahrádce a balkoně Brána 1995 zahrada, pěstitelství

1954 Pélot, Pierre Dlouhý lov Albatros 1990 dobrodružná próza

1955 Pernes, Jiří Československo 1946-1992 Albatros 1997 encyklopedie dětská

3081 Pernes, Jiří František Josef I. Nikdy nekorunovaný český král Brána 2005 dějiny českých zemí

3085 Pernes, Jiří Pod habsburským orlem. České země a Rakousko-Uhersko na přelomu 19. a 20. století Brána 2006 dějiny českých zemí

3413 Pernes, Jiří Evropské dějiny v datech Albatros 2000 dějiny světové

3061 Perrault, Ch. - d´Aulnoy, M. C. - Leprince de BeaumontFrancouzské pohádky Odeon 1990 pohádky

1957 Pestum, Jo Kouzelné prázdniny Egmont 1995 dívčí četba

1958 Pešat, Zdeněk a kol. Čeští spisovatelé z přelomu 19. a 20. století Československý spisovatel 1972 literární věda

2959 Pešina, Jaroslav Česká gotická desková malba Odeon 1976 výtvarné umění

1959 Peters, Ellis Smrt a blažená paní Mladá fronta 1964 detektivka

1960 Petiška, Eduard Birlibán Albatros 1988 próza pro děti a mládež

1961 Petiška, Eduard Čtení o hradech, zámcích a městech Ottovo nakladatelství 2007 pověsti

1963 Petiška, Eduard Martínkova čítanka a dvě klubíčka pohádek Albatros 1981 pohádky

1964 Petiška, Eduard Olin a lišky Albatros 1986 pohádky

1965 Petiška, Eduard Pohádkový dědeček Československý spisovatel 1977 pohádky

1966 Petiška, Eduard Průvodce mladého muže manželstvím Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

1967 Petiška, Eduard Srdce, ve kterém bydlím Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

1968 Petiška, Eduard Svatební noci Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

2953 Petiška, Eduard Anička a básnička Albatros 1987 próza pro děti a mládež

3404 Petiška, Eduard Pohádková babička Albatros 2001 pohádky

3746 Petiška, Eduard Alenčina čítanka Knižní klub 2007 pohádky

1969 Petráň, Jan Molavcová, to přece víte, že Vás miluju! Blízká setkání 1997 osobnosti, rozhovory

1970 Petráň, Josef Staroměstská exekuce Mladá fronta 1985 dějiny českých zemí

1971 Petráň, Josef Staroměstská exekuce Mladá fronta 1985 dějiny českých zemí

1972 Petráň, Josef a kol. Dějiny hmotné kultury 1 Státní pedagogické nakladatelství 1985 výtvarné umění

1973 Petráň, Josef a kol. Dějiny hmotné kultury 2 Státní pedagogické nakladatelství 1985 výtvarné umění

1974 Petráň, Josef a kol. Počátky českého národního obrození. Společnost a kultura v 70.-90. letech 18. století Academia 1990 dějiny českých zemí

1975 Petráňová, Lydia Domovní znamení staré Prahy Panorama 1988 hrady, zámky, památky

1976 Petrová, Eva Nicolas Poussin Odeon 1987 výtvarné umění

1977 Peyton, Richard (ed.) Vražedné šance. Detektivní a dobrodružné příběhy z dostihového prostředí Olympia 1990 detektivka

1978 Pijoan, José Dějiny umění 1 Odeon 1982 výtvarné umění

1979 Pijoan, José Dějiny umění 2 Odeon 1982 výtvarné umění

1980 Pijoan, José Dějiny umění 3 Odeon 1983 výtvarné umění

1981 Pijoan, José Dějiny umění 4 Odeon 1983 výtvarné umění

1982 Pijoan, José Dějiny umění 5 Odeon 1984 výtvarné umění

1983 Pijoan, José Dějiny umění 6 Odeon 1984 výtvarné umění

1984 Pijoan, José Dějiny umění 7 Odeon 1985 výtvarné umění

1985 Pijoan, José Dějiny umění 8 Odeon 1985 výtvarné umění

3137 Pijoan, José Dějiny umění 9 Odeon 1986 výtvarné umění

3138 Pijoan, José Dějiny umění 10 Odeon 1986 výtvarné umění

1986 Pike, Robert L. Automobilové neštěstí Mladá fronta 1978 detektivka

1987 Pikeová, Aprilynne Křídla Fortuna Libri 2011 světová próza a drama

1988 Pilarová, Eva Pochoutky pro zdravé i nemocné Nava 1999 vaření, stravování

1989 Pilarová, Eva Vzpomínání Mona 1991 osobnosti, rozhovory

1990 Pilař, Jan Homérova Ílias Albatros 1979 antika

1991 Pilát, Albert Kapesní atlas rostlin Státní pedagogické nakladatelství neuv. botanika

1992 Pilková, Soňa Mladý knihovník Mladá fronta 1984 knižní kultura, písmo



3799 Piller, Jiří - Adamovič, Jiří Kokořínsko. Jak mluví skály Baron 2019 regionální sbírka

1993 Pithart, Petr Osmašedesátý Rozmluvy 1990 česká a slovenská próza a drama

1994 Pitínský, Jan Ant. - Kolihová Havlíková, Lenka Babička. Nenápadný půvab monarchie rakouské (činohra ND 2007) Národní divadlo 2007 divadlo, film, rozhlas

3572 Placák, Petr Fízl Torst 2007 česká a slovenská próza a drama

1995 Plachta, Jindřich Pučálkovic Amina Československý spisovatel 1985 próza pro děti a mládež

1996 Plaidy, Jean Římská madona Lucrezia Borgia Baronet - Litera bohemica 1993 světová próza a drama

1997 Plaidy, Jean Záhadná Lucrezia Borgia Baronet - Litera bohemica 1993 světová próza a drama

1998 Plain, Belva Utajené city Gemini 1994 světová próza a drama

3156 Plášková, Ludmila (přel.; podle Marka Twaina) Tom Sawyer (upraveno pro děti) Junior, Slovart Print 1993 próza pro děti a mládež

3919 Platt, Richard (ilustrace Biesty, Stephen) Neuvěřitelné pohledy. Co je uvnitř pozoruhodných strojů a staveb Slovart 1994 encyklopedie dětská

3105 Pleská, Dagmar - Tscheková, Dana Česko-německý / Německo-český slovník na cesty Státní pedagogické nakladatelství 1991 cizí jazyky

2000 Plicka, Karel - Volf, František Český rok v pohádkách, písních, hrách a tancích, říkadlech a hádankách. Jaro Vydavatelstvo Družstevní práce 1951 národopis, nářečí

2001 Plívová-Šimková, Věra Nefňukej, veverko! Albatros 1989 próza pro děti a mládež

3689 Ploberger, Karl Zahrada pro inteligentní lenochy. Trochu jiná  kniha o zahradě Brázda 2003 zahrada, pěstitelství

2002 Pludek, Alexej Český král Karel Panorama 1979 dějiny českých zemí

2003 Podhorský, Marek - Toušlová, Iveta - Maršál, Josef Toulavá kamera Freytag & Berndt - Česká televize 2005 tipy na výlety, průvodce

2004 Podhorský, Marek - Toušlová, Iveta - Maršál, Josef Toulavá kamera 2 Freytag & Berndt - Česká televize 2006 tipy na výlety, průvodce

2005 Podhorský, Marek - Toušlová, Iveta - Maršál, Josef Toulavá kamera 3 Freytag & Berndt - Česká televize 2006 tipy na výlety, průvodce

2006 Poe, Edgar Allan Dobrodružství Arthura Gordona Pyma Ivo Železný 1992 světová próza a drama

2007 Poe, Edgar Allan Jáma a kyvadlo Odeon 1978 světová próza a drama

2008 Poe, Edgar Allan Jáma a kyvadlo Odeon 1987 světová próza a drama

3194 Poe, Edgar Allan Poe aneb Údolí neklidu (obs. báseň Havran) Československý spisovatel 1972 poezie

3290 Poe, Edgar Allan Černý kocour a jiné povídky Mladá fronta 1988 světová próza a drama

3447 Poe, Edgar Allan Bludná planeta Československý spisovatel 1991 poezie

3902 Poe, Edgar Allan Jáma a kyvadlo a jiné povídky Kma 2002 světová próza a drama

2009 Pohl, Frederic Gateway Laser 1993 světová próza a drama

3549 Pohl, Frederik (ed.) Velmistři SF 2 (A. Norton - A. C. Clarke - I. Asimov - A. Bester - R. Bradbury) Baronet - Knižní klub 2002 světová próza a drama

2010 Pohl, Josef Pod Jezevčí skálou Středočes. nakl. a knih. 1982 próza pro děti a mládež

2011 Pohl, Josef Za trnkovým keřem Středočes. nakl. a knih. 1985 próza pro děti a mládež

2014 Poche, Emanuel a kol. Encyklopedie českého výtvarného umění Academia 1975 výtvarné umění

2015 Pokorný, Jindřich ad. Kniha o Faustovi Mladá fronta 1982 literární věda

2016 Poláček, Karel Bylo nás pět Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

2017 Poláček, Karel Edudant a Francimor Albatros 1974 próza pro děti a mládež

2018 Poláček, Karel Hlavní přelíčení Československý spisovatel 1969 česká a slovenská próza a drama

2019 Poláček, Karel Hostinec U Kamenného stolu Československý spisovatel 1974 česká a slovenská próza a drama

2020 Poláček, Karel Metempsychóza čili Stěhování duší Československý spisovatel 1969 česká a slovenská próza a drama

2021 Poláček, Karel Michelup a motocykl Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

2022 Poláček, Karel Muži v ofsajdu Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

2023 Poláček, Karel Vyprodáno Československý spisovatel 1961 česká a slovenská próza a drama

3600 Poláček, Karel Okresní město - Bylo nás pět Nadační fond ČK, ÚČLK FF UK, ÚČL AV ČR, Host2020 česká a slovenská próza a drama

2024 Poláček, Karel - Pavel, Ota - Hrabal, Bohumil Knížka pro Robinsony (a taky pro Pátky) Odeon 1987 česká a slovenská próza a drama

3358 Polách, Antonín Odvrácená tvář moci. Zločiny českých králů Rybka Publishers 2008 dějiny českých zemí

2025 Polák, Josef Přehled středoškolské matematiky Státní pedagogické nakladatelství 1977 matematika

2026 Polák, Stanislav Tomáš Garrigue Masaryk Středočeské nakladatelství a knihkupectví 1990 dějiny českých zemí

2027 Poledňáková, Marie Jak dostat tatínka do polepšovny Mladá fronta 1987 próza pro děti a mládež

2028 Polívka, B. - Hájek, Petr - Šťastný, Andrej Předběžný portrét Československý spisovatel 1987 osobnosti, rozhovory

2030 Pondělík, Josef Století fotbalu. Z dějin československé kopané Olympia 1986 sport, hry, pobyt v přírodě

3901 Pool, James Kdo financoval nástup Hitlera k moci. 1919 - 1933 Práh 1998 dějiny světové

2031 Pořízková, Pavlína Léto modelky Ikar 2008 česká a slovenská próza a drama

2032 Pösingerová, Marie Italská kuchyně Merkur 1987 vaření, stravování



2033 Pospíchal, Tomáš - Zemánek, Vladimír Fotbal nemá logiku Exit neuv. sport, hry, pobyt v přírodě

2034 Pospíšil, Jára - Kešner, Emil Hvězdou operety Panton 1978 hudba

2035 Pospíšil, Miloslav Veliké srdce. Život a umění Emy Destinové Supraphon 1974 hudba

3122 Pospíšilová, Dominika S Italem v kuchyni. Originální recepty podle televizního pořadu Magazine 2010 vaření, stravování

3253 Pospíšilová, Jarmila Šamanský bubínek Moba 2015 detektivka

3632 Pospíšilová, Jarmila Leopard nemění skvrny Moba 2007 detektivka

3211 Pospíšilová, Zuzana Štěpánův podivuhodný stroj Portál 2019 próza pro děti a mládež

3236 Pospíšilová, Zuzana Pohádky pod polštář Portál 2012 pohádky

3237 Pospíšilová, Zuzana Detektivové Grada 2012 próza pro děti a mládež

3783 Pospíšilová, Zuzana Školní detektiv Portál 2010 próza pro děti a mládež

3784 Pospíšilová, Zuzana Křeček v utajení Grada pod značkou Bambook 2019 próza pro děti a mládež

3928 Pospíšilová, Zuzana Pohádky před spaním Portál 2007 pohádky

3932 Pospíšilová, Zuzana Včelka Adélka se učí počítat Junior 2012 pohádky

2036 Pottsová, Jean Svědectví druhého svícnu Mladá fronta 1970 detektivka

3144 Potužníková, Jana Pohádky od maminky CN Invest 2017 pohádky

3811 Poznanski, Ursula Slepí ptáci Knižní klub 2016 světová próza a drama

3380 Prache, Denys (ed.) Jak je co uděláno. Stroje - nástroje - přístroje - památky Kentaur - Polygrafia 1994 slovníky a encyklopedie

3007 Pratchett, Terry Klobouk s oblohou. Příběh ze Zeměplochy Talpress 2005 próza pro děti a mládež

2037 Pratchett, Terry - Jolliffe, Gray Nefalšovaná kočka Talpress 1993 světová próza a drama

2039 Pražáková, Hana (ed.) O lesním carovi. Ukrajinské pohádky Albatros 1986 pohádky

2040 Preissová, Gabriela Její pastorkyňa Mladá fronta 1956 česká a slovenská próza a drama

2041 Preston, Douglas - Child, Lincoln Ledová bariéra BB art 2002 světová próza a drama

3541 Pringle, David (ed.) Fantasy. Encyklopedie fantastických světů Albatros 2003 slovníky a encyklopedie

2966 Profantová, Naďa Kněžna Ludmila. Vládkyně a světice, zakladatelka dynastie Epocha 1996 dějiny českých zemí

2043 Procházka, Jan Přestřelka Mladá fronta 1964 česká a slovenská próza a drama

2044 Procházková, Iva Uzly a pomeranče (pro mládež od 12 let) Albatros 2011 próza pro děti a mládež

2045 Procházková, Lenka Růžová dáma Tiberone 1995 česká a slovenská próza a drama

3418 Procházková, Radka - Novotná, Marcela Rok v zahradě R+H - Motto 2007 zahrada, pěstitelství

2982 Prokešová, Růžena Irská háčkovaná krajka Iva Prošková 1995 ruční práce, domácí dílna

3775 Prokop, Josef Bernard Paní Grimmová a případ mrtvého lichváře aneb Zimní případ Fortuna Libri 2016 detektivka

3776 Prokop, Josef Bernard Paní Grimmová a případ továrníka na penzi aneb Jarní případ Fortuna Libri 2016 detektivka

3104 Prokopová, Libuše Španělsko-český / Česko-španělský kapesní slovník Státní pedagogické nakladatelství 1990 cizí jazyky

3874 Prose, Nita Pokojská Ikar 2022 světová próza a drama

2046 Prošková, Hana Rýže po charvátsku - Stínová hra Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

2047 Prošková, Hana Záhada obří číše Mladá fronta 1983 detektivka

3373 Prošková, Hana Zlá panenka. Detektivní povídky Moba 2011 detektivka

2983 Prošková, Iva Batika Iva Prošková 2002 ruční práce, domácí dílna

3482 Přibáň, Michal Všechno je jenom dvakrát Host 2016 česká a slovenská próza a drama

2049 Přibáňová, Svatava Leoš Janáček Horizont 1984 osobnosti, rozhovory

3793 Přibyl, Alois - Liška, Karel Znaky a pečetě středočeských měst Středočeské nakladatelství a knihkupectví 1976 regionální sbírka

2050 Přibylová, Danuše a kol. Praktická dívka (Zájmový odznak) Mladá fronta 1988 móda, styl, etiketa

2051 Přidal, Antonín Z očí do očí. Rozhovory ze stejnojmenného pořadu ČT Brno Ivo Železný 1994 osobnosti, rozhovory

2052 Příhoda, Antonín - Urban, Ladislav a další Kapesní atlas hub 1 Státní pedagogické nakladatelství 1988 botanika

2053 Příhoda, Antonín - Urban, Ladislav a další Kapesní atlas hub 2 Státní pedagogické nakladatelství 1987 botanika

2054 Psůtková, Zdeňka Prázdniny s Bárou Albatros 1985 próza pro děti a mládež

3414 Ptáčková, Jindřiška Spravedlnost má zpoždění Moba 2013 detektivka

3066 Půhoný, Josef a kol. Domácí zabijačka Státní zemědělské nakladatelství 1988 vaření, stravování

2055 Pujmanová, Marie Tři prózy o mládí. Pod křídly - Předtucha - Pacientka doktora Hegla Československý spisovatel 1983 česká a slovenská próza a drama

2056 Pulec, Vladivoj Československá státní vyznamenání, státní čestná uznání a ceny SNTL - Alfa 1980 dějiny českých zemí

2057 Puškin, Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin Odeon 1977 světová próza a drama



2058 Puškin, Alexandr Sergejevič Piková dáma a jiné povídky Levné Knihy Kma 2004 světová próza a drama

2060 Puškin, Alexandr Sergejevič Trýzeň milosti. Výbor z díla Lidové nakladatelství 1978 světová próza a drama

2061 Puškin, Alexandr Sergejevič Výbor z díla Albatros 1981 světová próza a drama

2062 Puzo, Mario "K" znamená Kennedy Svoboda 1992 světová próza a drama

2063 Puzo, Mario Blázni umírají Československý spisovatel 1989 světová próza a drama

2064 Puzo, Mario Kmotr Svoboda 1990 světová próza a drama

2065 Puzo, Mario Kmotr Knižní klub - Ikar 1999 světová próza a drama

2067 Pytlík, Radko Kniha o Švejkovi Československý spisovatel 1983 literární věda

2068 Queen, Ellery Tři případy a Ellery Queen Oddych 1997 detektivka

2069 Queen, Ellery Tři případy a otec a syn Queenové Oddych 2000 detektivka

2070 Queen, Ellery Třikrát Queen otec a syn Odeon 1984 detektivka

2071 Queen, Ellery Záhada čínského pomeranče Ametyst 1992 detektivka

2072 Quentin, Patrick Manželka Ronalda Sheldona Brána 1996 detektivka

2073 Quentin, Patrick Třikrát bez detektiva Grafoprint-Neubert 1994 detektivka

2074 Quentin, Patrick Třikrát záhada pro Petra Duluthe Grafoprint-Neubert 1995 detektivka

2075 Quesnel, Alain Egypt, Řecko, Galie Gemini 1992 pověsti

2076 Quesnel, Alain Egypt, Řecko, Galie Gemini 1992 pověsti

2077 Quesnel, Alain Indiáni Gemini 1993 pověsti

2078 Quinnell, A. J. Muž v ohni Columbus 1995 detektivka

2985 Rada, Rudolf (přel.) Bytové dekorace. Zařizování se šarmem Knižní klub 2005 ruční práce, domácí dílna

2079 Radishová, Kris Běž, Bambi, běž S Aktuell - Sfinga 1993 světová próza a drama

2080 Radosta, Petr V uniformě RAF Naše vojsko 1991 historie - války a bitvy

3092 Radzinskij, Edvard Alexandr II. Mladá fronta 2007 dějiny světové

2081 Ragache, Claude-Catherine Rytíři Gemini 1994 pověsti

2082 Ragache, Claude-Catherine Vlci Gemini 1991 pověsti

2083 Ragache, Giles Evropa Gemini 1994 pověsti

2084 Rachlík, František Pozdrav Pámbu, pane Randák. S kresbami Josefa Lady Československý spisovatel 1969 česká a slovenská próza a drama

2085 Rais, Karel Václav Kalibův zločin SNKLHU 1959 česká a slovenská próza a drama

2086 Rais, Karel Václav Kořeny Kruh 1976 česká a slovenská próza a drama

2087 Rais, Karel Václav Pantáta Bezoušek Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

2088 Rais, Karel Václav Půlpáni a čtvrtpáni Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

2089 Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci Československý spisovatel 1977 česká a slovenská próza a drama

2090 Rakoncaj, Josef - Jasanský, Miloň K2 8611 m Kruh 1986 horolezectví

2091 Rakoncaj, Josef - Jasanský, Miloň Tulákem ve větru Himaláje Kruh 1990 horolezectví

2092 Rakous, Vojtěch Vojkovičtí a přespolní Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

2093 Rakušanová, Lída Václav a Dagmar Havlovi. Dva osudy v jednom svazku Gallery - Gema Art 1997 osobnosti, rozhovory

2094 Ramsay, Raymond H. K vybájeným pevninám Panorama 1978 záhady, nevysvětlitelné jevy

2095 Ransome, Arthur Boj o ostrov Toužimský a Moravec neuv. dobrodružná próza

2096 Ransome, Arthur Klub lysek Albatros 1992 próza pro děti a mládež

2098 Rasmussenová, Nelly Děti severských šamanů Fleur 1995 cestopis, reportáž

2099 Raven, Emma Večerní přítel Stabenfeldt 2008 dívčí četba

2991 Ravik, Slavomír Svět starožitností. Vyprávění o hodnotách, které čas nedevalvuje Mladá fronta 1977 starožitnosti a sběratelství

3387 Raworth, Jenny - Berry, Susan Čtvero ročních období se sušenými květinami. Kompletní průvodce sběrem, sušením… Knižní klub - Ikar 1999 zahrada, pěstitelství

2100 Raymond, John Dempsey & Makepeaceová 1 Cesty neuv. detektivka

2101 Raymond, John - Carr-Martindale, Jesse Dempsey & Makepeaceová 2 Cesty neuv. detektivka

2102 Raymond, John - Savage, Jack Dempsey & Makepeaceová 3 Cesty neuv. detektivka

2105 Read, Piers Paul Přežít Argo 1993 světová próza a drama

3732 Redfearnová, Suzanne Zavři očka svý Ikar 2015 světová próza a drama

2106 Rees, Rod Polosvět. Jaro Jota 2012 světová próza a drama

2107 Rees, Rod Polosvět. Léto Jota 2012 světová próza a drama



2108 Rees, Rod Polosvět. Zima Jota 2011 světová próza a drama

2109 Reeves, John Smrt v Praze Art-servis 1991 detektivka

2110 Reeves, John Vražda na jevišti Ivo Železný 1992 detektivka

2111 Reeves, John Vražda v klášteře Ivo Železný 1992 detektivka

2112 Reichertová, Květa - Bláhová, Emilie ad. Sázava. Památník staroslověnské kultury v Čechách Odeon 1988 hrady, zámky, památky

2113 Reichsová, Kathy Přijdu tě zabít Aktuell 1999 detektivka

2114 Reiman, Michal Lenin - Stalin - Gorbačov. Kontinuita a zlomy v sovětských dějinách Lidové noviny 1991 dějiny světové

3171 Reinerová, Lenka Vůně mandlí Labyrint 2004 česká a slovenská próza a drama

2116 Reisfeld, Randi Princ William. Chlapec, který bude králem. Neautorizovaný životopis BB art 1998 osobnosti, rozhovory

2117 Remarque, Erich Maria Cesta zpátky Naše vojsko 1966 světová próza a drama

2118 Remarque, Erich Maria Černý obelisk Odeon 1980 světová próza a drama

2119 Remarque, Erich Maria Miluj bližního svého Svoboda 1992 světová próza a drama

2120 Remarque, Erich Maria Na západní frontě klid - Cesta zpátky Odeon 1973 světová próza a drama

2121 Remarque, Erich Maria Noc v Lisabonu Naše vojsko 1976 světová próza a drama

2122 Remarque, Erich Maria Stíny v ráji Lidové nakladatelství 1982 světová próza a drama

2123 Remarque, Erich Maria Stíny v ráji Svoboda - Libertas 1992 světová próza a drama

2124 Remarque, Erich Maria Tři kamarádi SNKLU 1962 světová próza a drama

2125 Remarque, Erich Maria Vítězný oblouk Odeon 1978 světová próza a drama

3201 Remešová, Michaela - Schuster, Roman Karel Gott zůstal svůj Fany 2018 osobnosti, rozhovory

2126 Renault, Mary Do poslední kapky Knižní klub 2000 světová próza a drama

2127 Renč, Václav Perníková chaloupka Trinitas 1998 poezie pro děti

2128 Renč, Václav Perníková chaloupka Trinitas 1998 poezie pro děti

2129 Renčín, Vladimír Lety a pády Práce 1986 česká a slovenská próza a drama

2130 Rendellová, Ruth Od deseti k pěti Motto 1998 světová próza a drama

2131 Rendellová, Ruth Třikrát v blízkosti vraha Odeon 1987 detektivka

2132 Repin, Leonid Po stopách slavných mořeplavců Lidové nakladatelství 1989 objevy a mořeplavci

3929 Reschová, Stanislava Pohádkové hrátky se zvířátky Portál 2015 pohádky

2134 Rezník, Jaroslav Literární toulky Slovenskem Albatros 1989 literární věda

2135 Rieupeyrout, Jean-Louis V dobách dobývání Divokého západu Fortuna Print 1993 encyklopedie dětská

3768 Riggs, Ransom Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti Jota 2012 světová próza a drama

2137 Rigó, Béla Dobrodružství rodiny Smolíkovy Albatros 2007 próza pro děti a mládež

3338 Rigon, Emmanuelle Nepořádek Portál 2002 zdraví, psychologie, pedagogika

3032 Rillich, Ivan Vítejte v Pumelicích (a snad se ani nepřezouvejte) Chrontodont - Ivan Rillich 2006 česká a slovenská próza a drama

3751 Rimmerová, Kelly Až budu bez tebe Ikar 2017 světová próza a drama

3688 Rina, Lin Kroniky prachu Fragment 2020 světová próza a drama

2138 Ripleyová, Alexandra Scarlett 1 Naše vojsko 1992 světová próza a drama

2139 Ripleyová, Alexandra Scarlett 2 Naše vojsko 1992 světová próza a drama

3282 Rittweger, Hermann Domov na zahradě. Tipy pro založení a údržbu obytné zahrady Ikar - Knižní klub 1997 zahrada, pěstitelství

3365 Robb, J. D. (= Roberts, Nora) Smrtící svátky Columbus 2002 světová próza a drama

3872 Robberecht, Thierry O vlkovi, který vypadl z knížky Paseka 2017 pohádky

2140 Robertsová, Nora Bouřlivý příliv Alpress 2000 světová próza a drama

2141 Robertsová, Nora Nebe mé lásky Alpress 1997 světová próza a drama

2142 Robertsová, Nora Odvaha snít Alpress 1998 světová próza a drama

2143 Robertsová, Nora Pravdivé lži Ikar 1994 světová próza a drama

2144 Robertsová, Nora Smrtící sláva Columbus 2000 světová próza a drama

2145 Robertsová, Nora Temná dáma Alpress 1999 světová próza a drama

2146 Robertsová, Nora Únik Alpress 1998 světová próza a drama

2147 Robertsová, Nora Zrádná věrnost Alpress 1997 světová próza a drama

2939 Robertsová, Nora Dům na útesu Alpress 2014 světová próza a drama

2940 Robertsová, Nora Posvěcené zlo Alpress 2002 světová próza a drama



2941 Robertsová, Nora Prvorozená Alpress 2004 světová próza a drama

2942 Robertsová, Nora Veřejná tajemství Alpress 2000 světová próza a drama

2943 Robertsová, Nora Zlověstný úplněk Alpress 2001 světová próza a drama

3559 Robertsová, Nora Temná dáma Alpress 1999 světová próza a drama

3560 Robertsová, Nora Nebezpečné útočiště Alpress 2012 světová próza a drama

3167 Rodari, Gianni Pohádky po telefonu Lika Klub 2012 pohádky

2149 Roe, Francis Nebezpečné praktiky Tiberone - Dialog 1996 světová próza a drama

2150 Rogl, Vladimír Správnou stopou Olympia 1974 dobrodružná próza

2163 Rolland, Romain Dobrý člověk ještě žije Mladá fronta 1963 světová próza a drama

2164 Rolland, Romain Petr a Lucie Melantrich 1984 světová próza a drama

3942 Roller, Zdeněk Zvířátka u vody Aventinum 2000 encyklopedie dětská

3767 Room, Adrian Guinessova kniha o číslech Mladá fronta 1993 matematika

3698 Rooneyová, Sally Normální lidi Argo 2020 světová próza a drama

3583 Rosenbergová, Nancy Taylor Zapomenutý důkaz BB art 2001 světová próza a drama

2165 Rostand, Edmond (přel. J. Vrchlický) Cyrano de Bergerac J. Otto neuv. poezie

2166 Rosten, Leo Pan Kaplan má stále třídu rád Odeon 1987 světová próza a drama

2167 Roth, Philip Profesor touhy. Intimní zpověď zhýralce mezi vzdělanci Mladá fronta 2011 světová próza a drama

3252 Rottová, Ina Záběr na klidnou tvář Moba 2005 detektivka

3154 Rowlingová, J. K. Harry Potter a Kámen mudrců Albatros 2002 próza pro děti a mládež

3322 Rowlingová, J. K. Harry Potter a Kámen mudrců Albatros 2008 próza pro děti a mládež

3651 Rowlingová, J. K. Bajky barda Beedleho Albatros 2008 próza pro děti a mládež

3855 Rowlingová, J. K. Harry Potter a princ dvojí krve Albatros 2005 próza pro děti a mládež

2168 Royová, Gabrielle Štěstí z výprodeje Svoboda 1979 světová próza a drama

2169 Rubcov, V. G. Zelená lékárna Lidové nakladatelství 1984 botanika

3153 Rudiš, Jaroslav Český ráj Labyrint 2018 česká a slovenská próza a drama

3634 Rudiš, Jaroslav Potichu Labyrint 2007 česká a slovenská próza a drama

3851 Rudiš, Jaroslav Grandhotel. Román nad mraky Labyrint 2006 česká a slovenská próza a drama

2170 Rudolf, Stanislav Blíženci Dialog 1992 dívčí četba

2171 Rudolf, Stanislav Časová ztráta Olympia 1988 dívčí četba

2172 Rudolf, Stanislav Kalendář pro zamilované holky Víkend 1995 dívčí četba

2173 Rudolf, Stanislav Konkurs na anděla Parta 1992 dívčí četba

2174 Rudolf, Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní Albatros 1988 dívčí četba

2175 Rudolf, Stanislav Metráček aneb Nemožně tlustá holka Olympia 1990 dívčí četba

2176 Rudolf, Stanislav Myš dobré naděje Albatros 1983 dívčí četba

2177 Rudolf, Stanislav Operace mé dcery Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

2178 Rudolf, Stanislav Pozor, kočky! Erika 1996 dívčí četba

2179 Rudolf, Stanislav První polovina nebe Víkend 1997 dívčí četba

2180 Rudolf, Stanislav To jsme, prosím, nebrali Erika 1993 dívčí četba

2181 Rudolf, Stanislav Všechny mé lásky Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

2182 Rudolf, Stanislav Z deníku Pampelišky Šebek a Pospíšil 1991 dívčí četba

2183 Rudolf, Stanislav Zatmění srdce Víkend 1993 dívčí četba

2184 Rumler, Josef (ed.) Barbora Hlavsová. Jaroslav Havlíček - Karel Steklý - Martin Frič Kruh 1972 divadlo, film, rozhlas

2185 Russelová, Rachel Renée Deník mimoňky. Příběhy neoblíbený pařičky Mladá fronta 2012 dívčí četba

2186 Russelová, Rachel Renée Deník mimoňky. Příběhy nerozumný poradkyně Mladá fronta 2014 dívčí četba

2187 Rut, Přemysl - Pavlica, Jiří Hovory nejen o hudbě Vyšehrad 2010 hudba

3655 Růžička, David Strašidla, přízraky a skřítci našich hradů a zámků. Nejkrásnější pověsti Alpress 2009 pověsti

3718 Růžička, Oldřich Jak se Honzík naučil zavazovat tkaničku B4U Publishing 2014 próza pro děti a mládež

2189 Ryan, Patrick Jak jsem vyhrál válku Naše vojsko 1987 světová próza a drama

3605 Ryder, Jess Bývalá manželka Ikar 2020 světová próza a drama

2191 Ryska, Jan Byli jsme tři (náš děda, pan učitel a já) Albatros 1982 próza pro děti a mládež



2192 Ryska, Jan Dědeček, Kylián a já Albatros 1980 próza pro děti a mládež

3018 Rystonová, Ida Byliny na nervy a duši Vodnář 2006 botanika

2194 Řeháčková, Věra …a štěstí osleplo Petra 1996 česká a slovenská próza a drama

2195 Řeháčková, Věra Hon na kluky Petra 2007 dívčí četba

2196 Řeháčková, Věra Lázeňská známost Petra 1994 česká a slovenská próza a drama

2197 Řeháčková, Věra Sama proti času Petra 1995 česká a slovenská próza a drama

2198 Řeháčková, Věra Vyhoštěni z ráje Petra 1994 česká a slovenská próza a drama

2199 Řehořková, Eva Aperle Schneider 1997 česká a slovenská próza a drama

3458 Řehounek, Jan Osudové okamžiky. Sto let vojenského výcvikového prostoru Milovice - Mladá Jan Řehounek - Kaplanka 2006 dějiny českých zemí

2201 Řešátko, Jaroslav - Nodl, Ladislav Speciality světových kuchyní Merkur 1988 vaření, stravování

2202 Řezáč, Václav Poplach v Kovářské uličce Albatros 1971 próza pro děti a mládež

3384 Říčan, Pavel Cesta životem. Vývojová psychologie Portál 2014 zdraví, psychologie, pedagogika

2203 Říha, Bohumil A zbyl jen meč Československý spisovatel 1979 česká a slovenská próza a drama

2204 Říha, Bohumil Adam a Otka Albatros 1981 próza pro děti a mládež

2205 Říha, Bohumil Čekání na krále Československý spisovatel 1977 česká a slovenská próza a drama

2206 Říha, Bohumil Divoký koník Ryn Albatros 1989 próza pro děti a mládež

2207 Říha, Bohumil Doktor Meluzin Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

2208 Říha, Bohumil Honzíkova cesta Axioma 1992 próza pro děti a mládež

2209 Říha, Bohumil Já ho vypátrám sám Albatros 1987 próza pro děti a mládež

2210 Říha, Bohumil Jak jel Vítek do Prahy Axioma 1992 próza pro děti a mládež

2211 Říha, Václav O třech podivných tovaryších Albatros 1979 pohádky

2212 Říha, Václav Pohádky o princeznách Albatros 1991 pohádky

2213 Říhová, Marie - Bílek, René Kočky Orbis pictus 1992 chovatelství

2214 Saffronová, Inga Kaviár. Fascinující cesta za utajenými dějinami kaviáru BB art 2004 vaření, stravování

3663 Saforková, Veronika Deník šílenství. Konec alkoholičky Dobrovský 2021 česká a slovenská próza a drama

2215 Saganová, Françoise Mé nejhezčí vzpomínky Československý spisovatel 1990 světová próza a drama

2216 Saint-Exupéry, Antoine de Citadela Vyšehrad 1984 světová próza a drama

3840 Saint-Exupéry, Antoine de Moje planeta (Malý princ, Kurýr na jih, Noční let, Země lidí, Válečný pilot) Odeon 1981 světová próza a drama

2217 Saki Léčba neklidem Levné Knihy KMa 2001 světová próza a drama

3743 Salembier, Catherine Kamarádi zvířátka Svojtka & Co. 2009 pohádky

2218 Salinger, J. D. Franny a Zooey Odeon 1987 světová próza a drama

3120 Salinger, J. D. Kdo chytá v žitě Knižní klub 2010 světová próza a drama

2219 Salivarová, Zdena Honzlová Art-servis 1990 česká a slovenská próza a drama

2220 Salivarová, Zdena Honzlová Art-servis 1990 česká a slovenská próza a drama

2223 Sanders, Lawrence Očko z Wall Streetu - Zběsilý kolotoč - Hejno bratránků BB art 1995 detektivka

2225 Sanders, Lawrence Pokušení Petra S. Český spisovatel 1993 světová próza a drama

2226 Sanders, Lawrence Třetí smrtelný hřích Premiéra 1992 detektivka

3603 Saroyan, William Tati, tobě přeskočilo Eminent - Tok 1996 světová próza a drama

2227 Sarvaš, Rostislav - Gott, Karel Jak to vidí Gott. Rozhovor na lodi Studio pět - Panok finanz 1992 osobnosti, rozhovory

3026 Saturková, Jitka (ed.) Zpívánky Česká televize 2006 hudba

3327 Saxon, Peter Kruté nebe Toužimský & Moravec 2003 historie - války a bitvy

2229 Sayersová, Dorothy L. Dobrodružný život milovníka starých tisků Odeon neuv. detektivka

2230 Sayersová, Dorothy L. Vražda potřebuje reklamu SNKLHU 1960 detektivka

3521 Sayersová, Dorothy L. Oxfordský anonym Nakladatelství Lidové noviny 2006 detektivka

2232 Scortia, Thomas N. - Robinson, Frank M. Noční můra Odeon 1984 světová próza a drama

2233 Scortia, Thomas N. - Robinson, Frank M. Ponorka Svoboda 1988 světová próza a drama

2234 Scortia, Thomas N. - Robinson, Frank M. Prométheus v plamenech Svoboda 1990 světová próza a drama

2235 Scortia, Thomas N. - Robinson, Frank M. Skleněné peklo Svoboda 1980 světová próza a drama

2236 Scortia, Thomas N. - Robinson, Frank M. Výbuch Svoboda - Libertas 1993 světová próza a drama

2238 Scott, Walter Ivanhoe Melantrich 1981 světová próza a drama



2239 Scott, Walter Ivanhoe Albatros 1989 světová próza a drama

2240 Sedliská, Božena - Walter, Vilém - Humpál, Zdeněk Sto nejkrásnějších. Růže Státní zemědělské nakladatelství 1989 zahrada, pěstitelství

2241 Sedlmayerová, Anna Každé jaro pampelišky Československý spisovatel 1955 česká a slovenská próza a drama

2242 Sedlmayerová, Anna Kdesi uprostřed života Svobodné slovo 1967 česká a slovenská próza a drama

2243 Sedlmayerová, Anna Láskám hrozí smrt Severočeské nakladat. 1967 detektivka

2244 Sedlmayerová, Anna Pomozte mi, Terezo! Československý spisovatel 1962 detektivka

2245 Sedlmayerová, Anna Všechny cesty vedou domů Svobodné slovo - Melantrich 1958 česká a slovenská próza a drama

2246 Segal, Erich Doktoři Svoboda 1992 světová próza a drama

2247 Segal, Erich Gentlemani z Harvardu Knižní klub 1996 světová próza a drama

2248 Segal, Erich Love story Lucka 1999 světová próza a drama

2249 Segal, Erich Love story - Oliverův příběh Knižní klub 1997 světová próza a drama

2250 Segal, Erich Muž, žena a dítě Svoboda - Libertas 1993 světová próza a drama

2251 Segal, Erich Víra a láska Lucka - Knižní klub 1997 světová próza a drama

2252 Seghers, Jan Spis Rosenherzová Host 2011 světová próza a drama

2253 Seghersová, Anna Sedmý kříž Odeon 1978 světová próza a drama

2254 Seghersová, Anna Shledání Svoboda 1980 světová próza a drama

2255 Segrelles, Vicente Ilustrované dějiny letectví 1. Od počátků do roku 1935 Obzor 1993 encyklopedie dětská

2256 Segrelles, Vicente Zbraně, které zasáhly do vývoje lidstva 1. Od starší doby kamenné po novověk Obzor 1992 encyklopedie dětská

2258 Seifert, Jaroslav Dílo IV. 1937-1953. Ruka a plamen - Šel malíř chudě do světa - Píseň o Viktorce Československý spisovatel 1956 poezie

2259 Seifert, Jaroslav Koncert na ostrově - Halleyova kometa - Odlévání zvonů Československý spisovatel 1986 poezie

2260 Seifert, Jaroslav Město v slzách - Samá láska - Svatební cesta - Slavík zpívá špatně - Poštovní holub Československý spisovatel 1989 poezie

2261 Seifert, Jaroslav Osm dní Československý spisovatel 1968 poezie

2262 Seifert, Jaroslav Vějíř Boženy Němcové - Přilba hlíny - Ruka a plamen - Píseň o Viktorce Československý spisovatel 1987 poezie

2263 Sekora, Ondřej Brouk Pytlík Albatros 1984 pohádky

2264 Sekora, Ondřej Na dvoře si děti hrály Albatros 1977 próza pro děti a mládež

2265 Sekora, Ondřej Uprchlík na ptačím stromě Albatros 1973 próza pro děti a mládež

2266 Selinko, Annemarie Désirée Knižní podnikatelský klub 1981 světová próza a drama

2267 Sellberg, Anna Přes překážky Stabenfeldt 2007 dívčí četba

2269 Setlowe, Richard Japonská milenka BB art 2000 světová próza a drama

2270 Seymour, Joan Věčná Ambra. Volné pokračování Dialog 1994 světová próza a drama

2271 Shakespeare, William Antická dramata Odeon 1983 světová próza a drama

2272 Shakespeare, William Hamlet, králevic dánský Československý spisovatel 1981 světová próza a drama

2273 Shakespeare, William Komedie Odeon 1983 světová próza a drama

2274 Shakespeare, William Pět her Odeon 1980 světová próza a drama

2275 Shakespeare, William Pět her Odeon 1980 světová próza a drama

2276 Shakespeare, William Sonety Mladá fronta 1970 poezie

2277 Shakespeare, William Sonety Mladá fronta 1970 poezie

3574 Shakespeare, William Komedie III. Veselé w. paničky, Mnoho povyku…, Troillus a Kressida, Dobrý konec…, Půjčka za…Odeon 1967 drama

3598 Shakespeare, William Sen noci svatojánské Národní divadlo v Praze 1997 světová próza a drama

3599 Shakespeare, William Zimní pohádka Národní divadlo v Praze 1992 světová próza a drama

2278 Shakespeare, William - Molière Romeo a Julie - Tartuffe Mladá fronta 1985 světová próza a drama

3126 Shakespeare, William - Molière Romeo a Julie - Tartuffe Mladá fronta 1985 česká a slovenská próza a drama

3881 Shakespeare, William - Molière Romeo a Julie - Tartuffe Mladá fronta 1985 světová próza a drama

2279 Shaw, Irwin Noční kořist Práce 1989 světová próza a drama

2281 Shelby, Philip Čekání Alpress 2000 světová próza a drama

2282 Shelby, Philip Dny hanby Alpress 1998 světová próza a drama

2283 Shelby, Philip Poslední právo Alpress 1999 světová próza a drama

2284 Sheldon, Sidney Akce soudný den Talpress 1994 světová próza a drama

2285 Sheldon, Sidney Cizinec v zrcadle Knižní klub - Osna - Alpress 1994 světová próza a drama

2286 Sheldon, Sidney Dokonalé plány Alpress 1998 světová próza a drama



2287 Sheldon, Sidney Hněv andělů Osna 1993 světová próza a drama

2288 Sheldon, Sidney Hvězdy svítí z výšky Knižní klub 1994 světová próza a drama

2289 Sheldon, Sidney Mistrovská hra Alpress 1996 světová próza a drama

2290 Sheldon, Sidney Nic netrvá věčně Alpress - Knižní klub 1997 světová próza a drama

2291 Sheldon, Sidney Odvrácená strana půlnoci Talpress 1993 světová próza a drama

2292 Sheldon, Sidney Pokud přijde zítřek Knižní klub 1993 světová próza a drama

2293 Sheldon, Sidney Ráno, v poledne a večer Alpress 1996 světová próza a drama

2294 Sheldon, Sidney Tvář bez masky Tatran 1992 světová próza a drama

2295 Sheldon, Sidney Věř ve svého boha Alpress - Osna 1995 světová próza a drama

2296 Sheldon, Sidney Vzpomínky na půlnoc Talpress 1993 světová próza a drama

3341 Sheldrake, Rupert Váš pes to ví. Jak psi poznají, kdy se jejich pán vrací domů… Rybka Publishers 2003 chovatelství

3568 Shelleyová, Mary W. Frankenstein Práce 1991 světová próza a drama

3073 Schadová, Martha - Schad, Horst Marie Valérie. Deník nejmilejší dcery císařovny Alžběty Rakouské Ikar 2007 dějiny světové

2297 Schaefer, Jack Shane a další příběhy Toužimský a Moravec 1997 dobrodružná próza

3045 Schäpers, Roland a kol. - Paboučková, Naděžda Němčina v konverzaci 1 Jiří Fraus 1993 cizí jazyky

3046 Schäpers, Roland a kol. - Paboučková, Naděžda Němčina v konverzaci 2 Jiří Fraus 1993 cizí jazyky

3047 Schäpers, Roland a kol. - Paboučková, Naděžda Němčina v konverzaci 3 Jiří Fraus 1993 cizí jazyky

2298 Scheinpflugová, Olga Český román Melantrich 1969 česká a slovenská próza a drama

2299 Scheinpflugová, Olga Margita Svobodné slovo 1965 česká a slovenská próza a drama

2300 Scheinpflugová, Olga Přežitá smrt Melantrich 1970 česká a slovenská próza a drama

2974 Scheinpflugová, Olga Poslední krajina Melantrich 1980 česká a slovenská próza a drama

3495 Schmidt-Rögerová, Heike - Blanková, Susanne Pes ve stáří Slovart 2009 chovatelství

2301 Schreiber, Hermann - Schreiber, Georg Zaniklá města. Kniha o slávě a zkáze Vyšehrad 1977 staré říše a civilizace

2961 Schreiber, Vratislav Lidský stres Academia 2000 zdraví, psychologie, pedagogika

3904 Schutt, Karin Šťastné dítě. Masáže, hry, hudba Grada 2010 zdraví, psychologie, pedagogika

2302 Schwarzbachová, Anna-Marie Sušené květiny Ottovo nakladatelství - Cesty 2000 zahrada, pěstitelství

2303 Siamon, Sharon Tajemství v písku Stabenfeldt 2007 dívčí četba

3304 Sides, Hampton Armáda duchů. Zapomenutý příběh jedné z nejdramatičnějších misí 2. světové války Knižní klub 2003 historie - války a bitvy

2304 Sienkiewicz, Henryk Pan Wołodyjowski Práce 1977 světová próza a drama

2305 Sienkiewicz, Henryk Potopa 1 Svoboda 1977 světová próza a drama

2306 Sienkiewicz, Henryk Potopa 2 Svoboda 1977 světová próza a drama

2307 Sigurđardóttir, Yrsa Poslední rituál Metafora 2014 světová próza a drama

3683 Siliotti, Alberto Egypt. Chrámy, bohové a lidé Rebo Productions 2006 slovníky a encyklopedie

3250 Silverberg, Robert (ed.) Síň slávy mistrů fantasy. Část I. Baronet 2004 světová próza a drama

2308 Simak, Clifford D. Poselství z vesmíru Albatros 1990 dobrodružná próza

2309 Simenon, Georges Dva plus pět Práce 1987 detektivka

2310 Simenon, Georges Kočka - Cizinci v domě Svoboda 1987 detektivka

2311 Simenon, Georges Maigret a informátor - Maigret a lupič kliďas Knižní klub 2004 detektivka

2312 Simenon, Georges Maigret chystá léčku - Maigret zuří Mladá fronta 1977 detektivka

2313 Simenon, Georges Maigret na dovolené Euromedia Group pro LidN 2007 detektivka

2314 Simenon, Georges Maigret se brání Československý spisovatel 1985 detektivka

2315 Simenon, Georges Maigretův revolver Československý spisovatel 1993 detektivka

2316 Simenon, Georges Třikrát Maigret a neochotní svědkové Odeon 1986 detektivka

2317 Simmel, Johannes Mario A Jimmy šel za duhou Knižní klub 1994 světová próza a drama

2318 Simmel, Johannes Mario A s klauny přišly slzy Galaxie 1992 světová próza a drama

2319 Simmel, Johannes Mario Aféra Niny B. Naše vojsko 1992 světová próza a drama

2320 Simmel, Johannes Mario Divím se, že jsem tak veselý Melantrich 1994 světová próza a drama

2321 Simmel, Johannes Mario Dvaadvacet centimetrů něžnosti Ikar 1995 světová próza a drama

2322 Simmel, Johannes Mario Hurá, ještě žijeme Svoboda - Libertas 1992 světová próza a drama

2323 Simmel, Johannes Mario I když se směju, musím plakat Svoboda 1994 světová próza a drama



2324 Simmel, Johannes Mario Jen vítr to ví Svoboda - Libertas 1992 světová próza a drama

2325 Simmel, Johannes Mario Láska je poslední most Ikar - Knižní klub 2000 světová próza a drama

2326 Simmel, Johannes Mario Muž, který maloval mandlovníky Ikar 1999 světová próza a drama

2327 Simmel, Johannes Mario Nechte prosím kytky žít Naše vojsko 1993 světová próza a drama

2328 Simmel, Johannes Mario Nemusí být vždycky kaviár Galaxie 1991 světová próza a drama

2329 Simmel, Johannes Mario S láskou k vlasti nejdál dojdeš Naše vojsko 1994 světová próza a drama

2330 Simmel, Johannes Mario Sni svůj bláhový sen Ikar 1997 světová próza a drama

2331 Simmel, Johannes Mario Tajný chléb Práca 1993 světová próza a drama

2332 Simmel, Johannes Mario Ve tmě jsou jen temný stín Naše vojsko 1994 světová próza a drama

2333 Simmel, Johannes Mario Všichni lidé bratry jsou Knižní klub 1994 světová próza a drama

2334 Simmel, Johannes Mario Z čeho jsou utkány sny Svoboda - Libertas 1993 světová próza a drama

3486 Simonsohnová, Barbara Stévie. Přírodní alternativa cukru a sladidel Ikar 2013 vaření, stravování

2336 Sjöwallová, Maj - Wahlöö, Per Policie Pomo pije Odeon 1987 detektivka

2337 Sjöwallová, Maj - Wahlöö, Per Säffleská bestie Svoboda 1984 detektivka

2338 Sjöwallová, Maj - Wahlöö, Per Teroristé Svoboda 1990 detektivka

2339 Sjöwallová, Maj - Wahlöö, Per Vrah policistů Svoboda 1989 detektivka

2340 Sjöwallová, Maj - Wahlöö, Per Záhada zamčeného pokoje Svoboda 1985 detektivka

2341 Sjöwallová, Maj - Wahlöö, Per Zmizelé hasičské auto Svoboda 1988 detektivka

2342 Skácel, Jan Proč ten ptáček z větve nespadne Albatros 1997 poezie pro děti

2343 Skácel, Jan Proč ten ptáček z větve nespadne Albatros 1997 poezie pro děti

2344 Skála, Miroslav Svatební cesta do Jiljí Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

2345 Skarlantová, Jana Od krinolíny k džínsům Práce 1979 móda, styl, etiketa

2347 Skýbová, Anna České královské korunovační klenoty Panorama 1982 výtvarné umění

2348 Slabý, Zdeněk - Vrbová, Hana (přel.) 365 Hajadánových povídaček na dobrou noc Egmont 1992 pohádky

2952 Slabý, Zdeněk K. Pohádkový detektiv Albatros 2009 pohádky

3668 Slabý, Zdeněk K. - Lhotová, Dagmar Kocour Vavřinec a jeho přátelé Olympia 2000 pohádky

2349 Sládek, Jaroslav (překladatel) Anatomie Země Albatros 1981 zeměpis

2350 Sládek, Josef Václav (ed. Mojmír Otruba) Hlavy vzhůru (výbor) Mladá fronta 1952 poezie

2351 Slach, Miroslav Dostavník do Výmaru Práce 1982 česká a slovenská próza a drama

2948 Sláma, Bohdan - Forman, Miloš Povolání režisér. Rozhovor Bohdana Slámy s Milošem Formanem Prostor 2014 osobnosti, rozhovory

2352 Sláma, Vojtěch Hon na vodní příšery. Každé jezero má své tajemství… Regia 2002 záhady, nevysvětlitelné jevy

2353 Sláma, Vojtěch Alberto Záhadná monstra. Výpravy za mytickými živočichy X.Y.Z. 2011 záhady, nevysvětlitelné jevy

2354 Smallová, Bertrice To srdce mé Ikar - Knižní klub 1997 světová próza a drama

2355 Smallová, Bertrice Věčná láska Ikar - Knižní klub 1996 světová próza a drama

2356 Smetáček, Zdeněk Od Mnichova k válce Práce 1945 dějiny českých zemí

2944 Smetana, Miloš Vrah má čisté ruce Moba 2002 detektivka

2357 Smetanová, Jana Holka z gymplu Petra 1995 dívčí četba

3178 Smetanová, Jana Prima parta Petra 1999 dívčí četba

2358 Smetanová, Jindřiška Ustláno na růžích Československý spisovatel 1966 česká a slovenská próza a drama

2359 Smilevski, Goce Freudova sestra Odeon 2012 světová próza a drama

2360 Smith, L. J. Upíří deníky. Probuzení Fragment 2009 světová próza a drama

2361 Smith, L. J. Upíří deníky. Souboj Fragment 2009 světová próza a drama

2362 Smith, Wilbur Běsnění Alpress 1998 světová próza a drama

2363 Smith, Wilbur Běsnící spravedlnost Alpress 2000 světová próza a drama

2364 Smith, Wilbur Čas zemřít Alpress neuv. světová próza a drama

2365 Smith, Wilbur Dravec Alpress 1997 světová próza a drama

2366 Smith, Wilbur Hromobití Alpress 1998 světová próza a drama

2367 Smith, Wilbur Lovci diamantů Alpress 1999 světová próza a drama

2368 Smith, Wilbur Monzun Alpress 2000 světová próza a drama

2369 Smith, Wilbur Na život a na smrt Alpress 2001 světová próza a drama



2370 Smith, Wilbur Nenasytný jako moře Alpress - Osna neuv. světová próza a drama

2371 Smith, Wilbur Píseň slonů Alpress neuv. světová próza a drama

2372 Smith, Wilbur Pobřeží v plamenech Gemini 1993 světová próza a drama

2373 Smith, Wilbur Posel slunce Alpress 1998 světová próza a drama

2374 Smith, Wilbur Ptačí vodopády Alpress 1999 světová próza a drama

2375 Smith, Wilbur Řeka bohů 1 Alpress 1999 světová próza a drama

2376 Smith, Wilbur Řeka bohů 2 Alpress 1999 světová próza a drama

2377 Smith, Wilbur Říše kamenného sokola Alpress 1999 světová próza a drama

2378 Smith, Wilbur Síla meče Alpress 1998 světová próza a drama

2379 Smith, Wilbur Tvrdší než diamant Alpress 2000 světová próza a drama

2380 Smithová, Dodie Sto a jeden dalmatinec Svoboda 1994 próza pro děti a mládež

2381 Smotlacha, Miroslav Houbařská kuchařka Avicenum 1989 vaření, stravování

2383 Sobková, Helena Tajemství Barunky Panklové. Nové úvahy o narození a původu Boženy Němcové Horizont 1991 literární věda

2385 Solženicyn, Alexandr Ve vyšším zájmu Svět sovětů 1964 světová próza a drama

2387 Soria, Carlos R. Ostrov pokladů. Podle Roberta Louise Stevensona Kentaur - Polygrafia neuv. pohádky

2388 Souček, Ludvík Obrazový opravník obecně oblíbených omylů Práce 1981 česká a slovenská próza a drama

2389 Souček, Ludvík Pevnost bílých mravenců Profil 1972 česká a slovenská próza a drama

2390 Souček, Ludvík Tušení souvislosti Československý spisovatel 1984 záhady, nevysvětlitelné jevy

3584 Souček, Ludvík Tušení stínu. Hledání ztracených civilizací Československý spisovatel 1983 záhady, nevysvětlitelné jevy

2391 Součková, Jana Starověký přední východ Mladá fronta 1979 staré říše a civilizace

3728 Součková, Zuzana Běh životem s úsměvem. Humorný průvodce všedními dny z pera úspěšné blogerky Ikar 2018 česká a slovenská próza a drama

3231 Soukupová, Petra Věci, na které nastal čas Host 2021 česká a slovenská próza a drama

3612 Soukupová, Petra Pod sněhem Host 2015 česká a slovenská próza a drama

3719 Soukupová, Petra Zmizet Host 2009 česká a slovenská próza a drama

3805 Soukupová, Petra Nikdo není sám Host 2023 česká a slovenská próza a drama

2392 Souvestre, Pierre - Allain, Marcel Fantomas Odeon 1991 světová próza a drama

2393 Souvestre, Pierre - Allain, Marcel Třikrát Fantomas Odeon 1971 detektivka

2394 Sovák, Jiří - Kopecká, Slávka Dík za váš smích aneb Já a moje trosky HAK - Humor a kvalita 1993 osobnosti, rozhovory

2395 Sovák, Jiří - Kopecká, Slávka Sovák počtvrté. Milosrdné a nemilosrdné historky aneb Bejvávalo HAK - Humor a kvalita 1999 osobnosti, rozhovory

2396 Sovák, Jiří - Kopecká, Slávka Sovák podruhé. Smích léčí aneb Neberte se tak vážně! HAK - Humor a kvalita 1993 osobnosti, rozhovory

2397 Sovák, Jiří - Kopecká, Slávka Sovák potřetí. Už mám vydivíno aneb Život s kočkou HAK - Humor a kvalita 1997 osobnosti, rozhovory

3303 Soyener, Johannes K. Císařův stín Moba 2007 světová próza a drama

2399 Spěváček, Jiří Karel IV. Život a dílo (1316-1378) Svoboda 1979 dějiny českých zemí

2400 Spěváček, Jiří Král diplomat. Jan Lucemburský 1296-1346 Panorama 1982 dějiny českých zemí

2401 Spies, Sidney Prázdné oči Gaudium 1993 světová próza a drama

3759 Spinney, Laura Bledý jezdec. Španělská chřipka z roku 1918 a jak změnila svět Dobrovský 2017 dějiny světové

2403 Spisarová, Bohumila - Vydra, Václav Vaše Dana Medřická Kvarta 1995 osobnosti, rozhovory

3769 Springerová, Nancy Případ pohřešovaného markýze. Enola Holmesová na stopě zlého činu! Knižní klub 2008 próza pro děti a mládež

3770 Springerová, Nancy Případ lidumilné levačky. Enola Holmesová znovu zasahuje! Knižní klub 2008 próza pro děti a mládež

3696 Sprinz, Sarah Co když se utopíme Dobrovský 2021 světová próza a drama

2405 Stamberger, Walter (ed.) Fantastické povídky Svoboda 1968 soubory prozaické

2406 Staňková, Jitka Lidové umění z Čech, Moravy a Slezska Panorama 1987 národopis, nářečí

3173 Stanton, Andy Pan Guma a skřeti Slovart 2013 próza pro děti a mládež

3741 Stará, Ester Žežicha se neříká. Logopedické říkanky, zábavné úkoly, jazykolamy Fragment 2007 poezie pro děti (říkadla)

2407 Stearnová, Martha Smrtelná diagnóza. Thriller z lékařského prostředí Ikar 1996 světová próza a drama

2408 Steel, Danielle Bludiště života Ikar 2009 světová próza a drama

2409 Steel, Danielle Cena štěstí Ikar 1998 světová próza a drama

2410 Steel, Danielle Cizí žena Ikar - Knižní klub 1997 světová próza a drama

2411 Steel, Danielle Daleké obzory Ikar 1999 světová próza a drama

2414 Steel, Danielle Duch Ikar 1998 světová próza a drama



2416 Steel, Danielle Jeho světlo Ikar 1999 světová próza a drama

2417 Steel, Danielle Kaleidoskop Ikar 1999 světová próza a drama

2419 Steel, Danielle Kněžna Ikar 1998 světová próza a drama

2420 Steel, Danielle Křídla Ikar 1998 světová próza a drama

2421 Steel, Danielle Nehoda Ikar 2000 světová próza a drama

2422 Steel, Danielle Nevýslovná láska Ikar 1998 světová próza a drama

2423 Steel, Danielle Odpuštění Ikar 1998 světová próza a drama

2424 Steel, Danielle Palomino Ikar - Knižní klub 1996 světová próza a drama

2425 Steel, Danielle Pět dní v Paříži Ikar 1997 světová próza a drama

2426 Steel, Danielle Požehnání Ikar 1998 světová próza a drama

2427 Steel, Danielle Primabalerína Ikar 2000 světová próza a drama

2429 Steel, Danielle Ranč Ikar 1998 světová próza a drama

2430 Steel, Danielle Rodinné album Ikar 1997 světová próza a drama

2431 Steel, Danielle Střípky vzpomínek Ikar 2000 světová próza a drama

2432 Steel, Danielle Svatba Ikar 2000 světová próza a drama

2434 Steel, Danielle Únos Ikar 1996 světová próza a drama

2435 Steel, Danielle Uzavřený kruh Ikar 1999 světová próza a drama

2436 Steel, Danielle Vášnivá sezona Ikar 2001 světová próza a drama

2437 Steel, Danielle Zášť Ikar 1997 světová próza a drama

3708 Steel, Danielle Dům na Charles Street Ikar 2012 světová próza a drama

3709 Steel, Danielle Narozeniny Ikar 2012 světová próza a drama

3749 Steel, Danielle V nemilosti Ikar 2019 světová próza a drama

3752 Steel, Danielle Velká holka Ikar 2011 světová próza a drama

3753 Steel, Danielle Milenka Ikar 2018 světová próza a drama

3754 Steel, Danielle Do skonání času Ikar 2014 světová próza a drama

3755 Steel, Danielle V pravý čas Ikar 2019 světová próza a drama

3756 Steel, Danielle Přes nepřízeň osudu Ikar 2019 světová próza a drama

3757 Steel, Danielle Hotel Vendôme Ikar 2012 světová próza a drama

2438 Steele, Philip Žraloci a jiní obyvatelé mořských hlubin Osveta 1993 encyklopedie dětská

2439 Steinbach, Gunter Lexikon užitkových rostlin Knižní klub 1997 zahrada, pěstitelství

2440 Steinbeck, John Na východ od ráje Československý spisovatel 1968 světová próza a drama

2441 Steinbeck, John Pláň Tortilla - Na Plechárně Odeon 1979 světová próza a drama

2442 Steinbeck, John Slunce a víno chudých Jaroslav Podroužek 1947 světová próza a drama

2443 Steinbeck, John Toulky s Charleym za poznáním Ameriky Československý spisovatel 1964 světová próza a drama

2444 Steinberg, Werner Horká stopa Mladá fronta 1973 detektivka

2445 Stejskal, Miloš (ed.) Moudrost starých Římanů Odeon 1990 antika

2446 Steklač, Vojtěch Aleš a spol. Albatros 1985 próza pro děti a mládež

2447 Steklač, Vojtěch Bořík, Bohoušek a spol. Albatros 1989 próza pro děti a mládež

2448 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie. Druhý sešit Svoboda 1973 próza pro děti a mládež

2449 Steklač, Vojtěch Golem a elixír lásky Egmont 2005 próza pro děti a mládež

2450 Steklač, Vojtěch Golem se vrací Egmont 2005 próza pro děti a mládež

2452 Steklač, Vojtěch Žlutý Robert Albatros 2008 próza pro děti a mládež

2453 Steuben, Fritz Tekumseh 1 Albatros 1985 dobrodružná próza

2454 Steuben, Fritz Tekumseh 2 Albatros 1985 dobrodružná próza

2455 Steuben, Fritz Tekumseh 3 Albatros 1986 dobrodružná próza

2456 Stevenson, Louis Robert Černý šíp SNDK 1959 dobrodružná próza

2457 Stevenson, Louis Robert Černý šíp Albatros 1990 dobrodružná próza

2458 Stevenson, Louis Robert Poklad na ostrově Vyšehrad 1980 dobrodružná próza

2459 Stevenson, Louis Robert Poklad na ostrově Albatros 1989 dobrodružná próza

2460 Stewart, Bob - Matthews, John Keltští vojevůdci Jota 1996 staré říše a civilizace



3730 Stimson, Tess Co je tvoje, je i moje Domino 2013 světová próza a drama

2462 Stingl, Miloslav Války rudého muže (= Indiáni na válečné stezce + Indiánský oheň) Naše vojsko 1986 cestopis, reportáž

3247 Stoker, Bram Dracula Odeon 1970 světová próza a drama

3692 Stolarzová, Laurie Faria Modrá je barva nočních děsů Albatros 2009 dívčí četba

2465 Stone, Irving Žízeň po životě Melantrich 1985 světová próza a drama

2466 Stone, Jean Místo v srdci Alpress 1999 světová próza a drama

2468 Stout, Rex Černé orchideje Lidové nakladatelství 1972 detektivka

2469 Stout, Rex Dědictví Kláry Foxové Magnet - Press 1994 detektivka

2470 Stout, Rex Gambit BB art 1997 detektivka

2472 Stout, Rex Tři stažené opony BB art 1999 detektivka

2473 Stout, Rex Třikrát Nero Wolfe Odeon 1973 detektivka

2474 Stout, Rex Zmije hraje golf BB art 1994 detektivka

3593 Stower, Adam Král Vrkú Host 2018 próza pro děti a mládež

3175 Strauss, Friedrich Balkonové květiny Ikar 2000 zahrada, pěstitelství

3277 Strobelová-Schulzeová, Rosemie Suché květiny. Kytice, věnce a kytičky koření Ikar 1997 zahrada, pěstitelství

2476 Strugackij, Arkadij - Strugackij, Boris Špunt Albatros 1989 dobrodružná próza

3944 Střecha, Jiří - Žmolík, Václav Příběhy předmětů Česká televize - Albatros Media 2012 starožitnosti a sběratelství

3052 Stuchlý, Ivan Nemá váš pes cizopasníky? nutriCYON 1995 chovatelství

2482 Stýblová, Valja Benjamín Šulc a spol. 1992 česká a slovenská próza a drama

2483 Stýblová, Valja Mne soudila noc - Dopis Kláře Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

2484 Stýblová, Valja Most přes řeku Léthé Šulc a spol. 1997 česká a slovenská próza a drama

2485 Stýblová, Valja Na konci aleje Odeon 1988 česká a slovenská próza a drama

2486 Stýblová, Valja Nenávidím a miluji Československý spisovatel 1973 česká a slovenská próza a drama

2487 Stýblová, Valja Nevěra Československý spisovatel 1984 česká a slovenská próza a drama

2488 Stýblová, Valja Skalpel, prosím Československý spisovatel 1987 česká a slovenská próza a drama

2489 Stýblová, Valja Zlaté rybky Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

2490 Styron, William Sophiina volba Odeon 1988 světová próza a drama

2491 Styron, William Zapal tento dům Ina 1994 světová próza a drama

2493 Suchl, Jan Senzační trio Erika 1993 dívčí četba

2494 Suchý, Jiří Jen pro pány Klokočí - Primus 1994 česká a slovenská próza a drama

2495 Suchý, Jiří Knížka aneb Co mne jen tak napadlo Panton 1986 česká a slovenská próza a drama

2496 Suchý, Jiří Kolik očí má den Melantrich 1987 poezie

2497 Suchý, Jiří Písničky Československý spisovatel 1969 poezie

3118 Suchý, Jiří Tak nějak to bylo. Vzpomínání 1959-1969 Blízká setkání - Formát - Knižní klub 1998 osobnosti, rozhovory

2498 Suchý, Ondřej A večer bude biograf. Exkurze do království stříbrného plátna Albatros 1990 divadlo, film, rozhlas

2499 Suchý, Ondřej Exkurze do království grotesky Práce 1981 divadlo, film, rozhlas

2500 Suchý, Ondřej Charles Chaplin Horizont 1989 osobnosti, rozhovory

2501 Suchý, Ondřej Vlasta Burian na každý pád Melantrich 1989 osobnosti, rozhovory

3139 Suk, Rudolf - Suková, Petra Starohradské pohádky čaroděje Archibalda I. Díl IV. Tarbon 2013 pohádky

3140 Suk, Rudolf - Suková, Petra Starohradské pohádky čaroděje Archibalda I. Díl I. Tarbon 2011 pohádky

3141 Suk, Rudolf - Suková, Petra Starohradské pohádky čaroděje Archibalda I. Díl V. Tarbon 2014 pohádky

3142 Suk, Rudolf - Suková, Petra Starohradské pohádky čaroděje Archibalda I. Díl VI. Tarbon 2016 pohádky

3940 Sulzberger, Robert Zahradničíme v zimě. Od zazimovacích prací po vysazování nových rostlin Knižní klub - Balios 1998 zahrada, pěstitelství

3740 Susa, Jan Obrázková abeceda s říkankami Blug neuv. poezie pro děti (říkadla)

2503 Susannová, Jacqueline Jednou je málo Ssp. neuv. světová próza a drama

2504 Susannová, Jacqueline Stroj na lásku Melantrich neuv. světová próza a drama

2505 Susannová, Jacqueline Údolí panenek Ssp. neuv. světová próza a drama

2506 Svámí, Bhakti Vikáša Střípky tradičního indického života RadhaRaman 2007 cestopis, reportáž

3884 Svátek, Josef Železná koruna. Román ze sedmnáctého století Stefanos 2016 česká a slovenská próza a drama

3843 Sveistrup, Søren Kaštánek Kniha Zlín 2019 detektivka



3274 Svěrák, Zdeněk Povídky Fragment 2008 česká a slovenská próza a drama

3471 Svěrák, Zdeněk Tatínku, ta se ti povedla Albatros 1991 pohádky

2507 Světlá, Karolína Frantina Československý spisovatel 1974 česká a slovenská próza a drama

2509 Světlá, Karolína Kantůrčice Československý spisovatel 1977 česká a slovenská próza a drama

2510 Světlá, Karolína Nemodlenec Československý spisovatel 1976 česká a slovenská próza a drama

2511 Světlá, Karolína Vesnický román Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

2512 Svoboda, Ludvík a kol. Encyklopedie antiky Academia 1973 antika

3440 Svoboda, Svatopluk Praha astrologická Melantrich 1994 dějiny českých zemí

2513 Svobodová, Anežka Petr Vok z Rožmberka Melantrich 1985 česká a slovenská próza a drama

2514 Svobodová, Jana Život císařův 1. Vůně santalu Oldag 1999 česká a slovenská próza a drama

2515 Svobodová, Jana Život císařův 2. Jilm rozťatý bleskem Oldag 1999 česká a slovenská próza a drama

2516 Svobodová, Jana Život císařův 3. Pergamen a meč Oldag 2000 česká a slovenská próza a drama

3377 Svobodová, Miluše Trávník Grada 2004 zahrada, pěstitelství

2517 Svobodová, Růžena Černí myslivci. Horské romány Československý spisovatel 1979 česká a slovenská próza a drama

2518 Svrček, Mirko - Kalina, Tomáš a další Klíč k určování bezcévných rostlin Státní pedagogické nakladatelství 1976 botanika

2519 Svrček, Mirko - Vančura, Bohumil Houby Artia 1988 botanika

2520 Swann, Carolyne Smaragdová vášeň Baronet 2000 světová próza a drama

3283 Swiftová, Penny - Szymanowski, Janek Cesty, schody a terasy Príroda 1997 stavebnictví

3239 Sýkora, Michal Modré stíny Host 2013 česká a slovenská próza a drama

3720 Sýkora, Michal Ještě není konec Host 2016 česká a slovenská próza a drama

3758 Sýkora, Michal Nejhorší obavy Host 2020 česká a slovenská próza a drama

3818 Sýkora, Michal Případ pro exorcistu Paseka 2012 detektivka

2521 Symons, Julian Slavní detektivové Odeon 1986 detektivka

2522 Syrový, Bohuslav a kol. Architektura. Svědectví dob (Přehled vývoje stavitelství a architektury) SNTL 1974 architektura

3223 Szczygieł, Mariusz Udělej si ráj Dokořán - Jaroslava Jiskrová, Máj 2011 světová próza a drama

3249 Szczygieł, Mariusz Gottland Dokořán - Jaroslava Jiskrová, Máj 2007 světová próza a drama

2971 Šabach, Petr Putování mořského koně Paseka 1999 česká a slovenská próza a drama

2972 Šabach, Petr Jak potopit Austrálii Paseka 1999 česká a slovenská próza a drama

2973 Šabach, Petr Zvláštní problém Františka S. Paseka 1996 česká a slovenská próza a drama

3515 Šabach, Petr Škoda lásky. Quodlibet Paseka 2009 česká a slovenská próza a drama

3516 Šabach, Petr Občanský průkaz Paseka 2006 česká a slovenská próza a drama

3660 Šámal, Petr Soustružníci lidských duší. Lidové knihovny a jejich cenzura na počátku padesátých let 20. stol.Academia 2009 dějiny českých zemí

2524 Šámal, Václav - Čepelák, Josef - Hartman, Pavel Vladimír Šmicer. "Šušu" z Lens Eminent 1998 sport, hry, pobyt v přírodě

2525 Šapiro, D. K. a kol. Ovoce a zelenina ve výživě člověka Státní zemědělské nakladatelství 1988 vaření, stravování

3314 Šašková, Dagmar - Štolfa, Vojtěch Trávy a obilí Artia - Granit 1993 botanika

2526 Šebánek, Jiří - Velebný, Karel Byli jsme a buben. O hudebním a jiném díle Járy Cimrmana Panton 1988 divadlo, film, rozhlas

3950 Šikl, Jan Dobrodružství kriminalistiky Česká televize - Albatros Media 2012 česká a slovenská próza a drama

3437 Šiklová, Jiřina Vyhoštěná smrt Kalich 2013 sociologie

2527 Šimánek, Leoš Amerikou od severu k jihu. Na dobrodružné cestě od Severního ledového oceánu… neuv. neuv. cestopis, reportáž

2528 Šimánek, Leoš - Šebesta, Čestmír Kanada. Divočinou severu. Rok na dobrodružné cestě k Severnímu ledovému oceánu Action-Press 2000 cestopis, reportáž

2529 Šimečka, Milan Konec nehybnosti Lidové noviny 1990 česká a slovenská próza a drama

2530 Šimečka, Milan Obnovení pořádku Atlantis 1990 česká a slovenská próza a drama

2531 Šimek, Miloslav - Bubílková, Zuzana Politici nevyhynou …ale snažit se o to musíme Šulc a spol. 1997 česká a slovenská próza a drama

2532 Šimek, Miloslav - Bubílková, Zuzana Politická kámasútra aneb Polibte si preference Šulc a spol. 1998 česká a slovenská próza a drama

2533 Šimek, Miloslav - Fousek, Josef Putování s oslem Šulc a spol. 1994 česká a slovenská próza a drama

2534 Šimek, Miloslav - Grossmann, Jiří Návštěvní dny u Šimka a Grossmanna Albatros 1975 česká a slovenská próza a drama

2535 Šimek, Miloslav - Grossmann, Jiří Povídky aneb Nechci slevu zadarmo Šulc a spol. 1997 česká a slovenská próza a drama

3841 Šimek, Miloslav - Grossmann, Jiří - Krampol, Jiří Besídka bývalých žáků zvláštní školy. Kniha povídek Melantrich 1990 česká a slovenská próza a drama

2536 Šimek, Miloslav - Krampol, Jiří Surio Mario v Čechách aneb Jedeme do Evropy Šulc a spol. 1996 česká a slovenská próza a drama

2537 Šimek, Miloslav - Krampol, Jiří Vlaková souprava pro třetí tisíciletí. Povídky, dialogy, rozhovory, scénky, hry Nakladatelství dopravy a spojů 1988 česká a slovenská próza a drama



2538 Šimek, Miloslav - Sobota, Luděk Jak vyrobit bumerang Albatros 1987 divadlo, film, rozhlas

2539 Šimek, Tomáš a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku VI. Východní Čechy Svoboda 1989 hrady, zámky, památky

3459 Šíp, Karel Do hrobu si to nevemu XYZ 2021 osobnosti, rozhovory

3192 Šiška, Miroslav Jednohubky z historie Naše vojsko 2008 dějiny světové

2968 Škápíková, Jitka Báječný svět 2. Rozhovory vedl a ilustracemi doplnil Viktor Preiss Mladá fronta 2007 osobnosti, rozhovory

3451 Škápíková, Jitka Kdo kde straší. 52 rodinných výletů po stopách nejkrásnějších českých a moravských pověstí Československý spisovatel 2012 tipy na výlety, průvodce

2540 Školoud, Lubomír - Štěpánek, Petr Na všechno buď připraven! Kruh 1992 dějiny českých zemí

2541 Škutina, Vladimír Český šlechtic František Schwarzenberg Rozmluvy 1990 dějiny českých zemí

2542 Škutina, Vladimír Máš na hlavě zahrádku, řekli moji rozkošní spolužáci Region 1990 česká a slovenská próza a drama

2543 Škutina, Vladimír Máš na hlavě zahrádku, řekli moji rozkošní spolužáci Region 1990 česká a slovenská próza a drama

2544 Škutina, Vladimír Presidentův vězeň Středočes. nakl. a knih. 1990 česká a slovenská próza a drama

2545 Škutina, Vladimír Tak už jsem tady s tím vápnem, pane Werichu! Rozmluvy 1990 česká a slovenská próza a drama

2546 Škutina, Vladimír - Šikl, Jaroslav Zločin s rozumem Horizont 1990 detektivka

2547 Škvorecký, Josef Farářův konec Kruh 1969 česká a slovenská próza a drama

2548 Škvorecký, Josef Hříchy pro pátera Knoxe Mladá fronta 1991 detektivka

2549 Škvorecký, Josef Nevěsta z Texasu. Romantický příběh ze skutečnosti Naše vojsko 1993 česká a slovenská próza a drama

2550 Škvorecký, Josef Smutek poručíka Borůvky Mladá fronta 1991 detektivka

2551 Škvorecký, Josef Tankový prapor Galaxie 1990 česká a slovenská próza a drama

2552 Škvorecký, Josef Tankový prapor Galaxie 1990 česká a slovenská próza a drama

2553 Škvorecký, Josef Zbabělci Československý spisovatel 1964 česká a slovenská próza a drama

2957 Škvorecký, Josef Návrat poručíka Borůvky Mladá fronta 1993 detektivka

3396 Škvorecký, Josef Lvíče Československý spisovatel 1969 česká a slovenská próza a drama

2555 Šmahelová, Helena Lenka a Bob Albatros 1983 próza pro děti a mládež

2556 Šmahelová, Helena Magda (Magda, Dva týdny prázdnin, Jsem už velká dívka) Albatros 1987 dívčí četba

2557 Šmahelová, Helena Sobectví Práce 1989 česká a slovenská próza a drama

2558 Šmahelová, Helena Útěk postřeleného zajíce Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

2559 Šmahelová, Helena Velké trápení Albatros 1976 dívčí četba

2560 Šmejc, Vítězslav Tygr pana Boška Papyrus - Jeva 1995 próza pro děti a mládež

2561 Šmíd, Jan Čisté radosti mého života Československý spisovatel neuv. česká a slovenská próza a drama

2562 Šmíd, Jan Návrat čistých radostí Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

2564 Šmíd, Jan Údolí nejčistších radostí Šulc a spol. 1993 česká a slovenská próza a drama

2565 Šmíd, Jan Ve znamení Erató Baronet 1998 česká a slovenská próza a drama

2566 Šmíd, Jan Ve znamení Lva Baronet 1996 česká a slovenská próza a drama

2567 Šmíd, Miroslav Dva kroky od vrcholu. Horolezecká expedice Dhaulágiri Mladá fronta 1989 sport, hry, pobyt v přírodě

2568 Šmíd, Zdeněk Babinec Československý spisovatel 1988 česká a slovenská próza a drama

2569 Šmíd, Zdeněk Cejch Perseus 1998 česká a slovenská próza a drama

2570 Šmíd, Zdeněk Dudáci a vlčí hlavy Západočeské nakladatelství 1987 česká a slovenská próza a drama

2571 Šmíd, Zdeněk Proč bychom se nepotili aneb Jak se chodí po horách Olympia 1997 česká a slovenská próza a drama

2572 Šmíd, Zdeněk Proč bychom se netopili aneb Vodácký průvodce pro Ofélii Olympia 1997 česká a slovenská próza a drama

2573 Šnejdar, Josef a kol. Národní divadlo Pozemní stavby, n. p. 1987 hrady, zámky, památky

2574 Šoltész, Pavel Ukolébavka pro sovu Mladá fronta 1965 detektivka

3491 Špaček, Ladislav Velká kniha etikety Mladá fronta 2006 móda, styl, etiketa

2575 Špačková, Renata - Meduna, Petr (eds.) Nomine Liudmilam. Sborník k poctě svaté Ludmily Město Mělník 2006 dějiny českých zemí

2576 Špačková, Renata (ed.) Mělník - Pšovka. Sborník vydaný při příležitosti znovuvysvěcení kostela sv. Vavřince… Město Mělník 2004 dějiny českých zemí

2577 Špálová, Sonja Il divino Boemo. Božský Čech Josef Mysliveček Lidová demokracie 1967 česká a slovenská próza a drama

2578 Špinar, Zdeněk V. Kniha o pravěku Albatros 1988 pravěk

3898 Špinar, Zdeněk V. (ilustrace Zdeněk Burian) Kniha o pravěku Albatros 1988 pravěk

2579 Šrámek, Fráňa Stříbrný vítr Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

2580 Šrámek, Vladimír - Stiebitz, Ferdinand (přel.) Řecká dramata Mladá fronta 1976 antika

3439 Šrámková, Jana Zázemí Fra 2013 česká a slovenská próza a drama



3923 Šrámková, Jana Putování žabáka Filemona Raketa v produkci nakl. Labyrint 2010 pohádky

2582 Šrytr, Petr Bazény. Konstrukce, příslušenství, kvalita vody Grada 1999 stavebnictví

2583 Šťastná, Barbora Šťastná kniha Motto 2013 česká a slovenská próza a drama

2584 Štefánková, Jana Procházky Prahou Albatros 1980 hrady, zámky, památky

3103 Štěpán, Ludvík - Jankowski, Jarosław Polština. Praktický jazykový průvodce RO-TO-M 1998 cizí jazyky

2585 Štěrba, Otakar Pramen života Panorama 1986 přírodní vědy

2588 Štíplová, Ljuba Byla jednou koťata Albatros 2016 pohádky

2954 Štíplová, Ljuba Pohádky do postýlky Librex 2002 pohádky

3712 Štíplová, Ljuba Pojď si hrát s koťaty Albatros 2003 pohádky

2589 Štorch, Eduard Bronzový poklad Olympia 1983 pravěk

2590 Štorch, Eduard Lovci mamutů. Román z pravěku Albatros 1997 pravěk

2591 Štorch, Eduard Osada havranů Albatros 1982 pravěk

2592 Štorch, Eduard U veliké řeky SNDK 1962 pravěk

2593 Štorch, Eduard Volání rodu. Příběh z doby bronzové Albatros 1976 pravěk

2594 Štorch-Marien, Otakar Tma a co bylo potom Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

2595 Štorkán, Karel Když chytal Plánička Mladá fronta 1968 sport, hry, pobyt v přírodě

2945 Štorkán, Karel Vražda kočky domácí Moba 2005 detektivka

3554 Štorkán, Karel Kat Jan Mydlář. Ve službách císařů Sedistra 1997 dějiny českých zemí

2596 Študlarová, Zdeňka Obrázkové čtení. Malované veršovánky Grada 2011 poezie pro děti

2597 Štulcová, Renata Rafaelova škola. Rohy faunů Mladá fronta 2013 próza pro děti a mládež

2598 Šulcová, Marie Čapci Melantrich 1985 literární věda

2600 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a únos policajtovy ženy Madagaskar 1999 česká a slovenská próza a drama

2601 Švandrlík, Miloslav Krvavý Bill a viola Krajské nakladatelství 1961 česká a slovenská próza a drama

2602 Švandrlík, Miloslav Mořský vlk a veselá vdova aneb Proti všem Region 1990 česká a slovenská próza a drama

2603 Švandrlík, Miloslav Na nebožku vypadáte skvěle! Riopress 1992 česká a slovenská próza a drama

2604 Švandrlík, Miloslav Poručíme větru, dešti… aneb V bouři kulturní revoluce Lidové noviny 1991 česká a slovenská próza a drama

2605 Švandrlík, Miloslav Říkali mu Terazky Naše vojsko 1991 česká a slovenská próza a drama

2606 Švandrlík, Miloslav Zazvoňte mi umíráčkem! Petrklíč 1992 česká a slovenská próza a drama

2607 Švandrlík, Miloslav Žáci Kopyto a Mňouk na stopě Naděje 1992 česká a slovenská próza a drama

2608 Švandrlík, Miloslav Žáci Kopyto a Mňouk postrach Posázaví Naděje 1991 česká a slovenská próza a drama

3525 Švandrlík, Miloslav Černí baroni aneb Válčili jsme za Čepičky Mladá fronta 1991 česká a slovenská próza a drama

2609 Švarc, Václav Na vlnách moří a oceánů Severočeské nakladat. 1977 objevy a mořeplavci

2610 Švejda, Jiří Havárie Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

3049 Švihálek, Milan Za svědky minulosti Sfinga - Česká televize Ostrava 1993 hrady, zámky, památky

3147 Talpová, Zdenka (ed.) Říkadla, básničky a pohádky pro nejmenší Československý spisovatel 2011 poezie pro děti (říkadla)

2612 Tanová, Amy Klub radosti a štěstí Knižní klub 1993 světová próza a drama

3084 Taraba, Luboš Vídeňský kongres. Salony - kuloáry - budoáry Baset 2002 dějiny světové

2613 Tauer, Felix (ed. + přel.) Pravila Šahrazád… Čtyřicet příběhů z knihy Tisíce a jedné noci SNKLHU 1955 soubory prozaické

2614 Tauer, Felix (ed. + přel.) Tisíc a jedna noc 2 Odeon 1973 soubory prozaické

2615 Tauer, Felix (ed. + přel.) Tisíc a jedna noc 3 Odeon 1974 soubory prozaické

2616 Tauer, Felix (ed. + přel.) Tisíc a jedna noc 4 Odeon 1974 soubory prozaické

2617 Tauer, Felix (ed. + přel.) Tisíc a jedna noc 5 Odeon 1975 soubory prozaické

2618 Tavlinovová, Galina K. - Dienstbier, Jan Zelený domov Lidové nakladatelství 1988 zahrada, pěstitelství

3204 Taylor Bradfordová, Barbara Nebezpečná odhalení Alpress 1996 světová próza a drama

2619 Taylor, David Další příběhy veterináře Panorama 1992 světová próza a drama

2620 Taylor, David Velká kniha o psech Gemini 1992 zoologie

3053 Taylor, David Váš pes Prúdy 1992 chovatelství

2621 Taylorová, M. D. Horký vítr nad Mississippi Albatros 1987 dobrodružná próza

3750 Taylorová, Sarah Pro lásku k dceři Ikar 2015 světová próza a drama

2622 Taylorová-Rosenbergová, Nancy Polehčující okolnosti Ikar - Knižní klub 1994 světová próza a drama



3505 Teisingerová, Zdenka - Teisinger, Pavel Človíčkova dobrodružství a nové objevy Albatros 2008 pohádky

3011 Tejkalová, Jiřina Můj řecký rozvod Hejkal 2007 česká a slovenská próza a drama

3842 Tejkalová, Jiřina Já a štrúdl Lika Klub 2011 česká a slovenská próza a drama

2623 Tennantová, Emma Zámek Pemberley. Pokračování Pýchy a předsudku Argo - M&G 1995 světová próza a drama

2624 Těsnohlídek, Rudolf Liška Bystrouška Československý spisovatel 1972 česká a slovenská próza a drama

3524 Teusen, Gertrud - Goze-Hänel, Iris Prenatální komunikace Portál 2003 zdraví, psychologie, pedagogika

2625 Theinhardtová, Markéta Thomas Gainsborough Odeon 1989 výtvarné umění

2626 Theorin, Johan Mlhy Ölandu Moba 2011 světová próza a drama

3010 Thiemeyer, Thomas Kamenné oko Alpress 2006 světová próza a drama

2627 Thiery, Alain Chirurg Sfinga 1995 světová próza a drama

2628 Thomas, Gordon Bezbožná ikona Oldag 1999 světová próza a drama

2629 Thomas, Gordon Otrávené nebe Oldag 1998 světová próza a drama

2630 Thomas, Gordon Smrtící parfém Oldag 1998 světová próza a drama

2631 Thomas, Gordon - Morgan-Witts, Max Pouť zatracených Oldag 1999 světová próza a drama

2632 Thomas, Gordon - Morgan-Witts, Max Zemětřesení. Zničení San Franciska Oldag 1999 světová próza a drama

2633 Thompson, Carlene Na památku černá Oldag 1994 světová próza a drama

2634 Thorne, Tony Hraběnka Dracula Aktuell 1998 světová próza a drama

3852 Tokarczuková, Olga Anna In v hrobech světa Kniha Zlín 2008 světová próza a drama

2637 Tolkien, J. R. R. Hobit aneb Cesta tam a zase zpátky Odeon 1979 světová próza a drama

2638 Tolstoj, Lev Nikolajevič Anna Kareninová 1 Lidové nakladatelství 1973 světová próza a drama

2639 Tolstoj, Lev Nikolajevič Anna Kareninová 2 Lidové nakladatelství 1973 světová próza a drama

2640 Tolstoj, Lev Nikolajevič Vojna a mír 1 Melantrich 1928 světová próza a drama

2641 Tolstoj, Lev Nikolajevič Vojna a mír 2 Melantrich 1929 světová próza a drama

2642 Tolstoj, Lev Nikolajevič Vojna a mír 3 Melantrich 1929 světová próza a drama

2643 Tolstoj, Lev Nikolajevič Vojna a mír 4 Melantrich 1929 světová próza a drama

2644 Tolstoj, Lev Nikolajevič Vzkříšení Odeon 1967 světová próza a drama

2645 Toman, Jan - Felix, Jiří Přírodou krok za krokem Artia 1978 přírodní vědy

2646 Toole, John Kennedy Spolčení hlupců Argo 1995 světová próza a drama

2647 Toresen, Eli B. Nebezpečné léto Stabenfeldt 2007 dívčí četba

2648 Toufar, Pavel Pára na kolejích Albatros 1980 encyklopedie dětská

2649 Toufar, Pavel Touha po hvězdách Orbis 1976 vesmír

3251 Toufar, Pavel Intrikáni v české historii. Příběhy lásky, vášně i nenávisti Moba 2005 dějiny českých zemí

2650 Townsend, Helen Souznění Aradan 2002 světová próza a drama

3272 Townsendová, Sue Veřejná zpověď ženy ve středních letech. Věk: 55 a 3/4 Mladá fronta 2002 světová próza a drama

3318 Townsendová, Sue Coventry na útěku Aurora 1998 světová próza a drama

3005 Tremayne, Peter Dým ve větru. Případ sestry Fidelmy (historická detektivka) Vyšehrad 2007 světová próza a drama

3499 Tremayne, Peter Zlý úplněk. Případ sestry Fidelmy Vyšehrad 2008 světová próza a drama

3579 Trentová, Christine Panenka pro královnu Levné knihy 2010 světová próza a drama

2651 Trnka, František O nádorech pro zdravě zvídavé Inpress 2008 zdraví, psychologie, pedagogika

3094 Trucková, Betty - Truck, Robert-Paul Lékaři hanby. Pravda o lidských morčatech v Osvětimi Práce 1983 dějiny světové

2652 Trumpová, Ivana Volná pro lásku Dialog 1993 světová próza a drama

2654 Třebízský, Václav Beneš Bludné duše Vyšehrad 1986 česká a slovenská próza a drama

2655 Třebízský, Václav Beneš V záři kalicha František Topič 1893 česká a slovenská próza a drama

3961 Třeštíková, Radka Veselí Motto 2018 česká a slovenská próza a drama

2656 Tříska, Karel a kol. Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku V. Jižní Čechy Svoboda 1986 hrady, zámky, památky

3217 Tučková, Kateřina Žítkovské bohyně Host 2016 česká a slovenská próza a drama

3485 Tučková, Kateřina Bílá Voda Host 2022 česká a slovenská próza a drama

2657 Tudor, C. J. Kříďák Kalibr 2018 světová próza a drama

3376 Tůma, Jan Zavlažujeme zahradu. Moderní hospodaření s vodou Grada 2001 zahrada, pěstitelství

3331 Tureček, Břetislav Nesvatá válka o Svatou zemi. Málo známá zákoutí nelítostného boje mezi Židy a Araby Knižní klub 2018 cestopis, reportáž



3332 Tureček, Břetislav Labyrintem Íránu. Cesta do nitra jaderné říše a k pramenům jejího vzdoru Knižní klub 2013 cestopis, reportáž

3333 Tureček, Břetislav Blízký východ nad propastí. Cesta od orientálních diktatur ke svobodě a zase zpátky Knižní klub 2016 cestopis, reportáž

3334 Tureček, Břetislav Světla a stíny Islámu. Drama Blízkého východu a sonda do duší jeho obyvatel Knižní klub 2017 cestopis, reportáž

2659 Turgeněv, Ivan Sergejevič Milostný kruh Lidové nakladatelství 1984 světová próza a drama

2661 Tvrzník, Jiří Jahody a trnky. Večery s herečkou Marií Rosůlkovou Univers 1994 osobnosti, rozhovory

2662 Tvrzník, Jiří Šest dýmek Františka Filipovského Novinář 1981 osobnosti, rozhovory

2663 Twain, Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna Albatros 1973 světová próza a drama

2664 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera - Dobrodružství Huckleberryho Finna Odeon 1976 světová próza a drama

2665 Twain, Mark Skákavý žabák a jiné prózy Odeon 1980 světová próza a drama

2666 Tykač, Jan (upr.) Jaro v zahradě Artia 1982 zahrada, pěstitelství

2667 Tykač, Jan (upr.) Léto v zahradě Artia 1981 zahrada, pěstitelství

2668 Tykač, Jan (upr.) Podzim v zahradě Artia 1985 zahrada, pěstitelství

2669 Tykač, Jan (upr.) Zima v zahradě Artia 1982 zahrada, pěstitelství

3125 Tyl, J. K. - Stroupežnický, L. - Mrštíkové, A. a V. Strakonický dudák aneb Hody divých žen - Naši furianti - Maryša Mladá fronta 1983 česká a slovenská próza a drama

2670 Tyl, Josef Kajetán Rozina Ruthardova Československý spisovatel 1989 česká a slovenská próza a drama

2671 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák Albatros 1979 česká a slovenská próza a drama

3645 Tyldesleyová, Joyce Egypt Slovart 2009 encyklopedie dětská

2672 Uhrin, Dušan - Ježek, Ladislav Cesta ke stříbru Cesty 1996 sport, hry, pobyt v přírodě

2673 Úlehlová-Tilschová, M. a kolektiv Vaříme účelně pro zdravé a nemocné Státní zdravotnické nakladatelství 1954 vaření, stravování

2674 Ullmannová, Liv Proměny Práce 1989 divadlo, film, rozhlas

2675 Undsetová, Sigrid Kristina Vavřincova 1 Lidové nakladatelství 1977 světová próza a drama

2676 Undsetová, Sigrid Kristina Vavřincova 2 Lidové nakladatelství 1977 světová próza a drama

2677 Undsetová, Sigrid Kristina Vavřincova 3 Lidové nakladatelství 1977 světová próza a drama

2678 Updike, John Chceš si mě vzít? Mladá fronta 1983 světová próza a drama

2679 Updike, John Kentaur Československý spisovatel 1967 světová próza a drama

2680 Updike, John Králík je bohatý Odeon 1990 světová próza a drama

3219 Urban, Miloš Přišla z moře Argo 2014 česká a slovenská próza a drama

3618 Urban, Miloš Hastrman. Zelený román Argo 2018 česká a slovenská próza a drama

3619 Urban, Miloš Poslední tečka za Rukopisy Argo 2005 česká a slovenská próza a drama

2681 Urban, Otto Vzpomínka na Hradec Králové. Drama roku 1866 Panorama 1986 dějiny českých zemí

2964 Urbaníková, Eva Nakresli mi vítr Evitapress 2015 česká a slovenská próza a drama

2682 Urbanová, Alena Miroslav Horníček Orbis 1966 osobnosti, rozhovory

3077 Vacek, Miroslav Proč bych měl mlčet… Nakladatelství dopravy a spojů 1991 dějiny českých zemí

2684 Václavek, Bedřich (ed.) Historie utěšené a kratochvilné člověku všelikého věku i stavu k čtení velmi užitečné Svoboda 1950 soubory prozaické

2685 Vaculík, Ludvík Jaro je tady. Fejetony z let 1981-1987 Mladá fronta 1990 česká a slovenská próza a drama

2686 Vaculík, Ludvík Morčata Československý spisovatel 1991 česká a slovenská próza a drama

2687 Vaculík, Ludvík Sekyra Československý spisovatel 1969 česká a slovenská próza a drama

2688 Vaculík, Ludvík Stará dáma se baví Lidové noviny 1991 česká a slovenská próza a drama

3400 Váchal, Josef (ed. Petr Hruška) Cesta Slovenskem s A. Calmetem Ord. S. B. aneb Theorie wampyrismu Gallery 2012 česká a slovenská próza a drama

2690 Vachala, Břetislav Semddesát sedm zajímavostí ze starého Egypta Albatros 1989 staré říše a civilizace

2691 Vachala, Břetislav Sedmdesát sedm zajímavostí ze starého Egypta Albatros 1989 staré říše a civilizace

2692 Vachek, Emil Černá hvězda Mladá fronta 1959 detektivka

2693 Vachek, Emil Devatenáct klavírů Krajské nakladatelství v Plzni 1964 detektivka

3402 Váchová, Šárka Chaloupka na vršku Česká televize (Albatros Media) 2009 pohádky

3927 Vaisová, Petra - Dolejší, Pavel Příhody kapky Katky aneb Dobrodružná cesta kapky Katky za semínkem Pavel Dolejší - nakladatelství a vydavatel. 2005 pohádky

2695 Valton, Arvo Dům plný přízraků Lidové nakladatelství 1983 světová próza a drama

2696 Valtrová, Marie Eva Hrušínská vzpomíná… Achát 1997 osobnosti, rozhovory

2697 Valtrová, Marie Kronika rodu Hrušínských Odeon 1994 osobnosti, rozhovory

2698 Van Dine, S. S. Vyvraždění rodiny Greenů Melantrich 1990 detektivka

2703 Váňa, Zdeněk Objevy ve světě dávných slovanů Odeon 1977 dějiny českých zemí



2704 Vančura, Jiří Naděje a zklamání. Pražské jaro 1968 Mladá fronta 1990 dějiny českých zemí

2705 Vančura, Vladislav Hrdelní pře anebo Přísloví Odeon 1979 česká a slovenská próza a drama

2706 Vančura, Vladislav Konec starých časů Československý spisovatel 1987 česká a slovenská próza a drama

2707 Vančura, Vladislav Kubula a Kuba Kubikula Albatros 1981 pohádky

2708 Vančura, Vladislav Kubula a Kuba Kubikula Albatros 1989 pohádky

2709 Vančura, Vladislav Markéta Lazarová Československý spisovatel 1986 česká a slovenská próza a drama

2710 Vančura, Vladislav Obrazy z dějin národa českého 1 Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

2711 Vančura, Vladislav Obrazy z dějin národa českého 2-3 Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

2712 Vančura, Vladislav Pekař Jan Marhoul - Pole orná a válečná Československý spisovatel 1984 česká a slovenská próza a drama

2713 Vančura, Vladislav Pole orná a válečná - Pekař Jan Marhoul Dobrovský 2013 česká a slovenská próza a drama

2714 Vančura, Vladislav První prózy a první pokusy Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

2715 Vančura, Vladislav Tři řeky SNKLHU 1958 česká a slovenská próza a drama

3298 Vančura, Vladislav Luk královny Dorotky Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

3443 Vančura, Vladislav Rozmarné léto Votobia 1993 česká a slovenská próza a drama

2716 Vandenberg, Philipp Páté evangelium Svoboda 1994 světová próza a drama

2717 Vandenberg, Philipp Pompejan Ikar - Knižní klub 2000 světová próza a drama

2718 Vandenberg, Philipp Zapomenutý faraón Vyšehrad 1987 staré říše a civilizace

2719 Vandenbergová, Patricia Svatební cesta v pěti Ivo Železný 1992 světová próza a drama

2720 Vaněk, Karel a kol. Malá encyklopedie fotbalu Olympia 1984 sport, hry, pobyt v přírodě

2721 Vaněk, Vlastimil Sto nejkrásnějších. Skalničky Státní zemědělské nakladatelství 1976 zahrada, pěstitelství

2722 Vaněk, Vlastimil - Böhm, Čestmír Sto nejkrásnějších. Okrasné dřeviny Státní zemědělské nakladatelství 1981 zahrada, pěstitelství

2723 Vaněk, Vlastimil - Václavík, Jiří Sto nejkrásnějších. Cibulnaté a hlíznaté květiny Státní zemědělské nakladatelství 1979 zahrada, pěstitelství

2724 Vaňková, Ludmila Cval rytířských koní Melantrich 1988 česká a slovenská próza a drama

2725 Vaňková, Ludmila Čas voní dálkou. Naprsquaw 1 Šulc a spol. 2001 česká a slovenská próza a drama

2726 Vaňková, Ludmila Černá sága Šulc a spol. 2000 česká a slovenská próza a drama

2727 Vaňková, Ludmila Dědici zlatého krále. Lev a růže 3 Šulc a spol. 1996 česká a slovenská próza a drama

2728 Vaňková, Ludmila Domeček na Vesuvu Šulc a spol. 1996 česká a slovenská próza a drama

2729 Vaňková, Ludmila Dotkni se nebe. Orel a lev 6 Šulc a spol. 1998 česká a slovenská próza a drama

2730 Vaňková, Ludmila Druhá císařovna. Orel a lev 5 Šulc a spol. 1998 česká a slovenská próza a drama

2731 Vaňková, Ludmila Dvojí trůn Melantrich 1989 česká a slovenská próza a drama

2732 Vaňková, Ludmila Král železný, král zlatý Svoboda 1988 česká a slovenská próza a drama

2733 Vaňková, Ludmila Královský nach tě neochrání. Tajemství opuštěného přemyslovského trůnu 1 Šulc a spol. 1999 česká a slovenská próza a drama

2734 Vaňková, Ludmila Léč pana z Rožmberka Šulc a spol. 2000 česká a slovenská próza a drama

2735 Vaňková, Ludmila Od moře k moři. Orel a lev 4 Šulc a spol. 1998 česká a slovenská próza a drama

2736 Vaňková, Ludmila Od trůnu dál. Tajemství opuštěného přemyslovského trůnu 2 Šulc a spol. 1999 česká a slovenská próza a drama

2737 Vaňková, Ludmila Orel a had Melantrich 1990 česká a slovenská próza a drama

2738 Vaňková, Ludmila První muž království. Lucemburská trilogie 1 Šulc a spol. 2000 česká a slovenská próza a drama

2739 Vaňková, Ludmila Rab z Rabštejna. Lucemburská trilogie 2 Šulc a spol. 2000 česká a slovenská próza a drama

2740 Vaňková, Ludmila Roky před úsvitem. Lucemburská trilogie 3 Šulc a spol. 2000 česká a slovenská próza a drama

2741 Vaňková, Ludmila Stříbrný jednorožec Nezávislý novinář 1994 česká a slovenská próza a drama

2742 Vaňková, Ludmila Země svobodných, domov smělých. Naprsquaw 2 Šulc a spol. 2001 česká a slovenská próza a drama

2743 Vaňková, Ludmila Žebrák se stříbrnou holí Práce 1987 česká a slovenská próza a drama

2744 Varga, Tamás Hrajeme si s matematikou Albatros 1988 matematika

2746 Vasiljevová, Larisa Ženy Kremlu. Fakta, vzpomínky, dokumenty, pověsti, legendy a autorčiny úvahy Mladá fronta 1996 dějiny světové

3610 Vaughanová, Sarah Anatomie skandálu Host 2018 světová próza a drama

2748 Vávrová, Iva O čarodějce, která zaspala století Albatros 2007 próza pro děti a mládež

2749 Vavřincová, Fan Eva tropí hlouposti Česká expedice - Dolmen 1990 česká a slovenská próza a drama

2750 Vavřincová, Fan Zkuste to s motýly Petra 1994 česká a slovenská próza a drama

2751 Vavřincová, Fan Zkuste to s motýly Joža Jícha neuv. česká a slovenská próza a drama

3736 Vebrová, Sandra Ducháčkovic rodina aneb Strašidla mezi námi Fragment 2014 próza pro děti a mládež



2752 Veger, Zdeněk Kapesní atlas cizokrajných ptáků Státní pedagogické nakladatelství 1971 zoologie

2753 Veger, Zdeněk Papoušci - opeření přátelé člověka Academia 1988 chovatelství

2754 Vejražka, Lubomír - Hladík, Jiří Huascarán. Cesta končí, cesta začíná BUK 1995 cestopis, reportáž

2755 Velinský, Jaroslav Našeptavač Severočeské nakladatelství 1989 česká a slovenská próza a drama

3064 Verdet, André Ptáček Tyo a přehrada Albatros 1978 pohádky

2757 Verne, Jules Bratři Kipové Albatros 1973 dobrodružná próza

2758 Verne, Jules Děti kapitána Granta Albatros 1989 dobrodružná próza

2759 Verne, Jules Dva roky prázdnin Albatros 1985 dobrodružná próza

2760 Verne, Jules Dvacet tisíc mil pod mořem SNDK 1966 dobrodružná próza

2761 Verne, Jules Dvacet tisíc mil pod mořem Albatros 1976 dobrodružná próza

2762 Verne, Jules Ledová sfinga Ivo Železný 1992 dobrodružná próza

2763 Verne, Jules Na kometě. Hector Servadac aneb Dobrodružná cesta sluneční soustavou Albatros 1975 dobrodružná próza

2764 Verne, Jules Ocelové město Albatros 1989 dobrodružná próza

2765 Verne, Jules Podivuhodné setkání v džungli Albatros 1996 dobrodružná próza

2766 Verne, Jules Sever proti juhu Mladé letá 1979 dobrodružná próza

2767 Verne, Jules Tajuplný ostrov Albatros 1984 dobrodružná próza

3406 Verne, Jules Tajemný hrad v Karpatech Albatros 1979 dobrodružná próza

2951 Vesco, Edi Čarokniha. Magická říše kouzel Harryho Pottera Jota 2004 próza pro děti a mládež

2768 Veselý, Zdeněk M. Zatoulaný kamión Naše vojsko 1984 detektivka

3014 Větvička, Václav Moje růžová dobrá jitra Jan Vašut 2006 česká a slovenská próza a drama

3258 Větvička, Václav Moje vzpomínková dobrá jitra Vašut 2004 česká a slovenská próza a drama

3654 Větvička, Václav Herbář pod polštář Jan Vašut 2008 česká a slovenská próza a drama

2769 Viewegh, Michal Báječná léta pod psa Petrov 1997 česká a slovenská próza a drama

2770 Viewegh, Michal Nové nápady laskavého čtenáře Petrov 2000 česká a slovenská próza a drama

2771 Viewegh, Michal Román pro muže Druhé město 2008 česká a slovenská próza a drama

2772 Viewegh, Michal Účastníci zájezdu Petrov 1996 česká a slovenská próza a drama

2773 Viewegh, Michal Výchova dívek v Čechách Petrov 1997 česká a slovenská próza a drama

2774 Viewegh, Michal Zapisovatelé otcovský lásky Petrov 1998 česká a slovenská próza a drama

3962 Viewegh, Michal Báječný rok (deník 2005) Druhé město 2006 česká a slovenská próza a drama

3172 Vigan, Delphine de No a já Odeon 2011 světová próza a drama

2775 Vilmos, Csaplár Když peníze, tak hodně Gemini 1993 světová próza a drama

2776 Vimr, Vladimír Malá galerie českých malířů Práce 1980 výtvarné umění

3800 Vítová, Andrea Václav Levý. Legenda o nadaném kuchtíkovi Baron 2020 regionální sbírka

2777 Vízek, Ladislav - Tichý, Václav Fotbalový romantik Naše vojsko 1988 sport, hry, pobyt v přírodě

3168 Vladislav, Jan O Bílé Karolíně a Černé Karolíně. Pohádky (nejen) pro děvčata Albatros 2013 pohádky

3169 Vladislav, Jan Proč je slunce na obloze samo. Pohádky o tom, jak vznikl svět Malvern 2017 pohádky

2778 Vlachová, Libuše Co chutná v Evropě Avicenum 1979 vaření, stravování

2779 Vlachová, Libuše Dobrůtky k čaji a kávě Agentura VPK 2000 vaření, stravování

2780 Vlachová, Libuše Vaříme a pečeme na bylinkách Agentura VPK 2001 vaření, stravování

2781 Vlašín, Štěpán Jiří Mahen Melantrich 1972 literární věda

2782 Vlašín, Štěpán Jiří Wolker Melantrich 1980 literární věda

2783 Vlašín, Štěpán a kol. Slovník literární teorie Československý spisovatel 1984 literární věda

3108 Vokušová, Naďa - Skalský, Vladimír Slovensko-české osudy (100 + 1 osobnost české společnosti ze Slovenska) Slovensko-český klub - Sdružení MAC 2001 osobnosti, rozhovory

2784 Volák, Josef Divokým Alajem Severočeské nakladat. 1985 dobrodružná próza

2785 Volák, Josef Život pána Ježíše Krista Dialog 1990 náboženství, filozofie

2786 Volavka, Vojtěch Karel Purkyně SNKLU 1962 výtvarné umění

2788 Volavková, Hana Mikoláš Aleš Odeon 1982 výtvarné umění

2789 Voldán, Jiří Šli tři muzikanti a jiné vzpomínky na ty, o nichž se málo psalo Panton 1970 hudba

2790 Volke, Gordon Pepek námořník Olympia 1993 pohádky

2791 Voltaire, François Marie Výbor z díla Svoboda 1989 náboženství, filozofie



2792 Vondrák, Jiří Bulat Okudžava - poslední koncert Books 1998 hudba

2793 Vondrák, Jiří Miroslav Donutil. "…uprostřed běhu…" Primus 1996 osobnosti, rozhovory

3019 Vondruška, Pavel Kryptologie, šifrování a tajná písma Albatros 2006 knižní kultura, písmo

2794 Vondruška, Vlastimil Mezi tiárou a orlicí. Příběh prvního českého krále Vratislava I. Moba 2006 česká a slovenská próza a drama

3257 Vondruška, Vlastimil Znamení rožmberské růže. Hříšní lidé Království českého Moba 2004 česká a slovenská próza a drama

3686 Vondruška, Vlastimil Zloději ostatků Moba 2010 česká a slovenská próza a drama

3687 Vondruška, Vlastimil Ďáblův sluha. Hříšní lidé Království českého Moba 2014 česká a slovenská próza a drama

3297 Vonnegut, Kurt Kolíbka Euromedia Group - Lidové noviny 2005 světová próza a drama

2795 Vonnegut, Kurt Jr. Galapágy Mustang 1998 světová próza a drama

2796 Vonnegut, Kurt Jr. Groteska aneb Už nikdy sami! Nakladatelství Lidové noviny 1994 světová próza a drama

2797 Voskovec, Jiří - Werich, Jan Hry Osvobozeného divadla (červený svazek) Československý spisovatel 1980 česká a slovenská próza a drama

2798 Voskovec, Jiří - Werich, Jan Hry Osvobozeného divadla (modrý svazek) Československý spisovatel 1982 česká a slovenská próza a drama

2799 Voskovec, Jiří - Werich, Jan Hry Osvobozeného divadla (zelený svazek) Československý spisovatel 1985 česká a slovenská próza a drama

2993 Voskovec, Jiří - Werich, Jan (ed. Milan Blahynka) Máme za to (Písňové texty) Československý spisovatel 1990 poezie

2994 Voskovec, Jiří (ed.) Klobouk ve křoví. Výbor veršů V + W (1927-1947) Československý spisovatel 1965 poezie

2800 Vrba, Jan Boží mlýny Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

2801 Vrbová, Alena V erbu lvice. Kronika o paní Zdislavě Vyšehrad 1989 česká a slovenská próza a drama

2802 Vrchlická, Eva Dětství a mládí s Vrchlickým Československý spisovatel 1988 literární věda

3895 Vrchlická, Eva Z oříšku královny Mab. Povídky ze Shakespeara Albatros 1992 česká a slovenská próza a drama

2803 Vrchlický, Jaroslav Selské balady Mladá fronta 1953 poezie

2804 Vrchlický, Jaroslav (Stejskal, Václav, ed.) Před branami ráje. Výbor z lyriky Československý spisovatel 1983 poezie

2805 Vries, Theun de Haydnova hlava Odeon 1990 světová próza a drama

3563 Vybíralová, Lenka Šnečku, šnečku… Říkadla z lidové poezie Albatros 2005 poezie pro děti 

2806 Vyskočil, Ivan Ivan Vyskočil a jiné povídky Mladá fronta 1971 česká a slovenská próza a drama

2807 Wagnerová, Magdalena Karel aneb Pohádka o našem deštníku Dybbuk 2006 pohádky

3646 Walker, Richard Svět pod mikroskopem Fragment 2006 věda pro děti, experimenty

2808 Wallace, Edgar Doktor Laffin Allegro 1992 detektivka

2809 Wallace, Edgar Dům hrůzy Ametyst 1992 detektivka

3262 Wallace, Edgar Záhada rudého kruhu GABI - Oddych 1994 detektivka

2810 Waller, Leslie Transfer Manhattan VIK 1995 světová próza a drama

2811 Waltari, Mika Egypťan Sinuhet Odeon 1989 světová próza a drama

2812 Waltari, Mika Pád Cařihradu Nakladatelství Josefa Šimona 1997 světová próza a drama

2813 Waltari, Mika Tajemný Etrusk Nakladatelství Josefa Šimona 1996 světová próza a drama

2814 Waltari, Mika Temný anděl Hejkal 2000 světová próza a drama

2815 Wandel, Andrea Poslední překážka Víkend 2010 dívčí četba

2816 Warnecke, Eckart Feng šuej v lásce a partnerství Ikar - Knižní klub 2000 zdraví, psychologie, pedagogika

3943 Warren Chadd, Rachel - Clasen, Liz Jak vyzrát na alergii a astma Reader´s Digest Výběr 2011 zdraví, psychologie, pedagogika

2817 Wassermann, Jakob Kryštof Kolumbus - Don Quijote oceánu Panorama 1980 objevy a mořeplavci

3359 Watsonová, Christie Sestřička Leda 2019 světová próza a drama

2818 Webb, Holly Harry, štěně bez domova Nava 2013 próza pro děti a mládež

2819 Webb, Holly Jak Peřinka hledala domov Nava 2010 próza pro děti a mládež

2820 Webb, Holly Moje nezbedné štěně. Domov pro Lumpíka Nava 2012 próza pro děti a mládež

2821 Webb, Holly O bílém kocourkovi Nava 2018 próza pro děti a mládež

2822 Webb, Holly O ztracené Rosičce Nava 2012 próza pro děti a mládež

3321 Webbová, Katherine Reverendova žena Ikar 2013 světová próza a drama

2823 Weglerová, Monika Pes. Jak o něj pečovat a jak mu rozumět. Rady odborníků pro správný chov Svojtka a Vašut 1995 chovatelství

3351 Weider, Ben - Hapgood, David Napoleon byl zavražděn Papyrus - Jeva - Knižní klub 1995 dějiny světové

2824 Weigl, Petr (autor přemluvy) Vlastimil Harapes. 50 let života a práce Pluto, Pražské nakl. Jiřího Poláčka 1997 osobnosti, rozhovory

2825 Weir, Andy Marťan Knižní klub 2015 světová próza a drama

2826 Weiss, David Nahý jsem přišel na svět Svoboda 1979 světová próza a drama



2827 Weiss, Jan Dům o tisíci patrech Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

3363 Weissensteiner, Friedrich Rakouští císařové. František I. - Ferdinand I. - František Josef I. - Karel I. Ikar 2005 dějiny světové

3519 Welsch, Vítězslav Smrt přichází s podzimem Moba 2008 detektivka

3716 Welsch, Vítězslav Žába na prameni Moba 2011 detektivka

2828 Wenig, Adolf Čertoviny Středočes. nakl. a knih. 1971 pohádky

2829 Werfel, Franz Verdi. Román opery Odeon 1967 světová próza a drama

2830 Werich, Jan Lincoln 1933 Olympia 1990 česká a slovenská próza a drama

2831 Werich, Jan Úsměv klauna Československý spisovatel 1984 česká a slovenská próza a drama

2832 Werich, Jan Všechno je jinak Olympia 1991 česká a slovenská próza a drama

3148 Werich, Jan Fimfárum Albatros 1997 pohádky

2833 Werlin, Josef Duden - Wörterbuch der Abkürzungen Dudenverlag 1987 cizí jazyky

3102 Werth, Nicolas Ostrov kanibalů. Otřesné svědectví ze sibiřského "druhého Gulagu" Víkend 2009 dějiny světové

2834 Westlake, Donald E. Jak nevodit policii za nos Svoboda 1992 světová próza a drama

2835 Westland, Pamela Kuchařka pro štíhlou linii. Vaříme bez tuku a cholesterolu Etna 1993 vaření, stravování

3694 Whartonová, Edith Triumf noci Plus 2013 světová próza a drama

3057 White, Michael - Gribbin, John Stephen Hawking. Život s vědou Mladá fronta 2009 osobnosti, rozhovory

3527 Whiting, Charles Heydrich. Sluha smrti Jota 2003 dějiny českých zemí

3463 Whitton, Hana Agentka. (Literární) agentka hledá štěstí. Zn. Ne za každou cenu XYZ 2018 světová próza a drama

2836 Widimský, František Německo-český a česko-německý slovník. Česko-německá část Státní pedagogické nakladatelství 1988 cizí jazyky

2837 Wilde, Oscar Cantervillské strašidlo - Obraz Doriana Graye Ivo Železný 1992 světová próza a drama

2838 Wilde, Oscar Pohádky Odeon 1981 světová próza a drama

2839 Willanová, Anne Těstoviny Kentaur - Polygrafia 1993 vaření, stravování

3276 Willanová, Anne Čokoládové dezerty Kentaur - Polygrafia 1993 vaření, stravování

2840 Wilson, Colin - Wilson, Damon - Wilson, Rowan Nejslavnější světové zločiny Baronet 1997 detektivka

2841 Wilsonová, Jacqueline Moje sestra Jodie BB art 2009 dívčí četba

2842 Wilsonová, Jacqueline Průšvihářky BB art 2005 dívčí četba

2843 Wilsonová, Jacqueline V hlavní roli Tracy Beakerová BB art 2007 dívčí četba

2844 Wilsonová, Jacqueline Vadí nevadí BB art 2005 dívčí četba

2845 Wilsonová, Jacqueline a další Zloděj stínů a jiné povídky pro děti BB art 2007 próza pro děti a mládež

2846 Winsorová, Kathleen Robert a Arabella Erika 1991 světová próza a drama

2847 Winsorová, Kathleen Věčná Ambra Erika 1990 světová próza a drama

2848 Winter, Zikmund Mistr Kampanus SNKLU 1964 česká a slovenská próza a drama

2849 Winter, Zikmund Peklo Československý spisovatel 1981 česká a slovenská próza a drama

2850 Wittlich, Petr České sochařství ve XX. století 1890-1945 Státní pedagogické nakladatelství 1978 výtvarné umění

2958 Wittlich, Petr Česká secese Odeon 1985 výtvarné umění

2851 Wodehouse, Pelham Grenville Až naprší a uschne Vyšehrad 1982 světová próza a drama

2852 Wodehouse, Pelham Grenville Mladí páni v kamaších Vyšehrad 1987 světová próza a drama

2853 Wodehouse, Pelham Grenville Ukvapený Sam Vyšehrad 1984 světová próza a drama

2854 Wodehouse, Pelham Grenville Vřelé díky, Jeevesi Práce 1986 světová próza a drama

2997 Wodehouse, Pelham Grenville Pan Galahad zasahuje Vyšehrad 2008 světová próza a drama

2856 Wolf, Josef a kol. ABC člověka Orbis 1977 člověk, lidské tělo

2857 Wolf, Tony Trpaslíci Fortuna Print 1993 pohádky

2858 Wolffová, Isabel Šance na lásku BB art 2000 světová próza a drama

2859 Wolker, Jiří Básně Orbis 1951 poezie

2860 Wolker, Jiří Básně Československý spisovatel 1980 poezie

2861 Woodová, Barbara Pod africkým sluncem Alpress - Knižní klub 1999 světová próza a drama

3789 Woodová, Barbara Panenky z ráje Alpress 2013 světová próza a drama

3364 Woodová, Barbara - Wootton, Gareth Noční vlaky Alpress 2000 světová próza a drama

2862 Woodová, Jane Roberts Na Cypřišovém jezeře Český spisovatel 1995 světová próza a drama

2863 Woods, Stuart Osudu neujdeš Ikar 1995 světová próza a drama



2864 Woods, Thomas E., Jr. Jak katolická církev budovala západní civilizaci A. M. I. M. S. 2018 náboženství, filozofie

2865 Wright, Eric Třikrát Charlie Salter Alpress 2000 detektivka

2866 Wyndham, John Den trifidů Odeon 1990 světová próza a drama

2867 Yorkeová, Margaret Třikrát ve vážném podezření Odeon 1992 detektivka

2868 Zábrana, Jan Vražda pro štěstí Mladá fronta 1989 detektivka

2869 Zábrana, Jan Vražda se zárukou Československý spisovatel 1989 detektivka

2870 Zábrana, Jan Vražda v zastoupení Mladá fronta 1967 detektivka

3954 Zábrana, Jan - Škvorecký, Josef Vražda v zastoupení. Třetí vyprávění doktora Pivoňky Moba 2008 detektivka

3493 Zackerová, Christina Bylinky a koření. Zdraví z přírody v naší kuchyni Ikar 2006 vaření, stravování

2871 Zadražil, Ladislav (přel. a ed.) Záhadný Gogol Odeon 1973 literární věda

3412 Zahradník, Jiří Náš hmyz Albatros 1987 zoologie

2872 Zachertová, Christel - Zachertová, Isabela Setkáme se opět v ráji Moba 1994 světová próza a drama

2873 Zamarovský, Vojtěch Bohové a hrdinové antických báji Mladá fronta 1970 antika

2874 Zamarovský, Vojtěch Bohové a hrdinové antických báji Mladá fronta 1982 antika

2875 Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa Albatros 1986 staré říše a civilizace

2876 Zapletal, Miloš Výpravy za dobrodružstvím Albatros 1986 encyklopedie dětská

2877 Zapletal, Zdeněk Nekonečný striptýz Československý spisovatel 1990 česká a slovenská próza a drama

2878 Zapletal, Zdeněk Sen na konci rána Mladá fronta 1988 česká a slovenská próza a drama

3626 Záruba, Bořivoj Abeceda dávných věků Albatros 2006 pravěk

3405 Závadová, Kateřina Pohádková abeceda Albatros 2004 pohádky

2879 Zbavitel, Dušak Otazníky starověké Indie Nakladatelství Lidové noviny 1997 staré říše a civilizace

3025 Zeman, Jiří Hody hody doprovody aneb Jak se slavily Velikonoce ve staré Praze Akcent 2007 národopis, nářečí

2881 Zeman, Josef Dobrodružství veverky Zrzečky Erika 1998 pohádky

3335 Zeman, Miloš Jak jsem se mýlil v politice Ottovo nakladatelství 2005 dějiny českých zemí

3949 Zentrich, J. A. Byliny v prevenci Fontána 1991 zdraví, psychologie, pedagogika

2882 Zhoř, Antonín Tvrdohlavá Marie Státní pedagogické nakladatelství 1962 česká a slovenská próza a drama

2883 Zídek, Karel Jako jed Orego neuv. česká a slovenská próza a drama

3038 Zinnerová, Markéta Čtyři uši na mezi Albatros 2007 pohádky

2884 Zlámaný, Svatopluk Hra na slepou bábu Mladá fronta 1979 detektivka

2886 Zola, Émile Břicho Paříže Odeon 1969 světová próza a drama

2887 Zola, Émile Člověk bestie Odeon 1973 světová próza a drama

2888 Zola, Émile Kořist Svoboda 1975 světová próza a drama

2889 Zola, Émile Lístek lásky Lidové nakladatelství 1972 světová próza a drama

2890 Zola, Émile Nana Melantrich 1985 světová próza a drama

2891 Zola, Émile Štěstí Rougonů Svoboda 1974 světová próza a drama

2892 Zola, Émile Zabiják Mladá fronta 1969 světová próza a drama

2894 Zoun, Martin Masožravé rostliny. Druhy vhodné i pro pěstování v bytě Computer Press 2006 zahrada, pěstitelství

2895 Zweig, Arnold Opojení z proměny Odeon 1986 světová próza a drama

2896 Zweig, Arnold Spor o seržanta Gríšu Naše vojsko 1975 světová próza a drama

2897 Zweig, Stefan Balzac Odeon 1976 literární věda

2898 Žáček, Jiří Ahoj, moře Středočes. nakl. a knih. 1980 poezie pro děti

2899 Žáček, Jiří Autostop. Výbor z veršů Mladá fronta 1988 poezie

2900 Žáček, Jiří Hovory s mým horším já Československý spisovatel 1989 poezie

2901 Žáček, Jiří Kolik má Praha věží Albatros 1984 poezie pro děti

2902 Žáček, Jiří Lenka podkolenka Albatros 1987 poezie pro děti

2903 Žáček, Jiří Papírové růže Mladá fronta 1987 poezie

2904 Žáček, Jiří Pro slepičí kvoč Albatros 1986 poezie pro děti

2905 Žáček, Jiří Rýmy pro kočku a pod psa Československý spisovatel 1987 poezie

2906 Žáček, Jiří Text-appeal Československý spisovatel 1986 poezie

2907 Žáček, Jiří Tři roky prázdnin Československý spisovatel 1982 poezie



3744 Žáček, Jiří Kamarádi zvířátka Fragment 2011 poezie pro děti (říkadla)

2908 Žáček, Jiří - Dostál, František Život je pes… Obrázková knížka pro lidská štěňata Albatros 1991 poezie pro děti

2909 Žák, Jaroslav Cesta do hlubin študákovy duše Česká expedice - Dolmen 1990 česká a slovenská próza a drama

2910 Žák, Jaroslav Konec starých časů Chvojkovo nakladatelství 1991 česká a slovenská próza a drama

2911 Žemlička, Josef Čechy v době knížecí (1034-1198) Nakladatelství Lidové noviny 1999 dějiny českých zemí

2912 Žemlička, Josef Přemysl Otakar I. Panovník, stát a česká společnost na prahu vrcholného feudalismu Svoboda 1990 dějiny českých zemí


